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Szentendrén lakik, de az Óbudai 
Kulturális Központban találkoz-

tunk. Bezárt az ott ani csoportos tárlat, és 
azért jött , hogy elvigye az ez alkalomból 
kiállított  alkotását. A képet a nemrég el-
hunyt művész barát, Bráda Tibor emléké-
nek szentelte, és a tőle örökölt vászonra 
festett e. Ahogy mesélte, a vászonra locs-
csant zöld akrilfesték „alakot öltött ”, egy 
angyalt formált, „véletlenszerűen” meg-
idézve Bráda Tibor egyik kedvelt témáját. 
A megmagyarázhatatlan történések sorát 
folytatva Szakács Imre Lászlóval fő művé-
ről, a tavaly elkészült, idén kiállított , nagy 
visszhangot keltő Miatyánk-sorozatáról 
beszélgett ünk.  

– Amikor betöltött em az ötvenedik életé-
vemet, elkezdtem festeni az Ég és föld között
című sorozatomat, ami nagyon sok részből 
áll; gyakorlatilag a mai napig nincs befejez-
ve. A Miatyánk, és elsősorban az Úr imájá-
nak hét kérése, rendkívüli kihívás volt szá-
momra. A hetes szám – legyen szó a profán 
vagy a szakrális jelentéséről – különleges 
helyet foglal el az életemben. Régóta, több 
mint egy évtizede szerett em volna megfes-
teni, de valami mindig visszatartott . Nem 
térnék ki arra, hogy miért, mert magam-
nak sem tudtam igazán megfogalmazni. Az 
utóbbi időkben azonban olyan különleges 
események, érdekes egybeesések történtek, 
hogy végre megszületett  bennem a döntés, 
elkezdem festeni a Miatyánkot. Bizonyára 
az életkorom is hozzájárult, hogy most már 
ne halogassam; ha már úgyis ilyen régóta 
készülök rá, akkor tényleg valósítsam is 

meg. Ferenc pápa magyarországi látogatá-
sa, illetve annak első évfordulója rendkívüli 
lendületet adott . Művészett örténészek és 
egyházi emberek is megerősített ek abban, 
hogy jó úton járok. Miközben a Miatyánk
hét kéréséből készült a hét festmény, Török 
Csaba professzor is megnézte a képeket, és 
felvetett e, hogy az Atyát illető kezdősort is 
meg kellene festenem. Eredetileg nem ter-
veztem, de elültett e bennem a gondolatot. 
Ennek köszönhetően született  meg a nyol-

cadik, a nyitókép, amely különös jelentő-
séggel bír a sorozatban. Ugyancsak nagy 
álmom volt, hogy a Miatyánk jó minőségű
reprodukcióit egy mappába gyűjtve meg 
tudjuk jelentetni. Az említett  évfordulóra 
nemcsak a képsorozat készült el, hanem 
egy gyönyörű merített papír mappába fog-
lalva a nyolc festmény nyomdai reproduk-
ciója is. Ehhez Török Csaba teológiai be-
vezetőt, egy csodálatos kísérő tanulmányt 
írt. A mappából egy díszpéldányt sikerült 

V

Egy életmű a Miatyánk kéréseivel
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átadni Ferenc pápának. A Vatikánból meg-
ható válasz, köszönőlevél is érkezett .  

– Esztergomban „debütált” a Miatyánk? 

– Fantasztikus, előre nem tervezhető ese-
mények követt ék egymást. Sajgó Szabolcs 
jezsuita atya is látt a a sorozatot, így az 
ő közvetítésével április végén az EWTN 
Katolikus Televízió galériájában pon-
tosan a pápalátogatás évfordulóján lett  
először kiállítva. Az ott ani tárlatot – élő
adás keretében – Kontsek Ildikó, az esz-
tergomi Keresztény Múzeum igazgató-
ja nyitott a meg. Ezek után döntött  úgy 
igazgató asszony, hogy a 2024-es ima 
éve alkalmából a Keresztény Múzeum-
ban ad ott hont a Miatyánk-ciklusnak.

– Közben már készülnek a 2025-ös szent-
évre is. Előreláthatóan hol lesz kiállítva 
a sorozat? 

– A következő felkérések Erdélybe 
hívnak. Sokszor megyek oda, sokfelé já-
rok Erdély-szerte, elsősorban szakmai 
ügyekben. Van ott  egy képzőművészeti 
szempontból is érdekes, igen hívő te-
lepülés: Gyergyóalfalu. Fontos szere-
pet játszanak a csíksomlyói búcsúban, 
ugyanis az ott ani keresztalja viszi az első
zászlót a zarándokmenetben. Gyergyó-
alfalu egyébként több mint harminc 
hivatásos művészt is adott  Erdélynek, 
a magyarságnak. A Miatyánk-képeket 
látva meghívtak, hogy a jövő évi búcsú 
idején ott  állítsuk ki a sorozatot. Elterjedt 
ennek a tervnek a híre, úgyhogy a Fel-
töltŐ-t, a legnagyobb keresztény zenei 
fesztivált szervező Gyergyószentmiklós is 
jelezte, ott  is szeretnék bemutatni a képeket. 
Ez két biztos időpont, de közben már a pécsi 
helyszínnel is folynak az egyeztetések…

– Talán nem tévedek, ha azt gondolom, hogy 
a korábbi munkáinak szintetizáló leképező-
dése ez a sorozat, és nevezhetjük akár élete 
fő művének is.   

– Ez teljes mértékben így van. Itt  szeret-
nék idézni Erdő Péter bíboros, prímás, ér-

seknek a megnyitón elhangzott  mondatai-
ból: „Az igazán nemes művészet szavakkal 
vagy szavak nélkül tanítja, építi az embert. 
Képes arra, hogy akár fogalmi meghatá-

rozások nélkül is erősítsen 
és vigasztaljon. A nemes 
művészet, a szakrális művé-
szet felragyogtatja a látható 
világban és a látható világ 
felett  jelen lévő isteni való-
ságot, amely értelmet, célt, 
értéket ad az életünknek.” 
Művészett örténészekre, töb-
bek között az esztergomi 
kiállítást megnyitó Harmati 
Bélára is hivatkozom, aki azt 
mondta, e megfestett  fohász
páratlan vállalkozás a ma-
gyar képzőművészetben. Én 
is így gondolom, a legősibb 
ima erős felkiáltás a mai vér-
zivataros korunkban! Méretét 
látva is különleges, ugyanis 
nagy méretű vásznakra fes-
tettem a hét kérést, majd 
nyolcadikként az „Atyát”. 
Az biztos, hogy a Miatyánk
szakmai szempontból, de a 
koromat tekintve is összeg-
ző munka.

– A spiritualitás eleve meghatározó az élet-
művében. Hogyan fogalmazná meg a hitval-
lását, ars poeticáját?  

– Nem egyszerű válaszolni erre a kér-
désre… Annak idején több kiállításo-

mat Jókai Anna nyitott a meg, akivel 
nagyon jó kapcsolatban voltam. Ő a 
művészeket három kategóriába ren-
dezte; szerinte van tagadó, kereső és 
közvetítő művész. Engem a közvetítők 
közé sorolt. Én is úgy gondolom, hogy 
közvetítő vagyok. Ahogy különböző
mértékben mindenki, úgy én is kaptam 
talentumokat, amelyekkel megpró-
báltam lelkiismeretesen gazdálkodni, 
több-kevesebb sikerrel. Ars poetica, 
talán inkább életfi lozófi a, amit a Pár-
beszéd Házában 2022-ben rendezett  
kiállításom címe fejez ki leginkább: 
Ha megdobnak kővel…

– Amit nem tud szavakba önteni, azt 
elmondja a képeivel…

– Pontosan. Erről nehéz beszélnem. 
A Miatyánk festése közben különleges 
élményeken mentem keresztül, megél-
hett em valami csodát. Ez az, ami a ké-
peken megjelenik. Másképp fogalmaz-
va: olyan események történtek, amelyek 
számomra megmagyarázhatatlanok, 
és ezek a rendkívüli érzések kivetül-
tek a vásznakra. Igazság szerint nem 
törekszem arra, hogy a megfejthetet-
len titkokat megpróbáljam megfejteni. 
Nagyon sok mindent elfogadok. Nem 
mintha nem érdekelne, hogyan lehetne 

ezeknek a mélyére hatolni, vagy ne lennék 
kíváncsi természet, de úgy érzem, az én 
véges emberi elmémmel nem tudok misz-
tériumokat feltárni. Viszont megpróbálom 

A R C VO N Á -
S O K 

Az esztergomi kiállításmegnyitón (Fotó: Mudrák Attila)

„Jöjjön el a te országod”
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közvetíteni azokat. Úgy, ahogyan megka-
pom. Megélem a csodát, és megfestem. Az 
ember szemlélője a világnak. Akármennyi 
borzalmat látunk, tapasztalunk is, a vilá-
gunk egy csoda. Sokszor felfoghatatlan, de 
mindenkor a Teremtőt dicséri.

– A képek alkotása közben tehát a tudatos-
ság, a vezérmotívum követésén túl inkább a 
spontaneitás, vagy még inkább a megéltség, 
az átérzett ség hatott  és működött  Önnél?

– Is-is. Az egyetlen tudatos vezérfonal 
a keresztmotívum megjelenítése volt, az 
„e jelben győzni fogsz” felkiáltás jegyében. 
Ami fi gyelmeztetés is, hogy ne térjünk le 
az evangéliumi útról. A többit sem spon-
taneitásnak nevezném, hanem egy lelki 
folyamatnak, ahogy említett em, a mun-
ka közben tapasztalt csoda megélésének. 
Amit szemlélőként magyarázni nem, csak 
elfogadni tudtam. Régóta készültem a 
Miatyánkra, ahogyan Harmati Béla fogal-
mazott : bátor vállalkozás volt. Nem va-
gyok bátortalan ember, de valóban nagy 
bátorság és sok minden más kellett  ahhoz, 
hogy elkezdjem ezt a sorozatot. Jóllehet 
pályafutásom kezdete óta foglalkoztatnak 
a ciklusok. Negyven évvel ezelőtt  pedig 
már megfestett em például a Fészekféltő, 
a Lebegő reménység és a világra vak Jól fi -
gyelj! című képeimet, melyeket Schenk Lea 
művészett örténész a Szimbolikus próféciák

tanulmányában elemzett . Ezek is olyan té-
mák voltak, amelyek a mai környezetünket 
illetően kegyetlen valóságok már.  

– Lehetséges innen továbblépni? Hiszen a 
Miatyánk talán felülmúlhatatlan alkotás. 
Minden, ami ezután jön, már ennek a fényé-
ben történik?

– Most úgy érzem – megélve mindazt, 
ami e sorozatt al összefüggésben alakult 
–, hogy igen, ezen a téren már minden 
ennek a fényében történik. Sajgó Szabol-
csot idézném a talentumok kapcsán: „Azt 
gondolom, hogy mindenki annyit tegyen, 
amennyire képes, nem kevesebbet, de ne 
is akarjon többet, fogadja el a határait.” 
Az egész pályafutásom valahogy ösztö-
nösen ezen elv jegyében haladt. Ha töb-
bet akar az ember, annak óriási veszélyei 

vannak, ha kevesebbet tesz, annak is. Ez 
egy nehezen járható, keskeny mezsgye. 
Az elején azért nem mertem nekikezdeni 

a Miatyánknak, mert nem tudtam, eleget 
kaptam-e hozzá, képes leszek-e rá. Viszont 
miután nekifogtam, egy hét alatt  elkészül-
tem az A/3-as méretű vázlatokkal. Utána 
akrillal megfestett em az ima kéréseit. Ak-
kor hívtam meg többek között  Kontsek 
Ildikót, Török Csabát, Sajgó Szabolcsot és 
másokat, hogy művészi és teológiai szem-
pontokat fi gyelembe véve tekintsék meg 
a képeket. Olyan bátorításokat kaptam, 
amelyek további erőt adtak és biztosított ak 
arról, hogy mindenképpen meg kell fes-
tenem a Miatyánk hét kérését. Végtelenül 
hálás vagyok azért, hogy ez megtörtént 
velem. Amikor az ember a földi élet vé-
géhez közeledik, felvetődik az a közhe-
lyesnek tűnő kérdés: mi végre is vagyunk 
a világon? Mit viszünk magunkkal? Azt 
visszük, amit másoknak adtunk. Boldog 
vagyok, hogy megfesthett em a Miatyánkot, 
és átadhatt am, közvetíthett em valamit ál-
tala. Soli Deo gloria!

Pallós Tamás
Fotó: Thaler Tamás, 
Sz. I. L. archívuma

A R C VO N Á S O K 

Szeretettel várjuk
Zalaegerszegen!

Ünnepi
nyitvatartás:

2024.12.27-29.
9:00-17:00

2025.01.03-tól
9:00-17:00

4 KIÁLLÍTÁS  
KÁVÉZÓ

KEGYTÁRGYBOLT
SZABADULÓSZOBA

E G Y H Á Z I  Z E N E

A kelenföldi Szent Gellért-templomban (Budapest, Bartók Béla út 149.) 
december 15-én, délután 4 órakor kerül sor a Carmine Celebrat Kamarakórus 
és Kamarazenekar karácsonyváró hangversenyére. Műsoron: Heinrich Schütz:
Ich liege und schlafe, Rorate coeli desuper, Also hat Gott die Welt geliebt; 
Antonio Caldara: Szent József-mise (Missa in B Sancti Josephi) – Gloria, 
Credo; Antonio Vivaldi: Gloria. Énekes szólisták: Koffl er Katalin, Kiss Edit, 
Móré Gabriella, Komáromi Márton, Szerdahelyi Pál, Nádasdi János. Orgonán 
közreműködik: Bednarik Anasztázia. Vezényel: Zimányi István.

„És ne vígy minket kísértésbe”

„De szabadíts meg a gonosztól!”
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A mai ember igyekszik kerülni minden 
olyan gondolatot és tevékenységet, ami 
elszomorítja vagy lehangolja. S bár vágyik 
a felhőtlen jókedv után, mégis azt kell ta-
pasztalnia, hogy állandóan depressziós, és 
soha nincsen nyugta. Tagadva, hogy az em-
bernek van lényege, és létezik olyan cent-
rum, amely felé törekednie kell – vagyis hit 
nélkül – értelemszerűen önmagába hullik 
az ember, ott  pedig tényleg nem várhatja 
más, csak a mélységes levertség – mond-
hatjuk joggal. De mintha korunk vallásos-
sága is csak az örömre fókuszálna, melytől 
igencsak messze van az, amit üdvös könny-
hullatásnak neveztek a régi idők lelki írói. 
Bellarmin Szent Róbert A galamb sóhajáról, 
avagy a könnyek javáról című művében ezt 
fejti ki, meglehetősen részletesen. A Sursum 
Kiadó által közrebocsátott  kötetet Alácsi 
Ervin János fordított a, és a jegyzeteket, ma-
gyarázatokat is ő írta.

Ez a három könyvből álló elmélkedés 
Bellarmin Szent Róbert jezsuita szerzetes, 
bíboros (1542–1621) Szent Ignác-i lelkigya-
korlatokon szerzett  tapasztalatainak gyü-
mölcse. A Jézustársaságnak ajánlott  mű
1617-ben jelent meg, eredeti címe De gemitu 
columbae, sive de bono lacrymarum.

„Ki ad nékem szárnyakat, mint a galamb-
nak, hogy elröpüljek, és megnyugodjak?” 
(Zsolt 54,7) A szerző ezt a zsoltárverset vá-
lasztott a kiindulópontjául. A galamb, mely 
„tiszta és álnokság nélküli, gyötrelmeit ke-
serűség nélkül panaszolja, nem énekel, nem 
csacsog, hanem sóhajtozik”, az Isten felé 
törekvő lélek szimbóluma. De emellett  az 
Egyháznak, Krisztus jegyesének a képe is.

A „sírás dicsérete” nem azt jelenti, hogy 
kizárjuk az örömöt. De nem is valamiféle 
dekadens világfájdalommal találkozhatunk 
a kötet lapjain. Ez az „Isten szerint való szo-
morúság”, mely „üdvösséget szerez” (2Kor 
7,10). Bellarmin szerint léteznek „természe-
tes, rossz és jó könnyek” is. Az utóbbiak 
forrása a Szentlélek, mert „maga a Lélek 
könyörög értünk kimondhatatlan sóhajto-
zásokkal” (Róm 8,26). Az Isten utáni vágy 
– a szeretet – és a bűnök iránti gyűlölet – a 
fájdalom – könnyei „felülről jönnek, és alsó 
forrásokból fakadnak”.

Rácáfolva a katolikus gondolkodást érő
vádakra, melyek szerint Isten igéjét kiszo-
rított a a hagyomány, Bellarmin a Szent-
írásból vett  szakaszok elemzésével kezdi 
könyvét. Az idézett  sorok önmagukban is 
megállnak, amolyan lelki szentenciaként: 
„Akik könnyhullatással vetnek, örvende-
zéssel aratnak” (Zsolt 125,5). „Sírjunk az 
Úr előtt , ki minket alkotott !” (Zsolt 94,6) 

„Ott  a bölcsek szíve, hol a szomorúság, és 
a bolondok szíve, hol a vigasság” (Préd 7,5). 
Az Ószövetségben sokszor említett  „szomo-
rúság háza” arra emlékeztet, hogy minden 
csak ideig való ezen a földön. Izajás pró-
féta arra szólítja fel a népet, hogy köny-
nyek között  tartson bűnbánatot, de mivel 
felülkerekedett  az „együnk, igyunk, mert 
holnap meghalunk” gondolkodás, ezért az 
Úr fogságba vetett e őket. A Siralmak könyvé-
ben pedig ezt olvassuk: „Folyjon könnyed, 
mint a patak, éjjel és nappal! Ne engedj ma-
gadnak pihenőt, ne csillapodjék szemed bo-
gara! Kelj föl, kiálts az éjszakában, az éjjeli 
őrségek kezdetén! Öntsd ki szívedet, mint a 
vizet, az Úr színe előtt ! (Siral 2,18–19) 

Az Újszövetség is említi az üdvös könny-
hullatást. „Boldogok, akik sírnak, mert ők 
vigasztalást nyernek” (Mt 5,4). Lukács 
evangélista pedig így ír: „Boldogok vagy-
tok, akik most sírtok, mert nevetni fogtok. 
Jaj nektek, akik most nevett ek, mert majd 
gyászoltok és sírtok!” (Lk 6,21; 6,25) Ez 
nem a gyász miatt i fájdalom szülte, hanem 
a bűnök felett i sírás. Szent János, a Teoló-
gus evangéliumában olvassuk: „Bizony, 
bizony mondom nektek, hogy ti sírtok 
majd, és jajgatt ok, a világ pedig örvende-
ni fog. Ti szomorkodtok majd, de szomo-
rúságotok örömre fordul.” (Jn 16,20) Pál 
apostol személyes tapasztalatát osztja meg 
velünk: „Hiszen szívemnek nagy szoron-
gatt atásából és aggodalmából írtam nektek 
sok könny hullatás közepett e” (2Kor 2,4). 
A szentírási példák után a szentek tanú-
ságtételei, megnyilatkozásai következnek. 

A második könyv a könnyek forrásá-
ról szól. A fájdalom és a szeretet tizenkét 
forrást fakaszt. Első a bűn, amely elválaszt 
Istentől és embertől. A következő a kárho-
zat, mely a mai elképzelésekkel ellentétben 
Bellarminnak olyan valóság, ami megtérés-
re ösztönzi az embert. Ha a pokolbeli fájda-
lomra, sötétségre, a soha ki nem alvó tűz 
gyötrelmeire, a lelket marcangoló féregre, a 
megkötözött ségre és az ördögök társaságá-
ra gondolunk, az bizony méltán indítja meg 
könnyeinket. De Krisztus kínszenvedésé-
nek megfontolása is könnyekre méltó: „Az 
Úr teljes, tiszta, mélységes és rendíthetetlen 
szenvedésén könnyhullatásokkal elmélked-
jetek.” Az Egyház üldöztetése, a papság, a 
szerzetesrendek és a világiak állapota egy-
aránt üdvös sírásra késztet. Csakúgy, mint 
az emberi nem nyomorúsága, melynek fő
pillére a gazdagodás és a hatalom iránti 
vágy. Ha a tisztítótűzről, az üdvösség bi-
zonytalanságáról elmélkedünk, az is köny-
nyekre sarkall. A könnyhullató vágyik Isten 

szeretetére, ezt a szerző a Miatyánk kérései 
alapján illusztrálja. A kísértések felett  – me-
lyek száma végtelen – szintén könnyezünk. 

A kötet harmadik része a könnyek gyü-
mölcseiről beszél. A könnyhullatás lemos-
sa a bűnöket, hisz jelzi az igaz bánatot. 
A könnyekre fakadt hívő Krisztus erényeit 
utánozza: Jézus a kereszt szószékéről nem 
szavakkal, hanem példával tanít. Ezt meg-
fontolva fogunk irgalmas szívvel közeled-
ni a másik emberhez: „Viseljétek a szeretet 
nyílt indulatát minden felebarátotok felé!” 
Bellarmin szerint a könnyek alázata révén 
van lehetőség a pápaság megújulására, a 
nép erkölcseinek megjavítására is. A szer-
zeteseket arra szólítja fel, hogy térjenek 
vissza alapítóik szándékaihoz. Csak alkal-
masakat vegyenek fel a rendekbe, legyen 
szigorú próbaidő, gyakorolják a keresztény 
erényeket, és tartsák magukat az Egyház 
tanításához.

Ezek szerint a keresztény ember élete 
nem más, mint folyamatos sírás és könny-
hullatás. A szó köznapi értelmében nem, 
ez inkább egyfajta spirituális att itűd, lelki 
irányultság. A könyvet olvasva nyilvánva-
lóvá válik, hogy Bellarmin a teljes keresz-
tény hagyományra vonatkoztatja a köny-
nyek adományát, mindent e nézőpontból 
szemlél és mutat be. Bár a hívő élete nem 
önmarcangolás, ugyanakkor Bellarmin 
felfogásában a földi zarándokút tengernyi 
kísértéssel van tele, ezek pedig nem adnak 
okot a felhőtlen vigasságra. A meglehetősen 
sok idézett  hely is azt bizonyítja, hogy nem 
áll messze a valóságtól. Az persze érdekes 
kérdés, hogy korunk keresztény felfogása 
mit is kezd mindazzal, amit a szent szerző
ebben a műben leírt.

Mint ahogyan azt megszoktuk a Sur-
sum Kiadó könyveinél, minőségét és igé-
nyes kivitelezését tekintve Bellarmin Szent 
Róbert A galamb sóhajáról című kötete is 
kiemelkedik a hazai kínálatból. A művet 
Jean David Paradisus sponsi et sponsae – Pan-
carpium Marianum (1619) című emblémás 
könyvének Théodore Galle által készített  
metszetei díszítik.

Baranyai Béla

A JÁNLÓ

„Öntsd ki szívedet!”
Bellarmin Szent Róbert 

A galamb sóhajáról című könyvéről
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A miskolci Nagyboldogasszony-székesegyház épülete már 
messziről kimagasodik a város sűrű szövetéből, sárgás, 
krémes színeivel csodás látványt nyújt a korán lenyugvó 

nap fényében. A bejárat felett , az ívekkel övezett  kapuzatba szépen 
beágyazva kör alakú ikon tűnik a szemünkbe: az Istenszülő néz le 
róla, karjait szétt árja. Tőle balra Nagy Szent Bazil, jobbra Arany-
szájú Szent János köszönti a hívőket. Nem nehéz rájönni, hogy 
görögkatolikus templom előtt  állunk. Belépve bámulatos belső tér 
tárul elénk. A hatalmas templom latin kereszt alaprajzú, gyönyö-
rű ikonosztázzal a szentély előtt , hátul pedig karzat magasodik 
a bejárat fölé. Az épületet a kedvünkért teljesen kivilágított ák, 
így valamennyi részletét jól láthatt uk. Minden négycentiméter ki 
van festve e szakrális térben, csak úgy 
ragyognak a kék és főleg arany színben 
pompázó szentek és a képek hátt erei. 
Azt mondhatom, egyszerűen fantaszti-
kus élmény bejönni ide és körülnézni. A 
liturgikus térben körben a falakon és a 
színes ablakokon az evangélium jelenik 
meg. Aki nem olvasta a Szentírást, annak 
számára is jól követhető az üdvtörténet 
a születéstől a kereszthalálon át a feltá-
madásig és az elszenderülésig.

Fergeteges élmény látni ezt a templo-
mot, ahogyan a szintén káprázatos nyír-
egyházi és a pesterzsébeti görögkatoli-
kus istenházát is, amelyekről korábban 
írtunk már. E mostani miskolci utunkkal 
kapcsolatban bevezetésképpen muszáj 
volt legalább néhány szót szólnunk a 
görögkatolikus székesegyházról, hi-
szen mindenképpen ez volt a nap a fő
att rakciója. De ne vágjunk a dolgok elé-
be, kezdjük az elejéről!

November 21-én az Egyházi Muzeológusok Egyesülete szakmai 
napot szervezett  Miskolcra. Szabó Irén elnök és Ősz Tiborné, az 
egyesület titkára kezdeményezésére, Nobilis Barbara művészet-
történész vezetésével jött  létre az autóbuszos kirándulás. Jó másfél 
órás utazást követően érkeztünk meg a miskolci Herman Ott ó 
Múzeum elé.

Az intézmény igazán érdekes, gazdag anyagot kínál a látoga-
tóknak. A földszinti kiállítóterekben A titkos és a publikus – Kövesi 
István és Petró Sándor műgyűjteményei című tárlatot láthatjuk. Itt  
betekintést nyerhetünk abba, miként működött  a műgyűjtés a 
szocializmusban. Jól tudjuk, hogy a Kádár-korszak történelmi és 
kultúrtörténeti feldolgozása lényegét tekintve még előtt ünk áll, de 

Műkincseink nyomában
Az Egyházi Muzeológusok Egyesületének szakmai napja Miskolcon
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azért vannak izgalmas kezdeményezések, ku-
tatások ebben a tárgykörben. A Herman Ott ó 
Múzeum arra tesz kísérletet, hogy bemutassa, 
hogyan alakult újjá a műgyűjtés 1956 után, az 
úgynevezett  konszolidáció idején.

Értékes, drága műtárgyakat természetesen 
csak tehetős emberek vásároltak. Mindig is 
jelentősek voltak az orvosi gyűjtemények, 
például Gegesi Kiss Pál gyermekgyógyász 
vagy Hirschler Imre szülész-nőgyógyász 
műgyűjteménye. Képek és más műalko-
tások vásárlására lehetőségük nyílt egyes 
„maszekoknak”, „jól menő” kisiparosoknak 
is, köztük a múzeum állandó kiállításának 
címében szereplő műgyűjtőnek, Kövesi Ist-
vánnak (1911–1981), aki mészárosmesterként 
hentesüzletet üzemeltetett .

A kiállításon a régiektől, Lotz  Károlytól, 
Keleti Gusztávtól a modernekig, például Bá-
lint Endréig minden korszak és minden műfaj képviselteti magát. 
Az egyik legszebb festmény itt  talán Paál László Napsütés az erdő-
ben (1875) című mesés tájképe Petró Sándor (1907–1976) miskolci 
belgyógyász, gyermek- és sportorvos gyűjteményéből. A tárlaton 
azt is megtudhatjuk, hogy mit jelentett  a műtárgyvédelemben 
a védett  státusz. 1949-ben rendelet született , amelynek nyomán 
a magántulajdonban lévő, muzeális értékű tárgyakról központi 
nyilvántartás készült. A jegyzékbe felvett  és ezzel védett nek mi-
nősített  ingóságokat tilos volt kivinni az országból. Jó példa erre 
az itt  látható Ferenczy Károly-kép, a Verocchio-szobor és alabástrom-
tál (1904) című festmény, amely az itáliai reneszánszot idéző tár-
gyakat ábrázol. A festő ezen a képén kivételes nyíltsággal tesz 
vallomást a klasszikus művészet iránti tiszteletéről. Művét nem 
adta el, évtizedeken át családi-baráti köréhez tartozó személyek 
őrizték. Mindezen vonatkozások is szerepet játszott ak abban, hogy 
1960-ban, amikor a BÁV árverésre bocsátott a, védett  műtárgyként 
került kalapács alá.

A két műgyűjtőnek, Petró Sándornak és Kövesi Istvánnak kö-
szönhetően hihetetlenül gazdag anyagot vonultat fel ez az állandó 
kiállítás. Láthatunk itt  képeket Perlmutt er Izsáktól, Borsos Miklós-
tól, Szőnyi Istvántól, Mészöly Gézától és még sok más nagyszerű
művésztől. A tárlatot Szakácsné Pirint Andrea kurátor, művészet-
történész szakszerű tárlatvezetésével nézhett ük meg.

A képgyűjtemények megtekintése után felmentünk az első eme-
letre, ahol elénk tárult az 1960-as évek előtt i város látképe, a nagy 

átépítések előtt i régi Miskolc, nemcsak távolról, hanem az utcákból 
nézve is. A kiállítás címe: Miskolc anno… – Városképgyűjteményünk 
a 20. század első feléből. Miskolc városszerkezetében rohamos válto-
zások mentek végbe a 20. század első felében. A modernizálással 
párhuzamosan a régi település gyökeresen átalakult. A kortársak 
tudatában voltak e történések súlyának, s az arra érzékenyek em-
lékmentő szándékkal fordultak az épített  környezet felé.

Az 1899-ben alapított  miskolci múzeum vezető szerepet játszott  
ebben. Óvjuk és védjük ingatlan műemlékeinket, szerezzünk azokról 
és küldjünk be fényképeket, rajzokat! – szólt a múzeum felhívása. 

De az intézmény – Leszih Andorral az élén – 
ennél többet is tett . Nem csupán a fellelhető
dokumentumok, képi ábrázolások és tárgyak 
begyűjtését szorgalmazta és végezte el, de ösz-
tönző szerepet játszott  abban is, hogy a régi 
város még érintetlen részleteiről dokumen-
tumigényű művészeti alkotások szülessenek.

A kiállítás rendkívül gazdagon mutatja 
be a város épített  környezetének változásait. 
Rengeteg akvarellt, olajfestményt, ügyesen 
kialakított  installációt, a városképi hangu-
latot parkkal, szoborral megidéző részletet 
láthatunk a termekben. A múzeummal szo-
rosan együtt működtek egyes festők és más 
művészek, elsősorban selyebi Kiss Lajos, 
Szeghalmy Bálint, Tomán Kálmán, Bartus 
Ödön, akik a régi Miskolc számos jellegzetes 
szegletét megörökített ék. 1931-ben kiállítás 

nyílt alkotásaikból, amelyeket a múzeum már akkor megvásárolt 
a gyűjteménye számára.

Azt is megtudhatt uk, hogy Miskolc területi határai 1945 előtt  a 
mainál lényegesen beljebb húzódtak. A városnak akkoriban már 
része volt az 1880-ig önálló Mindszent község, de azok a törek-
vések, amelyek a környékbeli, közigazgatásilag különálló tele-
pülések „becsatolására” irányultak, még nem hoztak eredményt. 

BAR ANGO LÓ
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A századfordulótól kezdve érlelődő Nagy-Miskolc-eszme csak 
a korszak végére vált valóra. 1945-ben Diósgyőrt, Hejőcsabát és 
Tapolcát, 1950-ben pedig Görömbölyt, Hámort és Szirmát is Mis-
kolchoz csatolták. 

A termekben a sokszor kis méretű akvarellek egy-egy kiemelt 
részletét – szellemes megoldásként – poszterré nagyítva nézhetjük 
meg a hátt érben. Az egyik legszebb kép itt  Meilinger DezsőAz avasi 
templom és harangtorony (1922) című festménye. Az Avas oldalába 
épített  gótikus református templom Miskolc legrégebbi műemléke, 

a város régmúltjának legősibb, ma is álló mementója. Arról, hogy 
pontosan mennyire régi, megoszlanak a vélemények. Sem az alapí-
tás évét, sem a körülményeit nem ismerjük. Az adatok szerint már 
a 13. században állt itt  egy plébániatemplom, amely Szent István 
nevét viselte. Ennek gyökeres átépítésével, 1480 körül alakult ki a 
mérműves ablakokkal megvilágított , kívülről támpillérekkel tagolt, 
háromhajós építmény. A templom a török hódoltság idején, 1544-
ben jelentős károkat szenvedett , de két évtized múltán újjáépült, 
s ettől kezdve mindmáig a református liturgia szerint működik.

Ezt a kiállítást is csak ajánlani tudom a művésze-
tek és a helytörténet iránt fogékony érdeklődőknek, 
s bizton állíthatom, érdemes ellátogatni Miskolcra, 
a Herman Ott ó Múzeumba. De utazásunknak ezzel 
még koránt sincs vége.

A Görögkatolikusok évszázados öröksége című cente-
náriumi időszaki kiállítás a múzeum második eme-
letén található, s miután megnéztük, ezt is jó szívvel 
ajánlhatom a kedves olvasóknak. Kik a görögkatoli-
kusok? A kérdés ma is időszerű. Ezt olvashatjuk a tár-
laton: „A »görög« szó ebben az értelemben nem nem-
zetiséget, hanem a »bizánci« egyházi hagyományhoz 
tartozást jelöli. Az 1054-es nagy egyházszakadás után, 
amikor a római pápa és a konstantinápolyi pátriárka 
között i hitbéli egység megbomlott , a szétvált egyház-
részek keresték az egység helyreállításának lehető-
ségét. Több sikertelen kísérlet után tartós eredményt 
hozott  az 1596-ban megkötött  breszt-litovszki unió; 
a keleti szláv ortodox közösségek egy része – saját 
kérésére – úgy lépett  egységre a katolikus egyházzal, hogy miköz-
ben elfogadta annak legfontosabb tantételeit, saját hagyományait 
(például a szertartásait, nős papság stb.) is megtarthatt a. Ennek 
mintájára a történelmi Magyarország területén is több egyházi 
uniót kötött ek. 1646-ban az ungvári vártemplomban a környékbeli 
ruszin ortodox papok többsége elfogadta az egri püspök által kí-
nált egyesülést, majd 1699-ben és 1701-ben az erdélyi románokkal 
állt helyre az egység. A magyarországi görögkatolikusok ezeknek 
az egyházi uniókban létrejött  közösségeknek az utódai.”

A kiállítás úgy indult, hogy a görögkatolikus püspök megke-
reste a múzeumot, és felvetett e, hogy szeretnének egy jubileumi 
kiállítást rendezni. A trianoni békediktátum után az új országha-
tárokon belül csak nagyon kevés parókiája maradt meg az Eperjesi 

és a Munkácsi Egyházmegyének. A Szentszék ezen egyházköz-
ségek számára 1924. június 4-én áthidaló jelleggel létrehozta az 
Apostoli Exarchátust. Ennek századik évfordulójára készült el a 
mostani kiállítás. A 16. századtól egészen a 21. századig láthatunk 
képeket, ikonokat és más tárgyakat a Herman Ott ó Múzeumban. 
A tárlat felépítése tulajdonképpen a templomok alaprajzát követi, 
azt adaptálták a rendezők a kiállítótérben. Az egyes épületrészek 
színek szerint is jól elkülöníthetők. A falakon az indigókék szín a 
templom előcsarnokát jelképezi. Ha továbbhaladunk, középkék 

szín jelöli a templomhajót, innen indul a tárgyi 
emlékek bemutatása. Az első részben a láto-
gató megtudhatja, kik is a görögkatolikusok. 
Megismerheti a Miskolci Egyházmegye történe-
tét, és arról is képet kap, hogy ez egy ma is élő
egyház, amely közösségeket foglal magában, 
szentségeket szolgáltat ki. A falon látható nagy 
fotómontázs segítségével bárki átt ekintheti a 
Görögkatolikus Egyház működését. Ezen a ki-
állításon is remek vezető volt segítségünkre: 
Terdik Szilveszter művészett örténész, a tárlat 
kurátora kalauzolt bennünket.

Később a püspöki székházban, az ott  elköl-
tött  ebéd után, megnézhett ük a kápolnát, ame-
lyet Seres Tamás festőművész, restaurátor és 
csapata festett  ki.

Ezután látogatt unk el a csodálatos miskolci 
székesegyházba, amelyről írásom elején szól-
tam már. A templomban korábban csak a szen-

tély falai voltak kifestve. Az épület a 20. század elején készült, a 
belső tér vasbeton szerkezetét sárgásbarnás színek uralták, kevés 
díszítőfestéssel. A tervek szerint a templomot az előbb már említett  
Seres Tamás és munkatársai festett ék volna ki, de más elfoglaltsá-
gaik miatt  ez nem volt lehetséges, így végül ukrán festőművészek 
munkája nyomán születt ek meg a falképek. Szekkótechnikával 
dolgoztak, egyes alkotásokat a műhelyben előre elkészített ek, 
majd utóbb felragasztott ák őket a templomfalakra, a többit pedig 
közvetlenül a falakra festett ék.

Sötétedni kezdett  már, amikor utunk utolsó programjaként 
megtekintett ük az avasi református templomot. Fehérre meszelt, 
vastag, erőteljes, négyszögletes oszlopok uralják a teret. Külön-
legessége a reneszánsz stallum, amely a feltételezések szerint a 
diósgyőri vár kápolnájából származik. Oldalán, mely a 15. század-
ban készült, liliomos zászlót tartó fekvő oroszlán intarziás képe 
látható. Festett  előlapja a 18. századból való.

Az Avasról lefelé jövet már teljesen ránk sötétedett , pedig még 
csak öt óra körül járt az idő. Hamar összegyűlt a szakmai napra 
érkezett  társaság, s az autóbusz visszaindult velünk Budapestre. 
Azt hiszem, elmondhatjuk, hogy a szervezőknek és a kitűnő tár-
latvezetéseknek köszönhetően remekül sikerült ez a kirándulás.

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

BAR ANGO LÓ
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Csányi Péter hat-tíz éves gyermekeknek szóló mesé-
jében az erdőőrök csodálatos csapata gondozza az 

erdőt, óvja a rongálóktól. Fanyűvő, Okos Dönci, Átváltozó, 
Pergő Panni és a többiek háza egy nagy erdei tisztáson 
áll. Megalkuvásmentesen küzdenek a romboló erők ellen, 
segítenek a kirándulóknak, felkeresik a legszegényebb fal-
vakat, és mivel közeleg a szeretet ünnepe, a karácsony, 
ajándékokat visznek az ott  élőknek.

A könyv három fejezetében az erdőőrök egy-egy izgal-
mas kalandjával ismerkedhetnek meg az olvasók. Az első
történet az Októberi kaland, amelybenaz ösvény mellett i 
ágakat letördelő, szemetelő zsiványokkal kell megküzde-
niük a főhősöknek. Az Adventi kalandban Vencu, a nagyúr 
jelent veszélyt az erdőőrökre és a karácsonyra. A Szánkó-
kaland című fejezetben pedig szomorú gyermekek kapnak 
gyönyörű ajándékokat egy pompázatos szánkópályán.

A történetben szerepel egy csodálatos varázssíp is, amit 
Okos Dönci öreg varázsló barátjától, Ősbölcstől kapott , ő
pedig a Teremtőtől, „réges-régen”, hogy testi és lelki sebe-
ket tudjon gyógyítani vele, és segíthessen az erdőőröknek. 
Aki meghallott a a síp hangját, „azt a szeretet és a béke 
fuvallata megérintett e, haragja, szomorúsága elmúlt. Eb-
ben a dallamban benne volt a teremtés szépsége, a világ 
örömkiáltása –, de jó, hogy élünk!”

Csányi Péter meséjében visszatérő elem, hogy a rossz 
cselekedetek oka a szeretetlenség, a kőszív. Ezekiel pró-
fétánál olvassuk: „Új szívet adok nektek és új lelket oltok 
belétek, kiveszem testetekből a kőszívet, és hússzívet adok 
nektek. Az én lelkemet oltom belétek.” (Ez 36,25–27) A tör-
ténet szerint nincs olyan kőszív, amely ne alakulhatna át 
érző szívvé, ami pedig lehetővé teszi, hogy az ember mások felé 
forduljon.

A mese fő alakjai a nagyúr, Vencu, valamint a Napkirálynő és 
kisbabája. Vencu nem ismer irgalmat, az eredetileg építőmeste-
rekként dolgozó zsiványokat is tönkreteszi. Adventkor kincses 
ládákkal megrakott , hatalmas, aranyozott  szánnal érkezik, vastag 
prémekbe burkolózva. Szórja az aranyat az emberek közé, varázs-
pálcáját rosszra használja, és elveszi az erdőőröktől a cselekvő-
képességüket. Az emberek hiúságára, nagyravágyására alapoz: 
varázstükröt dob nekik, s aki belenéz, az palástba öltözött  nagyúr-
ként látja magát benne. Vencu felvesz a szánjára minden zsiványt, 
aki az útjába akad, s mindenkinek mond vagy ad valamit, amivel a 
szolgájává teszi. „Én segítek nektek uralkodni és lustálkodni, nem 
lesz más dolgotok, csak hódoljatok nekem!” – harsogja. E szavakról 
eszünkbe juthat az, ahogyan a sátán megkísértett e Jézust: „Végül 
egy igen magas hegyre vitt e az ördög, s felvonultatt a szeme előtt  
a világ minden országát és dicsőségüket. »Ezt mind neked adom, 
ha leborulva imádsz engem.« Jézus elutasított a: »Távozz ördög! 
Meg van írva: Uradat, Istenedet imádd, s csak neki szolgálj!«” 
(Mt 4,8–10) 

A hatalmi tébolytól lelkileg eltorzult Vencuval szemben a Nap-
királynő, egy fi atal édesanya áll. Szánja, csakúgy, mint a ruhája, 
dísztelen, „egyszerű, fénylő, fehér”. Hosszú hajában a csillagok 
világítanak. „Az égen nagy jel tűnt fel: egy asszony; öltözete a 
Nap, lába alatt  a Hold, fején tizenkét csillagból korona” (Jel 12,1) 
– emlékezhetünk a bibliai képre. A mesében a Napkirálynő egy 
meleg takaróba burkolt kisbabát tart a karjában. „Arca örömet és 
békét sugárzott . Akire rápillantott , akinek a szemébe nézett , azt 
átjárta a szeretet melegsége és egy érzés: »Értékes vagyok, Nap-
királynő és a kisbabája szeret engem.«” A Napkirálynő is felvesz 
a szánjára útitársakat, de nem úgy, ahogyan Vencu. „Szegény, 

rongyos ruhába öltözött  gyerekeket vett  fel (…), olyan gyerekeket 
is, akik bár nem voltak szegények, de szomorkodtak, és ezért 
megvigasztalta őket.”

A bánat olyan, hogy csak a szeretet és az öröm tudja meggyógyí-
tani. A mesebeli Gyermek a boldogságkosárra néz, és azt mondja: 
„Öröm és szeretet, sokasodjatok, és szálljatok a bánatkosárra! Az 
öröm és a szeretet gondolatbuborékok erre felemelkedtek, hirtelen 
százszor annyian lett ek, és rálibegtek a bánatkosár gondolatra. 
Ahogyan a fénylő gondolatok leereszkedtek, betakarták a bánat-
gondolatokat, és meggyógyított ák őket.” A kisdedekre mosolygó 
Gyermek „tekintetében benne fénylett  a Mindenség”. Az evan-
géliumi kenyérszaporítás csodája (Mt 14,13–1) elevenedhet fel 
bennünk, amikor öt kenyérrel és két hallal jóllakott  ötezer ember. 
Itt  pedig a szomorkodók lelke jut táplálékhoz, és eltűnik az őket 
megbénító bánat.

Csányi Péter meséje gyermekeknek szól, de felnőtt ek számára 
is tanulságos lehet. A rossz tett ek elkövetése gyakran a szeretetlen-
ségből fakad, abból, hogy valakit nem szeretnek, s emiatt  eltorzul 
a személyisége. Ám mindenki életében eljöhet a pillanat, amikor 
szembenéz cselekedeteinek romboló hatásával. A bűnbánat pe-
dig elvezethet a megtisztuláshoz, ahhoz, hogy életét új alapokra 
helyezze az ember. Amikor kőszíve érző szívvé változik, együtt -
érzéssel fordul felebarátaihoz. Az értünk, a mi üdvösségünkért 
megtestesült második isteni személy szeretete és irgalma pedig 
végtelen, megbocsát nekünk. „Mondom nektek, hogy ugyanígy 
nagyobb öröm lesz a mennyben egyetlen megtérő bűnösön, mint 
kilencvenkilenc igaz miatt , akinek nincs szüksége megtérésre” 
(Lk 15,7).

(Csányi Péter: Az erdőőrök kalandjai, IoT Consulting Bt., 2024. A kötetet 
Kállai Nagy Krisztina rajzai díszítik.)

Bodnár Dániel

GY E R E KSAROK

Az erdőőrök kalandjai
Csányi Péter meséi
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  d e c e m b e r  1 6 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy! 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-
medence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

07.30 Kékek (ism.) 08.00 Tollaslabda 
Világsorozat. World Tour-döntő 10.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 10.30 Lab-
darúgás. OTP Bank  Liga: Nyíregyhá-
za Spartacus FC–Ferencvárosi TC 
(ism.) 12.30 Pecatúra (ism.) 13.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 13.30 Ka-
jak-kenu tv (ism.) 13.45 BENU férfi 
vízilabda Magyar Kupa. Döntő (ism.) 
15.15 Női kézilabda Eb. Döntő (ism.) 
16.55 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.05 UEFA Európa Liga és Konfe-
rencia Liga magazin 18.00 Labda-
rúgás. Női labdarúgó Eb: A csopor-
tok sorsolása 19.00 Kézilabda-maga-
zin (élő) 20.00 GÓÓÓL!2 (élő) 21.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 21.30 Lab-
darúgás. OTP Bank Liga: Újpest FC–
Kecskeméti TE (ism.) 23.30 Labdarú-
gás. OTP Bank Liga: ZTE FC–DVSC 
(ism.) 01.30 Labdarúgás. OTP Bank 
Liga: ETO FC Győr–Diósgyőri VTK 
mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
06.15 Summa (ism.)
06.35 Öt kontinens (ism.)
07.05 Család’24 (ism.)
07.30 Librettó O12

08.30 Családi kör (ism.) O12

09.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Agapé (ism.)
11.20 Ágrólszakadt úrilány

Magyar romantikus film (1943)
Fsz.: Tolnay Klári, Hajmássy 
Miklós, Mihályi Ernő, Raffay 
Blanka, Vízváry Mariska. 
R.: Ráthonyi Ákos O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.25 Magyar Krónika (ism.) O12

14.55 Kárpáti Krónika (ism.)
15.50 Magyarország finom

Uborkás hűsítő ital, Zakuszka, 
Laska, Hajdinás pogácsa

16.05 Élő népzene
Magyar zenei műsor

17.05 Család-barát (ism.)
17.55 Pannonia 3 keréken

Csepeltől Érdig O12

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Beugró – Felkészültek? 

Mert mi nem!
Magyar szórakoztató műsor O12

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.25 Embermesék (ism.)
21.35 Várva várt

Szolnoki Péter (ism.)
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Mi, magyarok – portrék, 
önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
A csempekályhaépítő – Hegyeli 
Győző csempekályhaépítő-mester, 
Románia O12

23.40 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora (ism.)

00.05 Rejtélyes XX. század (ism.)O12

00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
00.55 Himnusz
01.00 Híradó

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.45 Közelebb Roma magazin
07.10 Domovina
07.35 Magyar világ
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.30 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/88. (ism.) O12

11.10 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/124. O12

13.45 Családi kör O12

14.35 A világ egy terített asztal
Galícia O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.35 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
X. 15/8. 300. – Palotabozsok O6

17.55 Embermesék
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/89. O12

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/19. O12

20.45 Kékfény O12

21.35 A harag földje
Angol bűnügyi tévéfilmsorozat, II. 
6/5–6. O16

23.35 Kenó O12

23.45 Krízispont
Amerikai thriller (2011)
Fsz.: Kevin Spacey, Paul Bettany, 
Jeremy Irons, Zachary Quinto, 
Simon Baker, Stanley Tucci, Demi 
Moore. R.: Jeffrey McDonald 
Chandor O16

01.25 Erdei utakon 
– Reviczky Gáborral (ism.) O12

01.55 Lara választása
Horvát telenovella, I. 182/50. O12

02.55 Első köztársaság 
– A Valenta család
Cseh tévéfilmsorozat. 13/11 O16

03.55 Itthon vagy! Szarvas
04.15 Ridikül (ism.) (12

06.05 Boxi 06.10 Zou 06.20 Zou 
06.30 Lám, a láma 06.55 Hetedhét 
kaland 07.05 Ütemmutató 07.10 M2 
matricák – Hevül a vegyület 07.15
M2 matricák – Négyzetgyök 07.20
Adventi kalandárium 07.24 Daisy és 
Ollie 07.35 Manó Benő és Lili her-
cegnő apró királysága 08.00 Raju, 
a riksa 08.25 Szuperdínók 08.50 Ni-
na és Olga 09.15 Tickety Toc 09.40
Bing 09.45 Bing 10.05 Ici – pici ci-
cák 10.15 Pocoyo 10.40 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 10.45 Kíváncsi Fán-
csi 10.50 Pom-Pom meséi 11.00 Mi-
si Mókus kalandjai 11.10 Ütemmuta-
tó 11.15 Domonkos, az okostelefon 
11.19 M2 matricák – Lássuk a med-
vét! 11.20 M2 matricák – Igaz vagy 
hamis? 11.30 Én és a lovagom O6  
11.55 Bű-bájoskák O6  12.20 Alvin és 
a mókusok O6  12.45 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.10 Far-
kasbőrben – Hath könyve O6  13.35
M2 matricák – Gyerekjáték 13.40 Rí-
merdő versfilmek 13.45 Adventi ka-
landárium 13.50 Bohókás professzor 
O6  14.00 Pán Péter legújabb kalandjai 
O6  14.20 Denver, az utolsó dinoszau-
rusz O6  14.50 Panda és Kivi O6  15.25
Nils Holgersson csodálatos utazása O6  
15.35 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása O6  15.50 Arthur és a kerekasz-
tal gyermekei O12  16.00 Tinka meséje 
O12  16.25 Miraculous – Katicabogár és 
Fekete Macska kalandjai O12  16.50 Bű-
bájoskák O6  17.15 Alvin és a mókusok 
O6  17.40 Moncsicsik O6  18.10 Farkas-
bőrben – Hath könyve O6  18.35 Gi-
gantoszaurusz O6  8.55 Gigantosza-
urusz O6  19.05 Mystery Lane – Lon-
doni rejtélyek O6  19.30 Adventi kalan-
dárium 19.34 Hetedhét kaland 19.40
Rozmaring kunyhó 19.55 Csillagok 
esti mesefényben

20.00 Rex Kanadában. Kanadai Sorozat 
O12  20.50 Esti Kornél O12  21.50 Mit kíván? 
O12  22.25 A38 Archív. Scott Kelly and 
Noah Landis (ism.) O12  23.25 Az A38 Ha-
jó színpadán. Romengo & Lakatos Mó-
nika (ism.) O12  00.20 Kulisszák mögött az 
A38 Hajón. Night Verses (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja 
12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35 Ka-
posfest 2023 13.55 A Budapesti Fesztiválze-
nekar hangversenye. Vez.: Fischer Iván 1. 
Augusta Read Thomas: Plea for Peace (Ha-
gen), 2. Johann Sebastian Bach: d-moll ket-

tősverseny BWV 1043, 3. Idan Raichel – Yaron Gottfried: 
Dalok – a) Mikol Ha´Ahavot (Minden szerelemből), b) Lif-
ney SheYigamer, c) Shoshanim Atzuvot (Szomorú rózsák) 
(ea.: Raichel, Elias), 4. Gustav Mahler: III. (d-moll) szimfó-
nia – VI. tétel 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája 
– Danyiil Trifonov zongorázik 19.00 Évfordulók. 85 éve szü-
letett és 10 éve hunyt el Andor Éva operaénekes. Vendég: 
Halmai Katalin énekművész és Angelika Lippe, a Zeneaka-
démia nyelvoktatója 19.35 A Cambridge-i St John’s College 
Kórusának hangversenye. Vez.: Christopher Gray. Km.: Alex 
Robson (orgona) 21.28 Ifj. Mező László (gordonka) és Far-
kas Gábor (zongora). hangversenye 1. Bohuslav Martinů: 
Változatok egy Rossini-témára, 2. Johannes Brahms: F-dúr 
szonáta op. 99 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. 
ArTRIUM 2024 – a Bartók Rádió tavaszi kortárszenei hang-
versenysorozata, VI/1. rész 23.00 Jazz-koncertek. Lamantin 
Jazz Fesztivál 2024 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közle-
kedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Erős vár a 
mi Istenünk! – az Evangélikus Egyház félórája 14.00 Kró-
nika 14.06 Márai Sándor: Csutora 14.30 Krónika 14.34 Fel-
fedező – a környezetről 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32
Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Króni-
ka 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 18.55 Adventi 
gondolatok 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.12 Esti mese 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.36 30 éve szabadon 21.00 Krónika 
21.06 Rádiószínház kulissza 21.30 II. János Pál: Emlékezet 
és azonosság 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvi-
lág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Otthon a családban 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 
02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30
Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Rorate Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent 
Antal-templomból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napin-
dító – görögkatolikus magazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szent liturgia V, Szent Atanász Hittudományi 
Fő iskola kápolnájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hír-
percek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Prog-
ramajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Életrendező 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 
18.00 Élő kincseink 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Béke és 
jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhe-
lyekről 20.16 Együtt a szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírper-
cek 22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Raniero Cantalamessa: A 
karácsony misztériuma című könyvből 
Varga László atya olvas fel. (24/5.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Horváth Pál olvassa fel 
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Nem-
zetközi lapszemle  8.42 Heti zene 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 A lélek szava – a Szociális 
Testvérek podcast-sorozata 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
– népzenei műsor 13.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 14.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós 
regénytár – Lev Nyikolajevics Tolsztoj: 
Miből él az ember (3/1.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Teremtett világ – Dr. Juhász 
Árpád sorozata 16.30 Dallamív 17.04
Magvetés – hitéletünk krónikája 17.30
Hitvallás 18.04 Teljességünk felé 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Horváth 
Pál olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium – Fel-
olvassa: Varga László (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Lev Nyikolajevics 
Tolsztoj: Miből él az ember (3/1.) (ism.) 
22.04 Magvetés – hitéletünk krónikája 
(ism.) 22.30 Hitvallás (ism.) 23.00 Tel-
jességünk felé – .(ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.00 Portréfilm Csernyus Lőrinc épí-
tészről O12  10.00 Koronás sas. Sorozat 
(ism.) O12  10.25 Utazások Skócia tava-
in O12  10.55 Delta. Álom (ism.) O12  11.25
Multiverzum. Ismeretterjesztő maga-
zin (ism.) 11.55 Földi Éden – Bolygónk 
érintetlen vadonjai O12  13.20 A világ 
madártávlatból (ism.) O6  13.55 Utazá-
sok Skócia tavain O12  14.25 Kalotasze-
gi madonna. Magyar játékfilm (1943) O12  
15.55 Novum 16.30 Librettó O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Koronás sas. So-
rozat O12  18.25 Álmok álmodói. Kandó 
Kálmán 18.50 Névjegyek. Lázár 19.00
Pingvinposta. Ismeretterjesztő film O12  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Fényes 
csillag. Életrajzi film (2009) O16  23.00
Advent hajnalán – a Honvéd Férfi kar 
ünnepváró koncertje

06.00 Reggeli. Magazinműsor O12  09.00
Monk – A flúgos nyomozó. Krimivígjá-
ték-sorozat, II/14. O12  10.05 Teleshop 
10.35 Nevess csak! O12  10.45 Arany-
kalitka. Török sorozat, III/77. O12  11.35
Aranykalitka. Török filmsorozat, III/78. 
O12  12.35 Nyerő páros – Barátok közt 
különkiadás (ism.) O12  14.25 Az újonc.
Akciókrimi-sorozat, IV/3. O12  15.25 Ha-
lálos fegyver. Akcióvígjáték-sorozat, 
II/17. O12  16.35 Keresztanyu. Soro-
zat, IV/61. O12  18.00 RTL Híradó – Es-
ti kiadás (élő) 18.55 Fókusz O12  19.50
A Konyhafőnök. Gasztroreality O12  21.30
Fort Boyard – Az erőd. Kalandjáték O12  
23.10 RTL Híradó – Késő esti kiadás 
23.45 XXI. század – a legendák velünk 
élnek. Bort ittak és vizet prédikáltak O12  
00.25 Flúgos páros O16

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva. Német realitysorozat O12  12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Krimisorozat, 9–10. O12  14.35
Éltető szerelem. Mexikói sorozat, 49. 
O12  15.40 Zafír – Egy rejtett szerel-
mi történet. Török romantikus soro-
zat, 55. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 48. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Házasság első látásra. Realitysoro-
zat O12  21.40 Gáspárék. Realitysoro-
zat, 6. O12  22.55 Will Trent. Amerikai 
krimisorozat, 9. O18  23.55 Tények ext-
ra 00.30 Gyilkos ügyek. Amerikai kri-
misorozat, 8–9. O18  

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: Az elveszett euró-
pai O12  R.: Sipos József 12.00 Hír-
adó 13.00 Láncreakció 14.00 Sajtó-
klub (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.55 Napi aktuális 
20.20 Napi aktuális 20.45 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Globál 
(ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10 Na-
pi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktuális 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televí-
ziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): Az 
elveszett európai O12  R.: Sipos József 
04.00 Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 07.00 Tele-
víziós vásárlás 07.30 Ökölvívás. Pro-
fi gála, Phoenix, Emanuel Navarre-
te–Óscar Valdéz (ismétlés) 11.30 Te-
levíziós vásárlás 12.30 Dupla dup-
la. A Sport TV dartsmagazinja (is-
métlés) 13.30 Darts. PDC-világbaj-
nokság, 2. nap (élő közvetítés) 17.30
Aero sport magazin 17.45 Erős embe-
rek. Strongman Champions League 
(ismétlés) 18.45 Póker 2024 WSOP 
Main Event (ismétlés) 19.45 Mai hely-
zet 20.00 Darts. PDC-világbajnokság, 
2. nap (élő közvetítés) 24.00 Ököl-
vívás. Profi gála, Liverpool, Nata-
sha Jonas–Ivana Habazin (ismétlés) 
04.00 Labdarúgás. Török bajnokság, 
16. forduló, Galatasaray–Trabzons-
por (ismétlés)

07.15 Életösztön – Történetek a túl-
élésről I/1. O12  08.05 Afrika a magasból 
I/10. O12  09.05 Veszélyes utakon V/1. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt V/7. O12  
11.00 Két lábbal a Himalájában I/1. 
O12  12.00 Rejtélyes tengeri katasztró-
fák II/5. O16  13.00 A Queen Elizabeth 
anyahajó első küldetése I/2. O16  14.00
Afrika a magasból I/10. O12  15.05 Élet 
a fagypont alatt V/7. O12  16.05 Rejté-
lyes furcsaságok VI/4. O12  17.00 Ve-
szélyes utakon V/2. O12  18.00 Két láb-
bal a Himalájában I/2. O12  19.00 Élet a 
fagypont alatt VI/13. O12  20.00 Veszé-
lyes utakon V/3. O12  21.00 Rejtélyes 
tengeri katasztrófák III/2. O16  22.00
Miért nem állították meg Hitlert? I/1. 
O12  23.00 Titkosítás feloldva II/7. O16  
23.55 Rejtélyes furcsaságok VI/6. O12

07.55 Meghökkentő mérnöki hibák O12  
08.55 Csempészek és határőrök O12  
09.55 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek O12  10.55 Európa a magasból. Tö-
rökország O12  11.55 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12  12.55 Egyiptom 
elveszett kincsei O12  13.55 Pusztító ter-
mészet O12  15.00 Elhagyott építmények 
O12  16.00 Csempészek és határőrök O12  
17.00 Reptéróriás: Dubai O12  18.00 Lé-
gikatasztrófák O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei O12  21.00 Légi balese-
tek – újrajátszva O12  22.00 Csempé-
szek és határőrök. Az ukrán küldemény 
O12  23.00 Kokainreptér: Brazília. Koka-
in az ájulásig O16  24.00 A II. világhábo-
rú ismeretlen hősei O16  01.00 Hitler vég-
órái: Normandiától Berlinig O18

08.00 Nomád íztúra 09.00 Sütimester 
10.00 Éhes motorosok karácsonya O12  
11.00 Jamie ünnepi lakomája O12  12.00
Termelőtől a tányérig Havas Dórával 
12.30 Régi ízek nyomában O12  13.00
Nomád íztúra 14.00 Gino családi vaká-
ciója 14.30 Sophie Grigson: egy szelet 
Olaszország 15.00 TV Paprika maga-
zin 16.00 Sütimester – Krémek krémje 
17.00 Jamie 15 perces kajái O12  17.30
Jamie 15 perces kajái O12  18.00 Bó-
di Margó ízvilága 18.30 A TV Paprika 
adventi kalendáriuma O12  19.00 Jamie 
olasz karácsonya O12  20.00 Éhes mo-
torosok karácsonya O12  21.00 Sütimes-
ter 22.00 Nomád íztúra 23.00 Sophie 
Grigson: egy szelet Olaszország 23.30
Gino családi vakációja 24.00 Jamie 
olasz karácsonya O12

08.25 Felejthetetlen. Krimisorozat, 
I/10–11. O12  10.10 Monk – Flúgos nyo-
mozó. Krimisorozat, I/5–6. O12  12.10
Doktor Murphy. Amerikai sorozat, 
III/10. O12  13.10 A Grace klinika. Ame-
rikai sorozat, VIII/22. O16  14.05 Felejt-
hetetlen. Krimisorozat, I/15. O12  15.05
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, I/8. O12  16.05 Doktor 
Murphy. Amerikai sorozat, III/12. O16

17.00 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, I/8–9. O16  19.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, II/20. O16  20.00 Apa-
tigris. Sorozat, III/6. O12  21.00 Született 
bűnözők. Amerikai akciófilm (2013) O16

23.05 Focus – A látszat csal. Amerikai 
krimivígjáték (2015). Fsz.: Will Smith, 
Margot Robbie O16  01.20 Az újonc. 
Vígjátéksorozat, II/20. O16

06.30 Asterix, a gall. Francia–belga 
animációs film (1967) O12  07.55 Asterix 
és Kleopátra. Francia–belga animá-
ciós film (1968) O12  09.25 Ízek, imák, 
gyerekek. Amerikai–brazil film (2019) 
O12  11.00 Fiú a Marsról. Amerikai csa-
ládi vígjáték (2007). Fsz.: John Cu-
sack, Amanda Peet O12  13.15 A végzet 
ereklyéi – Csontváros. Amerikai–né-
met–kanadai akciókalandfilm (2013) 
O12  15.55 A beavatott. Amerikai akció-
film (2014) O12  18.45 A holnap határa. 
Amerikai kalandfilm (2014). Fsz.: Tom 
Cruise, Emily Blunt O12  21.00 Penge – 
Szentháromság. Amerikai akciófilm 
(2004) O16  23.20 Halloween. Amerikai 
horrorfilm (2018) O18  01.30 A megtisz-
tulás éjszakája: A sziget. Amerikai ak-
cióhorrorfilm (2018) O18

06.00 Esküvőmentők akcióban. Ameri-
kai akcióvígjáték (2021) O12  07.45 Gos-
ford Park. Filmdráma (2001) O12  10.30 A 
gyűrű átka. Német–olasz–angol–ame-
rikai akciófilm, I/1. O12  12.25 A gyűrű át-
ka. Akciófilm, I/2. O12  14.20 A nagy kék-
ség. Francia–amerikai–olasz romanti-
kus dráma (1988) O16  16.45 Gyalog Ga-
lopp. Angol vígjáték (1975). Fsz.: Eric 
Idle, Graham Chapman, John Cleese 
O16  18.45 Istenek fegyverzete 2.: Kon-
dor hadművelet. Hongkongi akcióvíg-
játék (1991) O16  21.00 Bunyó karácso-
nyig. Olasz–német–amerikai vígjáték 
(1994). Fsz.: Bud Spencer, Terence 
Hill O12  22.55 Transz-Szibéria. Angol–
német–spanyol–litván krimi (2008) O16  
01.15 Snowpiercer – Túlélők viadala. 
Akciófilm (2013) O16

06.00 Rendőrsztori. Hongkongi ak-
ciófilm (1985) O12  08.05 Angyali sze-
mek. Amerikai filmdráma (2001) O12

10.10 Lockout – A titok nyitja. Fran-
cia-sci-fi akciófilm (2012) O12  12.05
Kongó. Amerikai kalandfilm (1995) O12

14.10 A testvériség. Amerikai akció-
film (2006) O12  16.05 Jonah Hex. Ame-
rikai akciófilm (2010) O12  17.40 Piedo-
ne Hongkongban. Olasz akcióvígjá-
ték (1975) O12  20.00 Macska-jaj. Víg-
játék (1998) O12  22.30 A sárkány köz-
belép. Hongkongi akcióthriller (1973) 
O18  00.40 Mérges pókok. Amerikai–
ausztrál akciófilm (2002) O12  02.30 A 
kaptár 2. – Apokalipszis. Német–fran-
cia–angol–kanadai akciófilm (2004) O18

03.55 Killing Eve – Megszállottak via-
dala. Thrillersorozat, I/8. O12

Tv Paprika – 20.00

Éhes motorosok karácsonya
Angol gasztronómiai sorozat (2017) • A karácsony mindenkinek 
fontos ünnep, így nem lepődhetünk meg azon, hogy a két éhes 
motorosnak is, akiket már régről ismerünk. Dave Myers és Si 
King számos remek étel receptjét osztott a már meg a nézőkkel, 
most sem tétlenkednek, hogy igazán ünnepi hangulatot teremtse-
nek. A szórakozás sem maradhat el persze, és ajándékötletekkel is 
előállnak, ám a hangsúly természetesen a különleges sonkán lesz, 
amit ezútt al cseresznyés-bourbonos mázzal vonnak be. Készíte-
nek göngyölt pulykamellet és egy majdhogynem kimondhatatlan 
nevű croquembouche tortát, ami nagyon sok, karamellel összeta-
pasztott , égetett , töltött  tésztagombócból áll. A motorosok vendé-
ge és alkotótársa az első epizódban Kate Bott ley tiszteletes lesz, aki 
nem csak vallási műsorokban szerepel. (gajdó)

 A NAP MŰSORA

Az nagy igazán, akiben nagy szeretet lakik.
Kempis Tamás: Krisztus követése

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 7.45, 15.05 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggel játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Neuma 13.40 Népzenei 
kincsestár 14.05 Hajrá, magyarok! 14.35
Hét nap (ism.) 15.15 A lélek szava 15.30, 
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 
16.30 Mit tegyek? 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 Közelkép 19.15 Nem középisko-
lás fokon 19.45 Esti mese 19.50 A lélek 
szava (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 
20.35 Legyetek szentek! 21.05 Megér-
tés hullámhosszán 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30 Zso-
lozsma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafü-
zér 9.30 Katekézis 10.00 Kulcs a neve-
léshez  10.30, 19.05 Nyitott szemmel  
11.30 Montserrat jezsuita beszélgetések 
(ism.) 12.00 Imamaraton – Szűz Mária-
székesegyház, Ausztrália 12.50 Hírek 
13.05 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00 Pár-
beszéd az emberért (ism.) 17.00 Szent-
mise 17.45 Rózsafüzér 18.20 LEGO 
mesék 18.35 Élő liturgia 18.50 Homília 
20.10 Szeretetláng 20.30 Budai híradó 
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd 
– Örömhíreink dióhéjban (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

7.00 Szentmise (élő) 7.35, 18.45 Ange-
lus – Ferenc pápa úrangyal imádsága 
8.00, 13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szent-
mise (élő) 9.10 Communio – Vaslabán 
Csaba atyával (élő) 11.30 Barsi Balázs 
homíliája (ism.) 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 13.00 Torontói magyarok 
műsora 14.00 EWTN Daily Mass (élő) 
A szentmise után. Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.25 A nap verse 
15.30 EWTN Hírnök 16.00 Rosarium 
(élő) 16.30 Gondolatok az evangélium-
ról 16.40 Venite Adoremus – Szentsé-
gimádás (élő) 17.00 Szentmise 17.50
Udvardy György érsek tanítása 18.00
Bábel Balázs érsek hittanórája 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek… – 
Bányai Miklós műsora (élő)
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgá-
lom!” 11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délutáan 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Pe-
catúra (ism.) 08.00 Labdarúgás. OTP 
Bank Liga: Puskás Akadémia FC–
Paksi FC mérkőzés (ism.) 10.00 Mil-
lió lépés az iskoládért (élő) 11.00 Lab-
darúgás. nikéLIGA–szlovák labdarú-
gó-bajnokság: SK Slovan Bratislava–
FC DAC 1904 mérkőzés (élő) 13.00
Nemzeti Sporthíradó 13.30 UEFA Eu-
rópa Liga és Konferencia Liga maga-
zin (ism.) 14.25 Női kézilabda Euró-
pa-bajnokság. Döntő (ism.) 16.05 Ké-
zilabda-magazin (ism.) 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó 17.15 Kosárlabda-ma-
gazin (élő) 18.00 Sportműsor 20.00
Fradi Tv 20.30 Nemzeti Sporthíradó 
21.05 GÓÓÓL!2 (ism.) 22.05 BENU 
férfi vízilabda Magyar Kupa. Döntő
(ism.) 23.25 Rövidpályás úszó-világ-
bajnokság (ism.) 00.45 Terepkerék-
pár-világkupa. Namur, női verseny 
(ism.) 01.55 Terepkerékpár-világku-
pa. Namur, férfi verseny (ism.) 

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
06.15 Esély (ism.)
06.40 Kék bolygó (ism.)
07.00 Magyar gazda (ism.)
07.20 Mindennapi
07.30 Librettó O12

08.30 Családi kör (ism.) O12

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige 

Protestáns magazin (ism.)
11.20 Éjszaka

Magyar tévéjáték (1989)
Fsz.: Almássy Albert, Nagy Attila, 
Papp Zoltán, Rátóti Zoltán, Tolnai 
Miklós. R.: Gaál István O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.25 Család’24 (ism.)
15.50 Magyarország finom

Slambuc, Birkapörkölt
16.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor O12

17.05 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 A magyar csárdás

Magyar ismeretterjesztő sorozat
18.25 Önök kérték! (ism.) O6

18.55 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.30 Hungarikum Gálakoncert 

Debrecenből – Szabadság, 
szerelem – Reformkori hőseink

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.25 Embermesék (ism.)
21.35 Várva várt

Janza Kata (ism.)
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.30 Librettó 
Kulturális ajánló (ism.) O12

22.35 Hukkle
Magyar játékfilm O16

23.55 M5 História
A magyar filmgyártás kezdetei 
(ism.) O12

00.35 Vers mindenkinek
Pilinszky János: Halak a hálóban 

00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Srpski ekran
07.10 Unser Bildschirm
07.35 Öt kontinens
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.30 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/19. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/89. (ism.) O12

11.10 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/125. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
Schwalm O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Kékesd O6

17.55 Embermesék
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Várva várt

Janza Kata
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/90. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/20. O12

20.35 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 A Sárga-folyó urai
Kínai történelmi filmsorozat, I. 
40/13. O12

21.40 Északi vizeken
Angol sorozat, 5/3. O16

22.45 Agatha Christie: 
ABC-gyilkosságok
Angol krimisorozat, I. 4/3. O16

23.30 Kenó O12

23.40 A Nagyok
Szirtes Tamás 2. epizód (ism.)

00.15 Lara választása
Horvát telenovella, I. 182/51. O12

01.05 Első köztársaság 
– A Valenta család
Cseh tévéfilmsorozat. 13/12 O16

02.05 Hogy volt?!
Macskássy Gyula

02.55 Divat & dizájn O6

03.20 Noé barátai
03.50 Magyar Krónika

06.00 Kippkopp a hóban 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 Lám, a láma 06.55
Hetedhét kaland 07.05 M2 matricák 
– Neked van testvéred? 07.15 Ad-
venti kalandárium 07.20 Daisy és Ol-
lie 07.25 Daisy és Ollie 07.35 Peppa 
malac 07.45 Vegaszauruszok 08.00
Raju, a riksa  08.25 Szuperdínók 
08.35 Szuperdínók 08.50 Nina és 
Olga 09.15 Tickety Toc 09.40 Bing 
10.00 Ici – pici cicák 10.05 Ici – pici 
cicák 10.15 Pocoyo 10.40 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 10.45 Kíváncsi Fán-
csi 10.50 Pom-Pom meséi 11.00 Mi-
si Mókus kalandjai 11.10 Ütemmuta-
tó 11.15 M2 matricák – Lássuk a med-
vét! 11.20 M2 matricák – Igaz vagy 
hamis? 11.30 Én és a lovagom O6  
11.55 Bű-bájoskák O6  12.20 Alvin és 
a mókusok O6  12.45 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.10 Far-
kasbőrben – Hath könyve O6  13.35
M2 matricák – Gyerekjáték 13.45 Ad-
venti kalandárium 13.50 Bohókás pro-
fesszor O6  14.00 Pán Péter legújabb 
kalandjai–1. évad O6  14.20 Denver, 
az utolsó dinoszaurusz O6  14.35 Den-
ver, az utolsó dinoszaurusz O6  14.50
Panda és Kivi O6  15.00 Panda és Ki-
vi O6  15.25 Nils Holgersson csodála-
tos utazása O6  15.35 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  15.50 Arthur és 
a kerekasztal gyermekei O12  16.00 Tin-
ka meséje O12  16.25 Miraculous – Kati-
cabogár és Fekete Macska kalandjai 
O12  16.50 Bű-bájoskák O6  17.15 Alvin 
és a mókusok O6  17.40 Moncsicsik O6  
17.55 Moncsicsik O6  18.10 Farkasbőr-
ben – Hath könyve O6  18.35 Gigant-
oszaurusz O6  19.00 Mystery Lane – 
Londoni rejtélyek O6  19.20 Adventi 
kalandárium 19.25 Hetedhét kaland 
19.35 Rozmaring kunyhó 19.55 Csil-
lagok esti mesefényben

20.00 Rex Kanadában. Kanadai bűn-
ügyi tévéfilmsorozat, V. 20/17. Elvesz-
ve és megtalálva O12  20.50 Esti Kornél 
O12  21.50 Mit kíván? O12  22.20 Az A38 
Hajó színpadán O12  23.20 Kulisszák 
mögött az A38 Hajón O12  00.20 Akusz-
tik. avEEva (ism.) 01.25 Mit kíván?

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 Viktoria Mullova (he-
gedű), Boldoczki Gábor (trombita) és a Suis-
se Romande Zenekar hangversenye. Vez.: 
Jonathan Nott 1. Dmitrij Sosztakovics: a-moll 
hegedűverseny op. 77/1 (Mullova), ráadás: 

Johann Sebastian Bach: Sarabande a d-moll partitából 
BWV 1004/3, 2. Krisztof Pendereczki: Concertino trombi-
tára és zenekarra (Boldoczki), 3. Richard Strauss: Imígyen 
szóla Zarathustra – szimfonikus költemény op.30, ráadás: 
Ligeti György: Concert Romanesc – IV. Molto vivace 14.10
A Les Menestrels együttes hangversenye 15.06 Muzsiká-
ló délután 18.00 Muzsikuslegendák 19.00 Prológ. Ferdi-
nando Paër: A karmester 19.35 Opera. Ferdinando Paër: 
A karmester – egyfelvonásos kisopera. Vez.: Robert Du-
nand. Km.: Genfi Collegium Academicum Zenekara 20.00
A Magyar Rádió Gyermekkórusának karácsonyi hangver-
senye 21.30 Bartók Béla: II. zongoraverseny. Ea.: Jandó 
Jenő, Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara. Vez.: Vásáry 
Tamás 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRI-
UM 2024 – a Bartók Rádió tavaszi kortárszenei hangver-
senysorozata 23.00 Éjszakai jazzklub. Lemezbemutató – 
Nagy János Trió: Unreal Book 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanú-
im lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00
Krónika 14.06 Márai Sándor: Csutora 14.30 Krónika 14.34
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 
15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09
Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemze-
ti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Idő-
járás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 18.55 Adventi gondolatok 19.00 Krónika 19.08 Az es-
te 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Jó estét, gyerekek! 
13.: A kakukkok órája 20.27 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.37 XX. századi történelem 21.00 Krónika 
21.06 Havasok könyve 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Mária Út 02.40 Aktuális 02.55 Igéző 03.00 Irgal-
masság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szövetség az életért 04.15 Hitünk 
és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Rorate Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent Antal-
templomból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindí-
tó – reggeli magazinműsor Virágh József atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Hírek a Vatikánból 09.20 Várakozás 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaó-
ra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírper-
cek 18.00 Barátkozó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 
19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 
– ima a nemzetért 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Isten pa-
tikája 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső vég-
telen – Raniero Cantalamessa: A kará-
csony misztériuma (24/6.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Jánosi 
Dalma olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Agrár-világ 8.42 Tény-kér-
dés – A Szegedi Egyetem egykori taná-
ra, Bálint Sándor professzor halála után 
több mint 40 évvel a boldoggá avatás 
küszöbén áll. Köllő Sándor atyával be-
szélgetünk. 8.52 Műsorajánló 9.04 Há-
zunk táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas 13.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 14.04
Hangárium 14.30 Rádiós regénytár – 
Lev Nyikolajevics Tolsztoj: Miből él az 
ember (3/2.) 15.04 Akvarell 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Koszorúk – Szegény 
Yorick Kormos István költő emlékeze-
te Stúdióvendég: Ágh István költő és 
Papp Endre irodalomtörténész 16.30
Neuma – a Szent István Rádió egyház-
zenei műsora 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Üzenőfüzet 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Lev Nyik-
olajevics Tolsztoj: Miből él az ember 
(3/2.) (ism.) 22.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 22.30 Kerengő
(ism.) 23.00 Üzenőfüzet (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.00 Határtalanul magyar O12  09.25
Kastélyok-kúriák 10.00 Koronás sas. 
Sorozat O12  10.25 Utazások Skócia ta-
vain O12  10.55 Kritika (ism.) 11.25 Sze-
relmes földrajz. Freund Tamás (ism.) 
11.55 Így készült a Földi Éden című
sorozat O12  12.40 A természet magyar 
fotósai. Násfay Béla O6  12.55 Pingvin-
posta O12  13.55 Utazások Skócia tava-
in. A mélység titkai O12  14.25 Mária két 
éjszakája. Magyar játékfilm (1940) O12  
15.55 Magyar Krónika O12  16.30 Lib-
rettó O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Ko-
ronás sas. Sorozat O12  19.00 A Balti-
kum óriásai – Jávorszarvasok Mat-
saluban O12  20.00 Ez itt a kérdés O12  
21.00 A 49. szélességi fok. Angol há-
borús kalandfilm (1941) O12  23.10 A mi 
Kodályunk 2. O12  00.35 Agenda (ism.)

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Monk – A flúgos nyomozó. Kri-
mivígjáték-sorozat, II/15. O12  10.05 Te-
leshop 10.40 Nevess csak! O12  10.50
Aranykalitka. Török sorozat, III/79. 
O12  11.40 Aranykalitka. Török sorozat, 
III/80. O12  12.40 Fort Boyard – Az erőd. 
Kalandjáték (ism.) O12  14.25 Az újonc. 
Akciókrimi-sorozat, IV/4. O12  15.25 Ha-
lálos fegyver. Akcióvígjáték-sorozat, 
II/18. O12  16.35 Keresztanyu. Sorozat, 
IV/62. O12  18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás 18.55 Fókusz O12  19.50 A Kony-
hafőnök O12  21.30 Fort Boyard – Az 
erőd. Kalandjáték O12  23.10 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.45 Házon kí-
vül (ism.) O12  00.20 Az újonc. Akciókri-
mi-sorozat, IV/6. O16  01.30 Szívek szál-
lodája. Vígjátéksorozat O12

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin 12) 
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva O12  12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat, 11–12. O12  14.35 Éltető szere-
lem. Mexikói sorozat, 50. O12  15.40 Za-
fír – Egy rejtett szerelmi történet. Tö-
rök romantikus sorozat, 56. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 49. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Házasság el-
ső látásra. Magyar realitysorozat O12  
21.40 Gáspárék. Magyar realitysoro-
zat O12  22.55 Will Trent. Amerikai kri-
misorozat, 10. O18  23.55 Tények ext-
ra 00.30 Gyilkos ügyek. Krimisoro-
zat, 10–11. O18  

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő: Az Illy-álom – Illy Ferenc 
története O12  R.: Makó Andrea 12.00
Híradó 13.00 Láncreakció 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.10 Radar 17.50 Komment 19.00
Híradó 19.55 Napi aktuális 20.20 Na-
pi aktuális 20.45 Napi aktuális 21.10
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
22.10 Híradó 22.30 Trump vagy Har-
ris? 23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi ak-
tuális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): Az Illy-álom 
– Illy Ferenc története O12  

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 NBA. 
NBA, in-season tournament, 1. elő-
döntő (ism.) 10.30 Televíziós vásár-
lás 11.30 Trash Talk. Amerikai sport-
magazin (ism.) 12.30 Alley-Oop. A TV 
NBA-magazinja, 2025/9. (ism.) 13.30
Darts. PDC-világbajnokság, 3. nap 
(élő) 17.30 Labdarúgás. Bajnokok Li-
gája-magazin (ism.) 18.00 Labdarú-
gás. Portugál bajnokság, 14. fordu-
ló, összefoglaló (ism.) 19.00 Labda-
rúgás. Török bajnokság, 16. forduló, 
összefoglaló 19.45 Mai helyzet 20.00
Darts. PDC-világbajnokság, 3. nap 
(élő) 24.00 Erős emberek. Strongman 
Champions League (ism.) 01.00 Tem-
pó-magazin (ism.) 01.30 Alley-Oop. 
A TV NBA-magazinja, 2025/9. (ism.) 
02.30 NBA Cup, döntő (élő)

07.15 Életösztön – Történetek a túl-
élésről I/2. O12  08.05 Britannia madár-
távlatból I/1. O12  09.05 Veszélyes uta-
kon V/2. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
V/8. O12  11.00 Két lábbal a Himalájában 
I/2. O12  12.00 Rejtélyes tengeri kataszt-
rófák II/6. O16  13.00 A Queen Elizabeth 
anyahajó első küldetése I/3. O16  14.10
A létezés határán I/1. O12  15.05 Élet a 
fagypont alatt V/8. O12  16.05 Rejtélyes 
furcsaságok VI/5. O12  17.00 Veszélyes 
utakon V/3. O12  18.00 Két lábbal a Hi-
malájában I/3. O12  19.00 Élet a fagy-
pont alatt VI/14. O12  20.00 Veszélyes 
utakon V/4. O12  21.00 Diktátorok I/3. O16  
22.00 Miért nem állították meg Hitlert? 
I/2. O12  23.00 Titkosítás feloldva II/8. O16  
23.55 Rejtélyes furcsaságok VI/7. O12  
00.50 Élet a fagypont alatt VI/14. O12

07.55 Meghökkentő mérnöki hibák O12  
08.55 Csempészek és határőrök O12  
09.55 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek O12  10.55 Európa a magasból. Finn-
ország O12  11.55 A Harmadik Biroda-
lom építményei: A keleti front O12  12.55
Egyiptom elveszett kincsei O12  13.55
Pusztító természet O12  15.00 Elhagyott 
építmények O12  16.00 Csempészek és 
határőrök O12  17.00 Reptéróriás: Du-
bai O12  18.00 Légikatasztrófák O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 A Har-
madik Birodalom építményei. A pokol 
szigete O12  21.00 Vasfüggöny: Élet a 
szovjet megszállás alatt O12  22.10 Vas-
függöny: Élet a szovjet megszállás 
alatt O12  23.25 Vasfüggöny: Élet a szov-
jet megszállás alatt O12  00.35 A II. világ-
háború ismeretlen hősei O16

08.00 Nomád íztúra 09.00 Sütimester 
– Krémek krémje 10.00 Jamie olasz 
karácsonya O12  11.00 Éhes motorosok 
karácsonya O12  12.00 Termelőtől a tá-
nyérig Havas Dórával 12.30 Régi ízek 
nyomában O12  13.00 Nomád íztúra 
14.00 Gino családi vakációja 14.30
Sophie Grigson: egy szelet Olaszor-
szág 15.00 TV Paprika magazin 16.00
Sütimester – Krémek krémje 17.00 Ja-
mie 15 perces kajái O12  18.00 Bódi Mar-
gó ízvilága 18.30 A TV Paprika adven-
ti kalendáriuma O12  19.00 Mennyből a 
Jamie O12  20.00 Éhes motorosok ka-
rácsonya O12  21.00 Sütimester – Kré-
mek krémje 22.00 Nomád íztúra 23.00
Sophie Grigson: egy szelet Olaszor-
szág 23.30 Gino családi vakációja 
24.00 Mennyből a Jamie O12

07.25 Már megint Malcolm. Vígjáték-
sorozat, IV/15–16. O12  08.25 Felejthe-
tetlen. Krimisorozat, I/11–12. O12  10.15
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, I/6–7. O12  12.10 Dok-
tor Murphy. Sorozat, III/11. O12  13.05
A Grace klinika. Sorozat, VIII/23. O12

14.05 Felejthetetlen. Krimisorozat, 
I/16. O12  15.05 Monk – Flúgos nyomo-
zó. Krimisorozat, I/9. O12  16.05 Doktor 
Murphy. Amerikai sorozat, III/13. O12

17.00 A Grace klinika. Sorozat, II/1–2. 
O16  19.00 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, IV/1. O16  20.00 Apatigris. So-
rozat, III/7. O12  21.00 Chappie. Ameri-
kai sci-fi (2015). Fsz.: Hugh Jackman, 
Dev Patel O16  23.30 Most már elég! 
Amerikai akciófilm (2002). Fsz.: Jen-
nifer Lopez, Noah Wyle O16

05.15 6:3 avagy, Játszd újra Tut-
ti. Magyar vígjáték (1998) O12  07.10
Nesze neked, Moszad! Izraeli akció-
vígjáték (2019) O12  08.55 Ízek, imák, 
gyerekek. Amerikai–brazil film (2019) 
O12  10.30 Blinky Bill: A film. Ausztrál–
amerikai animációs kalandfilm (2015) 
O12  12.20 Tom és Jerry. Amerikai 
animációs kalandvígjáték (2021) O12  
14.25 A nagy zsozsó. Amerikai ak-
cióvígjáték (2004) O12  16.15 Beépí-
tett szépség. Amerikai akcióvígjá-
ték (2000) O12  18.30 Sherlock Hol-
mes: Árnyjáték. Amerikai akcióvígjá-
ték (2011) O12  21.00 Red 2. Amerikai–
francia akcióvígjáték (2013) O16  23.20
Halálos fegyver 3. Amerikai akcióvíg-
játék (1992) O18  01.50 Fekete és kék. 
Amerikai akcióthriller (2019) O18

06.30 A varázsfuvola. Francia–angol 
zenés film (2006) O12  09.10 Zafírkék. 
Német filmdráma (2014) O12  11.35 Is-
tenek fegyverzete 2.: Kondor hadmű-
velet. Hongkongi akcióvígjáték (1991) 
O16  13.45 A bukás – Hitler utolsó nap-
jai. Német háborús filmdráma (2004) 
O16  16.50 Az arany bűvöletében. Fran-
cia kalandfilm (1984) O12  19.10 Loc-
kout – A titok nyitja. Francia-sci-fi ak-
ciófilm (2012) O16  21.00 Fantomas. 
Francia–olasz akcióvígjáték (1964). 
Fsz.: Funès Louis de, Marais Je-
an, Demongeot Mylène O12  23.00 El-
ső gyilkosság. Amerikai akcióthriller 
(2017). Fsz.: Bruce Willis, Hayden 
Christensen, Shelton Ty O16  00.55 Ha-
rapás. Horror (2022) O16  02.30 8 milli-
méter. Amerikai thriller (1999) O18  

06.00 Close Up I/1. O12  06.30 Zoom In 
– The Croods: A New Age O12  06.45
A rendőrsztori folytatódik. Hongkon-
gi akciófilm (1988) O12  08.55 Nagy 
zűr Korzikán. Francia akcióvígjáték 
(2004) O12  10.50 Sabrina. Amerikai 
romantikus vígjáték (1995) O12  13.35
A gömb. Amerikai sci-fi akciófilm 
(1998) O12  16.15 A beavatott-sorozat: 
A lázadó. Amerikai kalandfilm (2015) 
O12  18.35 Hart háborúja. Amerikai film-
dráma (2002) O12  21.00 Alkonyattól pir-
kadatig. Amerikai akciófilm (1996) O12

22.55 A kárhozottak királynője. Ame-
rikai–ausztrál horror (2002) O12  00.55
Betépve. Amerikai filmdráma (2001) 
O18  03.10 Killing Eve – Megszállottak 
viadala. Thrillersorozat, II/1. O12  03.50
A fenevad. Akcióthriller (2007) O18

 A NAP MŰSORA
AMC – 10.50

Sabrina  
Amerikai romantikus vígjáték (1995) • Sydney Pollack fi lmje 
Billy Wilder 1954-ben rendezett  klasszikusának a remake-je. 
A dúsgazdag Larrabee családnál szolgálatot teljesítő Sabrinát 
Julia Ormond, Linust Harrison Ford, Davidet Greg Kinnear ala-
kítja. David felelőtlen aranyifj ú. Az esküvőjére készül egy hozzá 
hasonlóan gazdag családból származó lánnyal. A házassággal a 
két família vagyona dáriuszi szintre növekedne. Közben azonban 
David románcba kezd a belé reménytelenül szerelmes Sabrinával. 
A csak munkájának élő Linus veszélyeztetve látja az előnyös üzle-
tet, ezért ő is fl örtölni kezd a lánnyal. Ám még a leghidegebbnek 
látszó, kizárólag anyagi haszonban gondolkozó üzletembernél is 
elérkezhet az a pillanat, amikor az érzelmek felülírják a legridegebb 
számításokat is. (bd)

Az egész Szentírást azzal a lélekkel kell olvasni, 
amellyel írták.

Kempis Tamás
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 7.45, 14.50 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tu-
dományról, kultúráról 10.05 Kerengő
10.45 A lélek szava 11.05 Cseperedő
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangélium, 
Szólj, Uram! 13.05 Nosztalgiázzunk Laci 
atyával 14.05 Az erdő fohásza 14.35
Legyetek szentek! 15.05 Templom-tér-
kép (MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmondó 
17.40 Regionális sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag 19.45 Esti mese 19.50 A 
lélek szava (ism.) 20.05 Egyházfórum 
21.05 Kávéház (ism.) 22.10 Mindennapi 
egészségünk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

6.00 Rorate szentmise 6.50 Rózsa-
füzér 7.30 Reggeli dicséret 7.50 Belső
gerinctorna 8.00 Parancsok szeretetből 
(ism.) 8.50 Kulcs a neveléshez (ism.) 
9.20 Válogatás a Szent István Televí-
zió műsorából 10.20, 16.00 Párbeszéd 
– Apostol 11.20, 20.00 Barsi Balázs 
ferences atya adventi gondolatai 12.00
Imamaraton – Washingtoni Szeplőtelen 
Fogantatás bazilika, Egyesült Államok 
13.00 Hírek 13.15 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs atya 
műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30, 
23.35 Képújság 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 LEGO mesék 18.35
Élő liturgia 18.50 Homília 19.05, 22.45
Élet az egyházban (ism.) 20.40 Budai 
híradó 20.55 Mária köszöntő 21.30 Jöjj, 
kövess engem (ism.) 22.30 Zsolozsma

5.20, 16.30 Gondolatok az evangélium-
ról 5.30 Barsi Balázs homíliája (ism.) 
6.00 Angelica anya tanítása 7.00 Szent-
mise (élő) 7.35 Apostoli utak 8.00, 
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Communio – Mészáros Do-
monkos OP atyával (élő) 11.30 EWTN 
Médiamisszió (mediamisszio.eu) 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40 An-
gelica anya tanítása 14.00 EWTN Daily 
Mass (élő) A szentmise után. Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium (élő) 16.40 Venite Adoremus 
(élő) 17.00 Szentmise 17.50 Udvardy 
György érsek tanítása 18.00 Igehirde-
tő 19.00 Rome Reports 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise 20.35 Amit 
érzek… – Bányai Miklós műsora (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

S Z E R D A  – 2 0 2 4 .  d e c e m b e r  1 8 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30
Női kézilabda Eb. Döntő (ism.) 09.05
 UEFA Európa Liga és Konferencia 
Liga magazin (ism.) 10.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 10.30 Szabadidő
(ism.) 11.00 Sportműsor 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó 13.30 Pecatúra (ism.) 
14.00 Kézilabda-magazin (ism.) 15.00
GÓÓÓL!2 (ism.) 16.00 Kosárlabda-
magazin (ism.) 16.45 #csakahonvéd 
17.00 Nemzeti Sporthíradó 17.15
Fradi Tv (ism.) 17.45 Felvezető mű-
sor 18.00 Kosárlabda. Férfi kosárlab-
da BL: Pallacanestro Reggiana–Fal-
co-Vulcano Szombathely (élő) 20.00
Mi vagyunk az Újpest 20.30 Nem-
zeti Sporthíradó 21.00 Labdarúgás. 
OTP Bank Liga: Nyíregyháza Sparta-
cus FC–Ferencvárosi TC (ism.) 23.00
Labdarúgás. OTP Bank Liga: Újpest 
FC–Kecskeméti TE (ism.) 01.00 Lab-
darúgás. OTP Bank Liga: MTK Buda-
pest–Fehérvár FC (ism.)

06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.10 Magyar Krónika (ism.) O12

07.35 Mindennapi (ism.)
07.46 Librettó O12

08.40 Családi kör (ism.) O12

09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.35 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
11.00 Neked szól! (ism.)
11.05 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával (ism.)

11.25 Librettó 
Kulturális ajánló (ism.) O12

11.26 Cigánykerék
Magyar tévéfilm (1976) O12

13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Szerelmes földrajz

Tudomány és művészet 
– Freund Tamás (ism.)

15.55 Magyarország finom
16.05 Ridikül

Szívükben él a magyar nóta O12

17.05 Család-barát (ism.)
17.48 Librettó 

Kulturális ajánló (ism.) O12

17.55 Magyar klasszikusok 
új köntösben
Irodalmi műsor
Mikszáth Kálmán – 1. O6

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván emlékkoncert 

Magyar koncertfilm, I. rész (2016)
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.25 Embermesék (ism.)
21.35 Várva várt Boros Misi (ism.)
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Sanghaji emberünk 
– Egy magyar építész Kínában 
(Hudec László)
Magyar dokumentumfilm O12

23.25 Pecz Samu, az építész
Magyar dokumentumfilm

23.55 Kontúr
Dubrovay László

00.35 Vers mindenkinek
Ady Endre: Dal a rózsáról

00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
00.55 Himnusz

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.40 Vers mindenkinek

Garai Gábor: Milarépa halála 
06.45 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.40 Mesterember leszek (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/20. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/90. (ism.) O12

11.10 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Főmenü mini Palacsinta
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tsorozat, I. 146/126. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
Maastricht O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Ásotthalom O6

17.55 Embermesék
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Várva várt Boros Misi
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/91. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.44 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/21. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Maria Montessori: 
egy élet a gyermekekért
Olasz tévéfilm (2007)
Fsz.: Paola Cortellesi, Massimo 
Poggio, Giulia Lazzarini, 
Alessandro Lucente, Adalberto. 
R.: Gianluca Maria Tavarelli O12

22.35 Kenó O12

22.45 Agapé
23.40 Isten kezében (ism.)
00.05 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/52. O12

01.10 Első köztársaság 
– A Valenta család
Cseh tévéfilmsorozat. 13/13 O16

02.10 Itthon vagy!
Felső-Tisza vidéke

06.00 Kippkopp a fűben 06.10 Zou 
06.20 Zou 06.30 Lám, a láma 06.55
Hetedhét kaland 07.05 M2 matricák 
– Négyzetgyök 07.10 Rímerdő versfil-
mek 07.15 Adventi kalandárium 07.20
Daisy és Ollie 07.25 Daisy és Ollie 
07.35 Peppa malac 07.45 Vegasza-
uruszok 08.00 Milo 08.10 Milo 08.25
Szuperdínók 09.15 Tickety Toc 09.40
Bing 09.45 Bing 09.55 Bing 10.00 Ici 
– pici cicák 10.15 Pocoyo 10.20 Po-
coyo 10.30 Pocoyo 10.40 Mirr-Murr 
kandúr kalandjai 10.45 Kíváncsi Fán-
csi 10.55 Pom-Pom meséi 11.05 Mi-
si Mókus kalandjai 11.10 Ütemmuta-
tó 11.15 Domonkos, az okostelefon 
11.19 M2 matricák – Lássuk a med-
vét! 11.20 M2 matricák – Igaz vagy 
hamis? 11.30 Én és a lovagom O6  
11.40 Én és a lovagom O6  11.55 Bű-
bájoskák O6  12.20 Alvin és a móku-
sok O6  12.45 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  13.10 Farkasbőrben – 
Hath könyve O6  13.35 M2 matricák 
– Gyerekjáték 13.45 Adventi kalan-
dárium 13.50 Bohókás professzor O6  
14.00 Pán Péter legújabb kalandjai O6  
14.20 Denver, az utolsó dinoszaurusz 
O6  14.50 Panda és Kivi O6  15.00 Pan-
da és Kivi O6  15.10 Panda és Kivi O6  
15.25 Nils Holgersson csodálatos uta-
zása O6  15.50 Arthur és a kerekasz-
tal gyermekei O12  16.00 Tinka meséje 
O12  16.25 Miraculous – Katicabogár és 
Fekete Macska kalandjai O12  16.50 Bű-
bájoskák O6  17.15 Alvin és a mókusok 
O6  17.40 Moncsicsik O6  18.10 Farkas-
bőrben – Hath könyve O6  18.35 Gi-
gantoszaurusz O6  18.45 Gigantosza-
urusz O6  18.55 Mystery Lane – Lon-
doni rejtélyek O6  19.20 Adventi kalan-
dárium 19.23 Hetedhét kaland 19.30
Ütemmutató 19.35 Rozmaring kuny-
hó 19.50 Csillagok esti mesefényben

20.00 Rex Kanadában. Kanadai bűn-
ügyi sorozat, V. 20/18. A szökés O12  
20.50 Esti Kornél O12  21.50 Mit kíván? 
O12  22.25 Kulisszák mögött az A38 Ha-
jón (ism.) O12  23.20 Az A38 Hajó szín-
padán (ism.) O12  00.20 Kulisszák mö-
gött az A38 Hajón. Night Verses (ism.) 

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
Karácsonyi hangverseny. A Győri Filharmo-
nikus Zenekar játszik. Arcangelo Corelli: D-
dúr concerto grosso op. 6/7, 2. Georg Phi-
lipp Telemann: D-dúr szonáta, 3. Jean Phi-
lipp Rameau: Daphnis et Egle – szvit, 4. Wol-

fgang Amadeus Mozart: C-dúr (Jupiter) szimfónia K. 551 
13.45 A Szent Efrém Férfikar hangversenye 15.06 Muzsi-
káló délután 18.00 Mesterek órája – Riccardo Muti vezényel 
19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35 Wolfgang 
Amadeus Mozart: A-dúr zongoraverseny K. 488. Ea.: Failo-
ni Donatella, Magyar Állami Hangversenyzenekar 20.05 Bar-
tók Rádió bérlet 2. Km.: Kalafszky Adriána (szoprán), Thur-
nay Viola (alt), Johannes Mayer (tenor), Cserményi Zsombor 
(basszus), Magyar Rádió Énekkara és Szimfonikus Zeneka-
ra 1. Arcangelo Corelli: g-moll (Karácsonyi) concerto gros-
so op. 6/8, 2. Carl Philipp Emanuel Bach: Magnificat 21.20
Ittzés Gergely (fuvola), Kelemen Barnabás (hegedű) és Ko-
kas Katalin (mélyhegedű) Max Reger-műveket játszik 1. G-
dúr szerenád op 141a, 2. D-dúr szerenád op. 77a 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2024 – a Bartók 
Rádió tavaszi kortárszenei hangversenysorozata, VI/3. rész 
23.00 Jazzmozaik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Minden 
időben – a Magyarországi Református Egyház félórá-
ja 14.00 Krónika 14.06 Márai Sándor: Csutora 14.30 Kró-
nika 14.34 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00
Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 18.55 Adventi gondolatok 19.00
Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12
Esti mese 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.36 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.05 Hát el fog 
jőni, meglátja 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvi-
lág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Hit és tudás 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55 Igé-
ző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk 
és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Rorate Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent An-
tal-templomból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Na-
pindító – reggeli magazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 
08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Hírek a Vatikánból 09.20 Várakozás 09.45
Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hír-
percek 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi 
imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke 
a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Ör-
vendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30
Átmozgató 16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hír-
percek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 
20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.30 Ak-
tuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és 
Kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: Var-
ga László 5.40 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
6.00 Harangszó 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 6.15 Benső végtelen – 
Raniero Cantalamessa: A karácsony 
misztériuma című könyvből Varga Lász-
ló atya olvas fel. (24/7.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Buda pestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés 
8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk táján 
10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20 Mű-
sorajánló 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei 
műsor 13.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 14.04
Hangárium 14.30 Rádiós regénytár – 
Lev Nyikolajevics Tolsztoj: Miből él az 
ember (3/3.) 15.04 Akvarell 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Művészbejáró 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések 
17.30 Kerengő – közéleti beszélge-
tések 18.04 Anzix – Jókai Mór és 
Balatonfüred. Prazovszky Mihály 
irodalomtörténésszel beszélgetünk 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műso-
ra 21.30 Rádiós regénytár – Lev Nyi-
kolajevics Tolsztoj: Miből él az ember 
(3/3.) (ism.) 22.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 22.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 23.00
Anzix – Jókai Mór és Balatonfüred. 
Prazovszky Mihály irodalomtörténész-
szel beszélgetünk. (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.00 Csángók költője – egy csángó 
amerikai éjszakában O12  10.00 Koro-
nás sas. Sorozat O12  10.20 Utazások 
Skócia tavain (ism.) O12  10.55 Rejté-
lyes XX. század (ism.) O12  11.25 Erdei 
utakon – Reviczky Gáborral (ism.) O12  
11.55 Állati operatőrök. Az óceánok 
világa 12.55 A Baltikum óriásai – Já-
vorszarvasok Matsaluban O12  13.55
Utazások Skócia tavain O12  14.25 5 
óra 40. Magyar bűnügyi film (1939) 
O12  15.55 Fülszöveg. Sárdi Margit és 
Zsoldos Dávid 16.30 Librettó O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Koronás sas. So-
rozat O12  19.00 A hegyek szívében O12  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Az en-
gedetlen feleség. Kínai sorozat O12  
21.55 MÜPA 2022. J. S. Bach: Kará-
csonyi oratórium, BWV 248

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Monk – A flúgos nyomozó. 
Krimivígjáték-sorozat, II/16. O12  10.05
Tele shop 10.35 Jóbarátok. Vígjáték-
sorozat, VII/24. O12  10.55 Aranykalit-
ka. Sorozat, III/81. O12  11.45 Aranykalit-
ka. Török sorozat, III/82. O12  12.40 Fort 
Boyard – Az erőd. Kalandjáték (ism.) 
O12  14.25 Az újonc. Akciókrimi-sorozat, 
IV/5. O12  15.25 Halálos fegyver. Akció-
vígjáték-sorozat, II/19. O12  16.35 Ke-
resztanyu. Magyar sorozat, IV/63. O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 
18.55 Fókusz O12  19.50 A Konyhafőnök. 
Gasztroreality O12  21.30 Fort Boyard – 
Az erőd. Kalandjáték, II/18. O12  23.15
RTL Híradó 23.50 Praxis – Az egész-
ség és az igazság nyomában Erős An-
tóniával O12  00.25 Az újonc O16  

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdá-
ba csalva O12  12.00 Tények délben. 
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi ko-
pó. Amerikai krimisorozat, 13–14. O12  
14.35 Éltető szerelem. Mexikói so-
rozat, 51. 12) 15.40 Zafír – Egy rej-
tett szerelmi történet. Török romanti-
kus sorozat, 57. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 50. O12  
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz O12  
19.55 Házasság első látásra. Reality-
sorozat O12  21.40 Gáspárék. Reality-
sorozat, 8. O12  22.55 Will Trent. Ameri-
kai krimisorozat, 11. O18  23.55 Tények 
extra 00.30 Gyilkos ügyek. Amerikai 
krimisorozat, 12–13. O16

05.00 Komment (ism.) 05.55 Nap-
indító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: Amerikai magyarok 
a vietnami háborúban O12  R.: Klacsán 
Gábor; Messzevivő távlatok O12  R.: 
Garami Szilvia 12.00 Híradó 13.00
Láncreakció 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.10 Radar 17.50
Komment 19.00 Híradó 19.55 Napi 
aktuális 20.20 Napi aktuális 20.45 Na-
pi aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.10 Híradó 22.40
Bayer show (ism.) 23.30 Radar (ism.) 
00.10 Napi aktuális (ism.) 00.30 Napi 
aktuális (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00
Televíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ököl-
vívás. The Magnificent Seven, pro-
fi gála, London (ismétlés) 11.30 Te-
levíziós vásárlás 12.30 Labdarúgás. 
Bajnokok Ligája-magazin (ismétlés) 
13.00 UFC. UFC Fight Night, Tam-
pa, Colby Covington–Joaquin Buck-
ley mérkőzés (ismétlés) 16.30 NBA-
történetek. Mesél a pálya – Jimmy 
Butler 16.45 NBA. NBA Cup, döntő
(ismétlés) 19.45 Mai helyzet. Hírma-
gazin 20.00 Darts. PDC-világbajnok-
ság, 4. nap (élő magazin) 24.00 Al-
ley-Oop. NBA-magazin, 2025/9. (is-
métlés) 01.00 Trash Talk. Amerikai 
sportmagazin (ismétlés) 02.00 Ököl-
vívás. Profi gála, Phoenix, Emanu-
el Navarrete–Óscar Valdéz  mérkő-
zés (ismétlés)

07.15 Életösztön – Történetek a túl-
élésről I/3. O12  08.05 Britannia madár-
távlatból I/2. O12  09.05 Veszélyes uta-
kon V/3. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
V/9. O12  11.00 Két lábbal a Himalájában 
I/3. O12  12.00 Rejtélyes tengeri kataszt-
rófák III/1. O16  13.00 A Queen Elizabeth 
anyahajó első küldetése I/4. O16  14.10
A létezés határán I/2. O12  15.05 Élet a 
fagypont alatt V/9. O12  16.05 Rejtélyes 
furcsaságok VI/6. O12  17.00 Veszélyes 
utakon V/4. O12  18.00 Két lábbal a Hi-
malájában I/4. O12  19.00 Élet a fagypont 
alatt VI/15. O12  20.00 Veszélyes utakon 
V/5. O12  21.00 Lucky! – Bernie Eccles-
tone és a Formula–1 története I/8. O12  
22.00 Titkosítás feloldva III/7. O16  22.55
Titkosítás feloldva III/8. O12  23.50 FBI – 
Ügynökök és esetek I/26. O16

07.55 Meghökkentő mérnöki hibák 
O12  08.55 Csempészek és határőrök 
O12  09.55 Légikatasztrófák: Speciális 
esetek O12  10.55 Európa a magasból. 
Franciaország O12  11.55 A Harmadik 
Birodalom építményei: A keleti front 
O12  12.55 Egyiptom elveszett kincsei 
O12  13.55 Pusztító természet O12  15.00
Elhagyott építmények O12  16.00 Légi 
balesetek – újrajátszva. Turkish Air-
lines 1951-es járat O12  17.00 Reptér-
óriás: Dubai O12  18.00 Légikatasztrófák 
O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  20.00
A Harmadik Birodalom építményei O12  
21.00 2004-es szökőár: Versenyfutás 
az idővel 22.00 2004-es szökőár: Ver-
senyfutás az idővel O12  23.00 A Római 
Birodalom elveszett kincsei O12  24.00
A II. világháború ismeretlen hősei O16

08.00 Nomád íztúra 09.00 Sütimes-
ter – Krémek krémje 10.00 Mennyből 
a Jamie O12  11.00 Éhes motorosok ka-
rácsonya O12  12.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  13.00 Nomád íztúra 14.00 Gino 
családi vakációja 14.30 Sophie Grig-
son: egy szelet Olaszország 15.00
Minden nap karácsony! – A TV Papri-
ka kedvenc ünnepi receptjei 16.00 Sü-
timester  17.00 Jamie 15 perces kajái 
O12  18.00 A TV Paprika karácsonya O12  
18.30 A TV Paprika adventi kalendá-
riuma O12  19.00 Jamie Oliver – Kará-
csonyra fel! O12  20.00 Éhes motorosok 
karácsonya O12  21.00 Sütimester 22.00
Nomád íztúra 23.00 Sophie Grigson: 
egy szelet Olaszország 23.30 Gino 
családi vakációja 24.00 Jamie Oliver 
– Karácsonyra fel! O12

07.25 Már megint Malcolm. Amerikai 
vígjátéksorozat, IV/17–18. O12  08.25
Felejthetetlen. Krimisorozat, I/12–13. 
O12  10.10 Monk – Flúgos nyomozó. Kri-
misorozat, I/7–8. O12  12.10 Doktor Mur-
phy. Sorozat, III/12. O16  13.05 A Grace 
klinika. Sorozat, VIII/24. O12  14.05 Fe-
lejthetetlen. Krimisorozat, I/17. O12  15.05
Monk – Flúgos nyomozó. Krimisorozat, 
I/10. O12  16.05 Doktor Murphy. Sorozat, 
III/14. O16  17.00 A Grace klinika. Soro-
zat, II/3–4. O12  19.00 Az újonc. Ameri-
kai vígjátéksorozat, IV/2. O16  20.00 Apa-
tigris. Sorozat, III/8. O12  21.00 Poligamy. 
Magyar romantikus vígjáték (2009) O12

22.50 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, IV/2. O16  23.50 Apatigris. Soro-
zat, III/8. O12  00.50 A Grace klinika. So-
rozat, II/1–4. O12

05.10 A herceg haladéka. Magyar film 
(2006) O12  07.10 Asterix és Kleopátra. 
Francia-belga animációs film (1968) 
O12  08.40 Fedőneve: Oroszlán. Fran-
cia-belga vígjáték (2020) O12  10.25
Ha Isten úgy akarja. Olasz vígjáték 
(2015) O12  12.15 I love Huckabees – 
Multik, haza! Amerikai–angol vígjáték 
(2004) O12  14.25 A pláza ásza Vegas-
ban. Amerikai akcióvígjáték (2015) 
O12  16.25 Beépített szépség 2. Ame-
rikai akcióvígjáték (2005) O12  18.45
Red 2. Amerikai–francia akcióvígjá-
ték (2013) O12  21.00 Ocean’s Eleven 
– Tripla vagy semmi. Amerikai ak-
ciófilm (2001) O12  23.25 Az utolsó bo-
szorkányvadász. Amerikai akciófilm 
(2015) O16  01.30 Halloween. Amerikai 
horrorfilm (2018) O18

06.00 Ultimate Countdown: Top Ten 
O12  06.15 Zoom In – West Side Sto-
ry O12  06.30 Flyboys – Égi lovagok. 
Amerikai–angol filmdráma (2006) O12  
09.10 Air America. Amerikai akció-
vígjáték (1990) O16  11.20 A gyűrű át-
ka. Akciófilm, I/1. O12  13.15 A gyűrű
átka. Akciófilm, I/2. O12  15.10 Ip Man: 
A védelmező. Kínai akciófilm (2015). 
Fsz.: Donnie Yen, Jin Zhang, Lynn 
Hung O16  17.20 A híd túl messze van. 
Amerikai–angol háborús film (1977). 
Fsz.: Michael Caine, Ryan O’Neal, 
Sean Connery O16  21.00 A vonatrab-
lás. Kínai akciófilm (2016). Fsz.: Jac-
kie Chan O16  23.25 A testőr. Amerikai 
akciófilm (2006). Fsz.: Kiefer Suther-
land, Michael Douglas O12  01.30 Test-
vérbosszú. Akcióthriller (1999) O18

06.00 Babysitting – A felvigyázó. Fran-
cia komédia (2014) O12  07.40 Újabb 
rendőrsztori. Hongkongi–kínai akció-
film (1992) O12  09.40 Oscar. Fran-
cia vígjáték (1967) O12  11.20 A test-
vériség. Amerikai akciófilm (2006) O12

13.15 A Nap könnyei. Amerikai akció-
thriller (2003) O12  15.35 Magas szőke 
férfi felemás cipőben. Francia filmvíg-
játék (1972) O12  17.30 Bérgyilkosok. 
Amerikai–francia akciófilm (1995) O12

20.00 Robin Hood, a tolvajok feje-
delme. Amerikai kalandfilm (1991) O12

22.45 Street Fighter – Harc a végső-
kig. Amerikai–japán akciófilm (1994) 
O12  00.45 Vírus. Francia–angol–né-
met–amerikai–japán akciófilm (1995) 
O12  03.10 Killing Eve – Megszállottak 
viadala. Thrillersorozat, II/2. O12

 A NAP MŰSORA
Film Café – 21.00

Leszámolás Kis-Tokióban 
Amerikai akciófi lm (1991) • A helyszín Los Angeles japánok lakta 
negyede. A területet a Japánban már négyszáz éve garázdálkodó 
titkos bűnszövetkezet, a Jakuza uralja. Halálos droggal akarnak 
betörni az amerikai piacra. Két helyi rendőr veszi fel ellenük a 
harcot. Kenner (Dolph Lundgren) amerikai, Johnny Murata 
(Brandon Lee) japán. A fi lmben vannak drámai, tragikus mozza-
natok, de mivel akciófi lmről van szó, sokkal inkább a látványos 
harci jelenetek dominálnak. Kenner és Johnny a mesék hőseire 
emlékeztetnek, erejük és akrobatikus ügyességük csodálnivaló, 
hiszen kett en szállnak szembe negyven-ötven, mindenre elszánt 
gyilkossal. A nézőben felmerül a kérdés: a Los Angeles-i rendőr-
ségen nincsenek mások rajtuk kívül? (bánátigéza)

Amennyire lehet, kerüld a sokbeszédű társaságot, mert sok bajt okoz 
a világi dolgok hánytorgatása, még ha igaz szándékkal történik is.

Kempis Tamás
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 7.45, 15.05 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múl-
tunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45
A lélek szava 11.05 Az otthon ízei 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Nem középiskolás fokon 
(ism.) 13.40 Népzenei kincsestár 14.05, 
21.35 Közelkép (ism.) 14.35 Neuma 
(ism.) 15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30, 
23.25 Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR portréműsor 
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese 
19.50, 22.50 A lélek szava (ism.) 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 
21.05 Sziluett (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.30, 
19.30, 23.15 Montserrat jezsuita beszél-
getések 10.00 Szeretetláng 10.15 Pár-
beszéd az emberért 11.10, 19.05, 22.45
Ferencesek 11.35 Apostolok fóruma 
(élő) 06-1-704-4444 12.00 Imamaraton 
– Lourdes-i Miasszonyunk, Franciaor-
szág 12.50 Hírek 13.05 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával 
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.45
Képújság 16.00 Imaszándék-fogadás 
(élő) 06-1-704-4444 17.00 Szentmise
17.45 Rózsafüzér 18.20 LEGO mesék 
18.35 Élő liturgia 18.50 Homília 20.00
Belső világunk szépségei (ism.) 20.20
LEGO mesék (ism.) 20.35 Budai hét 
20.50 Mária köszöntő 21.30 Női kariz-
mák (ism.) 22.30 Zsolozsma

7.35 Szeretve szeretni 8.00, 13.40 Va-
tikáni Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt – benne az EWTN.Shop aján-
lata (élő) 11.30 Barsi Balázs homíliája 
(ism.) 12.00 Úrangyala 12.05 Szent-
mise 12.40 Miért is? 14.00 EWTN Da-
ily Mass (élő) A szentmise után. Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25
A nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium (élő) 16.30 Gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus 
– Szentségimádás (élő) 17.00 Média-
missziós szentmise, Győr (élő) 18.00
Szent István Televízió műsora 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Médiamissziós szentmise (ism.) 20.35
Terra Santa News 21.00 Apel – lengyel 
nyelven, Jasna Góra szentély (élő) 
21.20 Audiencia – a pápa tanítása
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Fra-
di Tv (ism.) 08.00 GÓÓÓL!2 (ism.) 
09.00 Kosárlabda-magazin (ism.) 
09.45 10.9 Sportlövő magazin 10.00
Nemzeti Sporthíradó 10.30 Mi va-
gyunk az Újpest (ism.) 11.00 Ko-
sárlabda. Férfi kosárlabda BL: Pal-
lacanestro Reggiana–Falco-Vulcano 
Szombathely (ism.) 13.00 Nemze-
ti Sporthíradó 13.30 Pecatúra 14.00
Sportműsor 15.55 UEFA Európa Liga 
és Konferencia Liga magazin (ism.) 
16.45 Vízilabda magazin 17.00 Nem-
zeti Sporthíradó 17.15 Negyedik har-
mad 17.45 UEFA Európa Liga.  PAOK 
FC–Ferencvárosi TC mérkőzés (ism.) 
19.45 Nemzeti Sporthíradó 20.15 Fel-
vezető műsor 21.00 UEFA Konferen-
cia-liga (élő) 23.15 GÓÓÓL! UEFA 
Konferencia-liga összefoglaló 00.15
BENU férfi vízilabda Magyar Kupa. 
Döntő (ism.) 01.30 Tollaslabda Világ-
sorozat. World Tour-döntő (ism.)

06.15 Kárpát-medence (ism.)
06.35 Szerelmes földrajz

Tudomány és művészet 
– Freund Tamás (ism.)

07.05 Világ (ism.)
07.35 Librettó O12

08.35 Családi kör (ism.) O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers mindenkinek

Ady Endre: Dal a rózsáról (ism.)
10.32 Jézus és… Csend (ism.) O12

11.30 Álmok álmodói
Márai Sándor

11.35 Librettó 
Kulturális ajánló (ism.) O12

11.35 324.000 pengő az uccán
Magyar romantikus film (1937)
Fsz.: Bárczy Kató, Uray Tivadar, 
Kabos Gyula, Vízváry Mariska, 
Ádám Klári. R.: Balogh Béla O12

13.00 Híradó
13.25 Slovenski utrinki (ism.)
13.55 Kvartett (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Öt kontinens (ism.)
15.25 HadERŐ

– „Hazámat szolgálom!” (ism.)
15.45 Magyarország finom

Olajos hal, Cigány töltött káposzta
16.05 Élő népzene O12

17.05 Család-barát (ism.)
17.49 Librettó 

Kulturális ajánló (ism.) O12

17.55 Mesterember
Mechatronikus

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?!

Ahány ház, annyi szokás 
– az ünnepi asztal (ism.)

21.00 Egy Perc Híradó (ism.)
21.04 Isten kezében

Oldások és kötések
21.35 Várva várt Király Linda (ism.)
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.30 Librettó  (ism.) O12

22.35 Klasszikusok délidőben
Kamara.hu – A kis herceg

23.35 Opera Cafe (ism.) O12

24.00 A Nagyok
Szirtes Tamás 2. epizód (ism.)

00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.44 Slovenski utrinki
07.10 Kvartett
08.00 Önök kérték! (ism.) O6

08.30 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/21. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/91. 
(ism.) O12

11.10 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/127. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
Bornholm O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.28 Időjárás-jelentés
15.35 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

16.50 SzerencsePerc (ism.) O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
X. 15/11. Mezőfalva O6

17.55 Embermesék
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.40 Várva várt Király Linda
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/92. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, III. 86/22. O12

20.45 Fábry O12

22.05 Költözöm a lányomhoz
Francia filmvígjáték (2020)
Fsz.: Josiane Balasko, Mathilde 
Seigner, Jérőme Commandeur, 
Philippe Lefebvre, Didier Flamand. 
R.: Eric Lavaine O12

23.30 Kenó O12

23.45 Öt kontinens (ism.)
00.15 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/53. O12

01.05 A vörös ajtó 2.
Olasz krimisorozat, II. 12/1. O16

02.00 Hogy volt?!
Blaskó Péter kedvencei

02.55 Divat & dizájn O6

03.20 Noé barátai

06.10 Zou 06.20 Zou 06.35 Lám, a 
láma 06.55 Hetedhét kaland 07.05
M2 matricák – Neked van testvé-
red? 07.15 Adventi kalandárium 07.20
Daisy és Ollie 07.25 Daisy és Ol-
lie 07.35 Peppa malac 07.40 Peppa 
malac 07.45 Vegaszauruszok 08.00
Milo 08.10 Milo 08.25 Szuperdínók 
08.35 Szuperdínók 08.50 Nina és 
Olga 09.15 Tickety Toc 09.40 Bing 
09.45 Bing 09.55 Bing 10.00 Ici – pi-
ci cicák 10.05 Ici – pici cicák 10.15
Pocoyo 10.45 Kíváncsi Fáncsi 10.55
Pom-Pom meséi 11.05 Misi Mókus 
kalandjai 11.10 Ütemmutató 11.15
M2 matricák – Lássuk a medvét! 
11.20 M2 matricák – Igaz vagy ha-
mis? 11.30 Én és a lovagom O6  11.55
Bű-bájoskák O6  12.20 Alvin és a mó-
kusok O6  12.40 MeteoHeroes – Együtt 
a Földért! O6  12.55 MeteoHeroes – 
Együtt a Földért! O6  13.10 Farkasbőr-
ben – Hath könyve O6  13.35 Ütemmu-
tató 13.37 M2 matricák – Gyerekjá-
ték 13.45 Adventi kalandárium 13.50
Bohókás professzor O6  14.00 Pán Pé-
ter legújabb kalandjai O6  14.20 Ricky 
Zoom O6  14.35 Ricky Zoom O6  14.50
Panda és Kivi O6  15.00 Panda és Ki-
vi O6  15.10 Panda és Kivi O6  15.25
Nils Holgersson csodálatos utazása 
O6  15.50 Arthur és a kerekasztal gyer-
mekei O12  16.00 Tinka meséje O12  16.25
Miraculous – Katicabogár és Feke-
te Macska kalandjai O12  16.50 Bű-bá-
joskák O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  
17.40 Moncsicsik O6  18.10 Farkasbőr-
ben – Hath könyve O6  18.35 Gigant-
oszaurusz O6  18.45 Gigantoszaurusz 
O6  18.55 Gigantoszaurusz O6  19.05
Mystery Lane – Londoni rejtélyek O6  
19.30 Adventi kalandárium 19.34 He-
tedhét kaland 19.40 Irány a színpad! 
19.50 Csillagok esti mesefényben

20.00 Rex Kanadában. Kanadai bűn-
ügyi tévéfilmsorozat, V. 20/19. Finom 
ízek O12  20.50 Esti Kornél O12  21.50
Mit kíván? O12  22.25 A38 Archív. Ozric 
Tentacles O12  23.25 Kulisszák mögött 
az A38 Hajón O12  00.20 Akusztik. avE-
Eva (ism.) 01.30 Mit kíván? (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 A Brooklyn Rider 
hangversenye 14.09 A Weiner Kamarazene-
kar hangversenye. Vez.: Weninger Richárd. 
Km.: Szecsődi Ferenc (hegedű) 1. Wolfgang 
Amadeus Mozart: F-dúr divertimento K 138, 2. 

Franz Schubert: A-dúr rondó D. 438, 3. Paul Hindemith: Mini-
max 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Mu-
sica Sacra 19.35 Franz Schubert: d-moll (A halál és a lány-
ka) vonósnégyes D. 810. Ea.: Modigliani Vonósnégyes (tag-
jai: Amaury Coeytaux, Loic Rio – hegedű, Laurent Marfaing 
– mélyhegedű, François Kieffer – gordonka) 20.17 A MÁV 
Szimfonikus Zenekar Johannes Brahms-hangversenye. Km.: 
Kirill Troussov (hegedű) 1. Akadémiai ünnepi nyitány op. 80, 
2. D-dúr hegedűverseny op. 77, ráadás: Johann Sebastian 
Bach: Adagio a g-moll hegedű szólószonátából BWV 1001/1, 
3. Johannes Brahms: IV. (e-moll) szimfónia op. 98 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2024 – a Bartók 
Rádió tavaszi kortárszenei hangversenysorozata 23.00 All 
That Jazz 1. Marcus Miller: The King is Gone, 2. John Aberc-
rombie: a) Bacharach, b) 39 Steps (John Abercrombie Qu-
artet), 3. Szakcsi Lakatos Béla: Little Gipsy Song For You, 
4. Oláh Kálmán: Lyric Song 23.58 Szózat 24.00 Notturno 

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesz-
tek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 
14.06 Márai Sándor: Csutora 14.30 Krónika 14.34 Felfe-
dező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 
15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09
Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemze-
ti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Idő-
járás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 18.55 Adventi gondolatok 19.00 Krónika 19.08 Az es-
te 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese 20.27 Vers 
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.37 100 éve tör-
tént 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulissza 21.30 Ál-
dott karácsony 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Az Apostoli Hitvallás 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 
06.00 Rorate Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent Antal-templomból 06.50
Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinmű-
sor a Mária Rádió ifjúsági szerkesztőségével 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 
08.55 Hírpercek 09.00 Hírek a Vatikánból 09.20 Várakozás 09.45 Enciklikák 09.50
Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rá-
diónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Az apostoli Hitvallás 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangé-
liuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgal-
masság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Aktuális 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Az embert szolgáló gazdaság 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 
22.00 Nosztalgiázzunk Laci atyával 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Raniero Cantalamessa: 
A karácsony misztériuma című könyv-
ből Varga László atya olvas fel. (24/8.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – közve-
títés Budapestről, a városmajori Jé-
zus Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Nagy György András olvas-
sa fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Venite – egyházi programajánló 8.42
Tény-kérdés 8.52 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 11.04 Vállalkozásról 
közérthetően 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei 
műsor 13.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 14.04
Hangárium 14.30 Rádiós regénytár 
– Tamási Áron: Csordapásztorok fi ai 
15.04 Akvarell – kulturális paletta 15.50
Műsorajánló 16.04 Magyar téka 16.30
Dallamív Eszter 17.04 Arcok és sorsok 
– fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből Kerkai Jenő keresztútja cím-
mel jelent meg kötet, amelynek alapja 
a múlt évben rendezett konferencia 
tanulmányait tartalmazza, valamint 
Kerkai eddig meg nem jelent írásait. 
II/1.rész 17.30 Kerengő – külpolitikai 
beszélgetések 18.04 Magyar csillagok 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet  (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Tamási Áron: 
Csordapásztorok fi ai (ism.) 22.04 Arcok 
és sorsok. II/1.rész (ism.) 22.30 Keren-
gő (ism.) 23.00 Magyar csillagok (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések 
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10.00 Koronás sas O12  10.25 Utazá-
sok Skócia tavain O12  10.55 Könyvjel-
ző 11.25 Mesterember leszek (ism.) 
11.55 Állati operatőrök. Ausztrália 
12.55 A hegyek szívében O12  13.55 A 
Nanling-hegylánc, Kína O12  14.25 Gül 
baba. Magyar zenés film (1940) O12  
16.00 Kritika 16.30 Librettó O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Koronás sas. So-
rozat O12  18.55 Skandinávia, a messzi 
észak földje O12  19.40 Az eltűnt Péter-
monostora O12  20.00 Ez itt a kérdés O12  
21.10 Egy álmodozó négy éjszakája. 
Filmdráma (1971) O12  22.40 Izland Ale-
xander Armstrong kalauzolásával O12  
23.00 Török–magyar kulturális évad-
záró koncert Ankarából 23.30 Maria 
Montessori: egy élet a gyermekekért. 
Olasz tévéfilm (2007 O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Monk – A flúgos nyomozó. Kri-
mivígjáték-sorozat, III/1. O12  10.05 Te-
leshop 10.45 Aranykalitka. Sorozat, 
III/83. O12  11.35 Aranykalitka. Török 
sorozat, III/84. O12  12.35 Fort Boyard 
– Az erőd. Kalandjáték, II/18. (ism.) O12  
14.25 Az újonc. Akciókrimi-sorozat, 
IV/8. O12  15.25 Halálos fegyver. Akció-
vígjáték-sorozat, II/20. O12  16.35 Ke-
resztanyu. Sorozat, IV/64. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  19.50 A 
Konyhafőnök. Gasztroreality  O12  21.30
Fort Boyard – Az erőd. Kalandjáték, 
II/19. O12  23.10 RTL Híradó – Késő esti 
kiadás 23.40 Flúgos páros. Krimivíg-
játék-sorozat, I/8. O16  00.55 Célirány. 
Életmódmagazin (ism.) O12  01.40 Az 
Év Hotele. Hotelshow O12  

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdá-
ba csalva O12  12.00 Tények délben 
12.30 Walker, a texasi kopó. Krimiso-
rozat, 15–16. O12  14.35 Éltető szere-
lem. Mexikói sorozat, 52. Ezúttal más 
lesz a vége O12  15.40 Zafír – Egy rej-
tett szerelmi történet. Romantikus so-
rozat, 58. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 51. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Házasság első látásra. Realitysorozat 
O12  21.40 Gáspárék. Realitysorozat, 9. 
O12  22.55 Will Trent. Amerikai krimiso-
rozat, 12.  O18  23.50 Tények gazdasá-
gi különkiadás O12  23.55 Tények extra 
00.30 Gyilkos ügyek O16

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő: Visszatérés – Teremtett 
világ – Visnyeszéplak, 2022 O12  R.: 
Dárday István, Szalai Györgyi 12.00
Híradó 13.00 Láncreakció 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.10 Radar 17.50 Komment 19.00
Híradó 19.55 Napi aktuális 20.20 Na-
pi aktuális 20.45 Napi aktuális 21.10
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.10 Híradó 22.40 Csörte (ism.) 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Pó-
ker 2024 WSOP Main Event (ismét-
lés) 08.30 Televíziós vásárlás 09.30
Ökölvívás. Profi gála, Liverpool, Na-
tasha Jonas–Ivana Habazin (ismét-
lés) 13.30 Darts. PDC-világbajnok-
ság, 5. nap (élő) 17.30 Dupla dupla. 
A TV dartsmagazinja (ismétlés) 18.30
NBA. Mesél a pálya – Jimmy Butler 
18.45 Trash Talk. Amerikai sportma-
gazin (élő) 19.45 Mai helyzet 20.00
Darts. PDC-világbajnokság, 5. nap 
(élő) 24.00 Csillagok között. Bajno-
kok Ligája-magazin (ismétlés) 01.30
Labdarúgás. Portugál bajnokság, el-
maradt mérkőzés, Nacional–Benfi-
ca (ismétlés) 03.30 NBA. NBA, alap-
szakasz, San Antonio Spurs–Atlan-
ta Hawks (élő)

08.05 Britannia madártávlatból I/3. O12  
09.05 Veszélyes utakon V/4. O12  10.00
Élet a fagypont alatt V/10. O12  11.00
Két lábbal a Himalájában I/4. O12  12.00
Rejtélyes tengeri katasztrófák III/2. O16  
13.00 A Queen Elizabeth anyahajó el-
ső küldetése I/5. O16  14.10 A létezés 
határán I/3. O12  15.05 Élet a fagypont 
alatt V/10. O12  16.05 Rejtélyes furcsa-
ságok VI/7. O12  17.00 Veszélyes utakon 
V/5. O12  18.00 Két lábbal a Himalájá-
ban I/5. O12  19.00 Élet a fagypont alatt 
VI/16. O12  20.00 Veszélyes utakon V/6. 
O12  21.00 Dr. SOS – Vészhelyzet a va-
donban I/5–6. O12  22.00 Hogyan műkö-
dik az ellátási lánc? I/5. O12  23.05 Ho-
gyan kerüljük el a világvégét? O12  00.10
Rejtélyes furcsaságok VI/9. O12  01.05
Élet a fagypont alatt VI/16. O12

07.00 Dühöngő elemek O12  07.55
Meghökkentő mérnöki hibák O12  08.55
Csempészek és határőrök O12  09.55
Légikatasztrófák: Speciális esetek O12  
10.55 Európa a magasból. Svédor-
szág O12  11.55 A Harmadik Birodalom 
építményei: A keleti front O12  12.55 Vi-
kingek: Nők a seregben 13.55 Pusz-
tító természet O12  15.00 Elhagyott épít-
mények O12  16.00 Csempészek és ha-
tárőrök O12  17.00 Reptéróriás: Dubai 
O12  18.00 Légikatasztrófák O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 A Har-
madik Birodalom építményei. Hitler 
égi háborúja O12  21.00 Elhibázva: A ka-
tasztrófa építészei. A Notre Dame lán-
gokban O12  22.00 Katasztrófák bonc-
asztalon O12  23.00 Az adatok hatalma. 
A jövő játékai O12

08.00 Nomád íztúra 09.00 Sütimester 
– Krémek krémje 10.00 Jamie Oliver 
– Karácsonyra fel! O12  11.00 Éhes mo-
torosok karácsonya O12  12.00 Termelő-
től a tányérig Havas Dórával 12.30 Ré-
gi ízek nyomában O12  13.00 Nomád íz-
túra 14.00 Gino családi vakációja 14.30
Sophie Grigson: egy szelet Olaszor-
szág 15.00 Minden nap karácsony!  
16.00 Sütimester – Krémek krémje 
17.00 Jamie 15 perces kajái O12  18.00
A TV Paprika karácsonya O12  18.30
A TV Paprika adventi kalendáriuma O12  
19.00 Jamie Oliver – Karácsonyra fel! 
O12  20.00 Éhes motorosok karácsonya 
O12  21.00 Sütimester – Krémek krém-
je 22.00 Nomád íztúra 23.00 Sophie 
Grigson: egy szelet Olaszország 23.30
Gino dél-olasz konyhája

06.25 Szerencsés kutya O12  07.25 Már 
megint Malcolm O12  08.25 Felejthetet-
len. Amerikai krimisorozat, I/1–14. O12

10.10 Monk – Flúgos nyomozó. Kri-
misorozat, I/8–9. O12  12.10 Doktor Mur-
phy. Sorozat, III/13. O12  13.05 Felejthe-
tetlen. Krimisorozat, I/18–19. O12  15.05
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai kri-
misorozat, I/11. O12  16.05 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, III/15. O16  17.00
A Grace klinika. Amerikai sorozat, II/5–
6. O16  19.00 Az újonc. Amerikai vígjá-
téksorozat, IV/3. O12  20.00 Apatigris. 
Sorozat, III/9. O12  21.00 Hajrá, csajok! 
Amerikai vígjáték (2000). Fsz.: Kirsten 
Dunst O12  23.00 Focus – A látszat csal. 
Amerikai krimi-vígjáték (2015). Fsz.: 
Will Smith, Margot Robbie O16  01.15 Az 
újonc. Vígjátéksorozat, IV/3. O12

05.15 Tökmag és Gázolaj – Vakáció 
négy keréken. Francia kalandvígjá-
ték (2015) O12  07.20 Sztrogoff Mihály. 
Francia animációs kalandfilm (2004) 
O12  09.10 Nim szigete. Amerikai ka-
landfilm (2008). Fsz.: Abigail Breslin, 
Jodie Foster, Gerard Butler O12  11.00
A végzet ereklyéi – Csontváros. Ame-
rikai–német–kanadai akciókalandfilm 
(2013) O12  13.30 A beavatott. Amerikai 
akciófilm (2014) O12  16.25 Ad Astra 
– Út a csillagokba. Amerikai kaland-
film (2019) O12  18.45 A holnap határa. 
Amerikai kalandfilm (2014) O12  21.00
Halálos fegyver 4. Amerikai akcióvíg-
játék (1998). Fsz.: Mel Gibson, Re-
ne Russo O16  23.40 Vonalban vagy. 
Amerikai thriller (2022) O16  01.50 Ele-
ven kór. Amerikai horrorfilm (2021) O18

06.20 Zoom In O16  06.40 Close Up O12  
07.15 Gyalog Galopp. Angol vígjáték 
(1975) O16  09.15 Gosford Park. Film-
dráma (2001) O12  12.05 Az arany bű-
völetében. Francia kalandfilm (1984) 
O12  14.20 Gulliver utazásai. Angol–
amerikai–német kalandfilm, I/1. O12  
16.15 Gulliver utazásai. Kalandfilm, 
I/2. Fsz.: Mary Steenburgen, Ted 
Danson, James Fox O12  18.15 Az éhe-
zők viadala: Futótűz. Amerikai kaland-
film (2013). Fsz.: Jennifer Lawrence, 
Josh Hutcherson, Liam Hemsworth O16  
21.00 Hirtelen halál. Amerikai akció-
thriller (1995). Fsz.: Jean-Claude van 
Damme, Powers Boothe O16  23.00
Buliszerviz. Amerikai vígjáték (2002). 
Fsz.: Ryan Reynolds O16  00.55 Hara-
pás. Amerikai horror (2022) O16

06.00 Close Up O12  06.30 Ultima-
te Countdown: Top Ten O12  06.40
Zoom In – Sonic the Hedgehog 2. O12

06.55 Kaktusz Jack. Amerikai akció-
vígjáték (1979) O12  08.45 A tökéletes 
trükk. Amerikai–angol thriller (2006) O12

11.20 Lockout – A titok nyitja. Francia-
sci-fi akciófilm (2012) O12  13.15 Macs-
ka-jaj. Vígjáték (1998) O12  15.50 Pie-
done Hongkongban. Olasz akcióvíg-
játék (1975) O12  18.15 Véres gyémánt. 
Amerikai–német akcióthriller (2006) 
O12  21.00 Túszdráma. Amerikai–né-
met akciófilm (2005) O12  23.00 Bör-
töncsapda. Amerikai–kanadai akció-
film (1990) O18  00.50 A megtorló. Ame-
rikai–német akciófilm (2004) O18  03.00
Killing Eve – Megszállottak viadala. 
Thrillersorozat, II/3.  O12  

 A NAP MŰSORA
M5 – 21.10

Egy álmodozó négy éjszakája 
Francia–olasz romantikus dráma (1971) • Egy fi ú rója Párizs 
éjszakai utcáit. Talpa alatt  csikorog a macskakő, az egyik hídról 
lenéz a Szajnába, és álmodozik, csendesen. Kacér lányokról, akik 
egyszer az övéi lesznek, tündérszép nőkről, akik lába elé omol-
nak. De mindez vágyakkal teli álom marad csupán, a kérges 
Párizs ügyet sem vet a mulatságosan naiv álmélkodóra. Robert 
Bresson egyetlen szerelmesfi lmjének alapjaként Dosztojevszkij 
Fehér éjszakák című kisregényét választott a, s a jelenkorba át-
helyezett  történet remekül ragadja meg az alapregény álom-
szerű hangulatát. A légies, átt etsző jeleneteket emellett  fi nom 
melankólia szövi át, csöndesen siratva ’68 diákforradalmának 
kudarcát. (PaksaB)

A vasat a tűz próbálja meg, az igaz embert a kísértés.
Kempis Tamás

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 7.45 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 
9.05 Segíthetünk? 10.05 Kerengő
(MKR) 10.45, 15.15 A lélek szava 11.05
Mustármag (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt 14.05 Kávéház (ism.) 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.10
Kultúrkör 21.05 Feltámadt Krisztus, 
Boldogságunk! 21.30 Kapcsolat 22.10
Andante! (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00 Szentmise 8.45 Ró-
zsafüzér 9.30 Parancsok szeretetből 
10.00 Belső világunk szépségei (ism.) 
10.30 Katekézis (ism.) 11.00 Apostolok 
fóruma (ism.) 11.30, 20.00 Kultúrpont 
12.00 Imamaraton – Meryem Ana, Má-
ria Anya kegyhely, Törökország 13.00
Hírek 13.15 Szentség imádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs műsora 15.00
Irgalmasság órája 15.30, 23.35 Képúj-
ság 16.00 Kultúrpont (ism.) 16.30 Kate-
kézis (ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Ró-
zsafüzér 18.20 LEGO mesék 18.35 Élő
liturgia 18.50 Homília 19.05 Parancsok 
szeretetből (ism.) 20.30 Budai híradó 
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd 
– Apostol (ism.) 22.45 Eucharisztikus 
kongresszus – NEK 2020 (ism.)

9.10 Communio – Tamási József atyá-
val (élő) 11.30 A konyha angyala 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Igehirdető 13.40 Vatikáni Rádió 14.00
EWTN Daily Mass (élő) A szentmise 
után. Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) 15.25 A nap verse 15.30
EWTN Hírnök 16.00 Rosarium (élő) 
16.30 Gondolatok az evangéliumról 
16.40 Venite Adoremus (élő) 17.00
Szentmise (élő) 17.50 Udvardy György 
érsek tanítása 18.00 CHARTA XXI. – 
interaktív műsor (élő) (Megbékélés a 
Kárpát-medencében 2009–2024) 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise 20.35
Szeretve szeretni 21.00 Apel – lengyel 
nyelven, Jasna Góra szentély (élő) 
21.20 Délelőtti beszélgetések 22.00
Szentségimádás – Sziklatemplom (élő)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

P É N T E K  – 2 0 2 4 .  d e c e m b e r  2 0 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyar-
ország ma (ism.) 15.50 aMa délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjá-
rás-jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Mi 
vagyunk az Újpest (ism.) 08.00 Tollas-
labda Világsorozat. World Tour-dön-
tő (élő) 10.00 Nemzeti Sporthíradó 
10.30 Labdarúgás. nikéLIGA – szlo-
vák labdarúgó-bajnokság: SK Slo-
van Bratislava–FC DAC 1904 (élő) 
12.30 10.9 Sportlövő magazin (ism.) 
12.45 Vízilabda magazin (ism.) 13.00
Nemzeti Sporthíradó 13.30 Női kézi-
labda Eb. Bronzmérkőzés (élő) 15.05
Sportműsor 17.00 Nemzeti Sporthír-
adó 17.15 #csakahonvéd (ism.) 17.30
GÓÓÓL! UEFA Konferencia-liga ösz-
szefoglaló 18.30 UEFA Konferencia-
liga (ism.) 20.30 Nemzeti Sporthíradó 
21.00 Kosárlabda. Férfi kosárlabda 
BL: Pallacanestro Reggiana–Falco-
Vulcano Szombathely (ism.) 23.00
Női kézilabda Eb. Döntő (ism.) 00.45
Terepkerékpár-világkupa. Namur, női 
verseny (ism.) 02.00 Terepkerékpár-
világkupa. Namur, férfi verseny (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
06.15 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század (ism.)O12

07.10 HadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.)

07.30 Mindennapi
Az adventi gyertyafény (ism.)

07.35 Időjárás-jelentés
07.39 Librettó O12

08.35 Családi kör (ism.) O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Katolikus krónika (ism.)
10.55 De őszintén! (ism.)
11.05 Kereszt-Tények (ism.)
11.20 Librettó 

Kulturális ajánló (ism.) O12

11.25 Tornyot választok
Magyar tévéjáték (1975)
Fsz.: Oszter Sándor, Márkus 
László, Szilágyi Tibor, Madaras 
József, Koncz Gábor. 
R.: Mihályfi Imre O12

13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
13.50 Kárpát-medence (ism.)
14.15 Kék bolygó (ism.)
14.35 Noé barátai (ism.)
15.05 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

15.35 Magyarország finom
15.50 Élő népzene

Magyar zenei műsor O12

16.45 Család-barát (ism.)
17.30 Librettó 

Kulturális ajánló (ism.) O12

17.40 Pannon expressz
Szilvásvárad O12

18.15 Önök kérték! (ism.) O6

18.45 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.40 Illényi Katica és vendégei 

koncertje
Magyar zenés filmsorozat, 2/2. O6

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.38 Ridikül (ism.) O12

22.35 Bolond április
Magyar játékfilm (1957)
Fsz.: Krencsey Marianne, 
Mensáros László, Sulyok Mária
R.: Fábri Zoltán O12

00.05 Szerelmes földrajz
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Baltazár-bazár
00.55 Himnusz

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.49 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.40 A Nagyok

Szirtes Tamás, 2. epizód (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/22. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.10 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/92. (ism.) O12

11.10 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Főmenü mini Alaplé
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/128. O12

13.45 Családi kör O12

14.35 A világ egy terített asztal
Charolais O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők Soltvadkert O6

17.55 Embermesék
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Várva várt

Pindroch Csaba, Verebes Linda
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/93. O12

19.35 Mindennapi
Az adventi gyertyafény (ism.)

19.40 SzerencsePerc (ism.) O12

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, III. 86/23. O12

21.00 Rocco és fivérei
Olasz–francia filmdráma (1960)
Fsz.: Alain Delon, Renato 
Salvatori, Annie Girardot, Claudia 
Cardinale, Katina Paxinou, Paolo 
Stoppa. R.: Luchino Visconti O16

23.50 Kenó O12

24.00 Magyar világ (ism.)
00.30 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/54. O12

01.15 A vörös ajtó 2.
Olasz krimisorozat, II. 12/2. O16

02.15 Hogy volt?! Alapi István
03.10 Noé barátai
03.40 Magyar Krónika 

Rejtő
04.05 Ridikül (ism.) O12

06.00 Hát (m)ilyenek az állatok… 
06.10 Zou 06.20 Zou 06.30 Lám, a 
láma 06.55 Hetedhét kaland 07.05
Ütemmutató 07.10 M2 matricák – 
Négyzetgyök 07.20 Adventi kalan-
dárium 07.24 Daisy és Ollie 07.35
Peppa malac 07.45 Vegaszauruszok 
08.00 Milo 08.25 Szuperdínók 08.50
Nina és Olga 09.15 Tickety Toc 09.40
Bing 09.45 Bing 09.55 Bing 10.00
Ici – pici cicák 10.05 Ici – pici cicák 
10.15 Pocoyo 10.20 Pocoyo 10.30
Pocoyo 10.40 Mirr-Murr kandúr ka-
landjai 10.45 Kíváncsi Fáncsi 10.55
Pom-Pom meséi 11.05 Misi Mókus 
kalandjai 11.10 Ütemmutató 11.15
Domonkos, az okostelefon 11.18 M2 
matricák – Lássuk a medvét! 11.20
M2 matricák – Igaz vagy hamis? 
11.25 Erdei tesók O6  11.55 Bű-bájos-
kák O6  12.20 Alvin és a mókusok O6  
12.40 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  13.10 Farkasbőrben – Hath 
könyve O6  13.35 M2 matricák – Neked 
van testvéred? 13.45 Adventi kalan-
dárium 13.50 Bohókás professzor O6  
14.00 Pán Péter legújabb kalandjai O6  
14.20 Ricky Zoom O6  14.50 Bobby és 
Bill O6  15.25 Nils Holgersson csodála-
tos utazása O6  15.35 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  15.50 Arthur és 
a kerekasztal gyermekei O12  16.00 Tin-
ka meséje O12  16.25 Miraculous – Kati-
cabogár és Fekete Macska kalandjai 
O12  16.50 Bű-bájoskák O6  17.15 Alvin 
és a mókusok O6  17.40 Moncsicsik O6  
18.10 Farkasbőrben – Hath könyve O6  
18.35 Gigantoszaurusz O6  18.45 Gi-
gantoszaurusz O6  18.55 Gigantosza-
urusz O6  19.10 Mystery Lane – Lon-
doni rejtélyek O6  19.30 Adventi kalan-
dárium 19.35 Hetedhét kaland 19.45
Irány a színpad! 19.55 Csillagok esti 
mesefényben

20.00 Rex Kanadában V. Kanadai 
bűnügyi tévéfilmsorozat, V. 20/20. 
Trükkös tolvajok O12  20.50 Esti Kornél 
O12  21.50 Mit kíván? O12  22.20 Az A38 
Hajó színpadán O12  23.20 A38 Archív. 
Ozric Tentacles (ism.) O12  00.20 A38 
Eklektronika. LAU O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 A Concerto Budapest hangverse-
nye. Km.: Valeria Abramova (hegedű), Szűcs 
Máté (mélyhegedű), Fenyő László, Carlos Vi-
dal (gordonka). Vez.: Bogányi Tibor és Baráti 
Kristóf 1. Johannes Brahms: a-moll kettősver-

seny op 102, 2. Richard Strauss: Don Quixote – fantasztikus 
változatok egy lovagi témára op. 35 13.55 A Voces8 hangver-
senye 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép 
– alkotó emberek portréja 19.35 A La Venexiana Régizene 
Együttes hangversenye. Tagjai: Emanuela Galli (szoprán), 
Isabela di Pietro (alt). Massimo Lombardi (tenor), Salvo Vita-
le (basszus). Luca Moretti (hegedű), Matilde Tosetti, Franco 
Ravan (theorba). Km.: Bakonybéli Kórusakadémia hallgatói. 
1. Alessandro Grandi: Factum est silentium, 2. Claudio Mon-
teverdi: a) Nisi Dominus, b) Salve Regina Terzo, c) Sancto-
rum Mertis I–II., d) Confitebor terzo alla francese, e) Ego Dor-
mino, g) Iste Confessor, f) Laudate Domino 20.40 A Budapes-
ti Fesztiválzenekar hangversenye Vez: Gerard Korsten 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. ArTRIUM 2024 – a Bar-
tók Rádió tavaszi kortárszenei hangversenysorozata 23.00
Jazzlegendák 25 éve halt meg Grover Washington szaxofo-
nos, zeneszerző 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Víz-
állásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Remény-
ség hangja 14.00 Krónika 14.06 Márai Sándor: Csuto-
ra 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a gazdaságról 15.00
Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 18.55 Adventi gondolatok 19.00
Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.12
Esti mese 20.27 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.37 Regényes történelem 21.00 Krónika 21.06 Ál-
dott karácsony 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az es-
te 01.00 Nagyok

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 
01.10 Lépcsők 01.55 Ne féljetek! 02.00 Keresők 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság 
órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Vilá-
gosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00
Rorate Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent Antal-templomból 06.50
Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazin-
műsor Fülöp Ákos atyával és Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Hírek a Vatikánból 09.20 Várakozás 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Kismamaklub 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök 
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55
Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hír-
percek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér
15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Haza-
felé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.55
Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55
Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Imaóra

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek – Szerkesztő: Ka-
tona István püspök 6.15 Benső végtelen 
– Raniero Cantalamessa: A karácsony 
misztériuma című könyvből Varga Lász-
ló atya olvas fel. (24/9.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Buda pestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Mezey Ka-
talin olvassa fel írását 8.08 Madárvárta 
8.17 Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 
– 8.52 Műsorajánló 9.04 Messzelátó 
– turisztikai magazin 10.08 Madárvár-
ta (ism.) 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 12.30 Guzsalyas – népzenei 
műsor 13.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regénytár 
– Jules Supervielle: A jászol szamara 
meg az ökre (2/1.) 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Pereg már a fi lm – Szerkesztő: Gőbel 
Ágoston 16.30 Találkozásaim – Juhász 
Előd műsora 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Látóhatár 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Mezey 
Katalin olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 21.08
A Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Jules Supervielle: 
A jászol szamara meg az ökre (2/1.) 
(ism.) 22.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések (ism.) 22.30 Kerengő – közéle-
ti beszélgetések (ism.) 23.00 Látóhatár 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések 
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10.00 Koronás sas. Sorozat (ism.) 
O12  10.25 A Nanling-hegylánc, Kína 
(ism.) O12  10.55 Magyar Krónika (ism.) 
O12  11.20 Novum (ism.) 11.55 A Napki-
rály elsüllyedt hajója O12  12.55 Skandi-
návia, a messzi észak földje (ism.) O12  
13.40 Külhonba szakadt vármegye-
házak. Pozsony O6  13.55 A Nanling-
hegylánc, Kína O12  14.25 Feldobott 
kő. Magyar filmdráma (1968) O12  15.55
A Nagyok. Szarka Tamás 16.30 Libret-
tó O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Koro-
nás sas. Sorozat O12  18.50 Névjegyek. 
Tamás 19.00 A hópárduc fagyos biro-
dalma. Ismeretterjesztő film O12  20.00
Ez itt a kérdés O12  21.00 Közmédia díj-
átadó 22.30 Bonifácia nővér rejtélyes 
esetei. Sorozat O12  23.35 Egy álmodo-
zó négy éjszakája. Játékfilm (1971) O12

05.00 Everwood. Sorozat, IV/11. O12  
06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Monk – A flúgos nyomozó. Krimi-
vígjáték-sorozat, III/2. O12  10.05 Teleshop 
10.35 Jóbarátok. Amerikai vígjátékso-
rozat, VIII/2. O12  10.55 Aranykalitka. Tö-
rök sorozat, III/85. O12  11.40 Aranykalit-
ka. Török sorozat, III/86. O12  12.45 Fort 
Boyard – Az erőd. Kalandjáték, II/19. 
(ism.) O12  14.25 Az újonc. Akció krimi-
sorozat, IV/9. O12  15.25 Halálos fegyver. 
Akcióvígjáték-sorozat, II/21. O12  16.35
Keresztanyu. Sorozat, IV/65. O12  18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12  19.50 A Konyhafőnök. Gasztro reality 
O12  21.30 Fort Boyard – Az erőd. Ka-
landjáték O12  22.55 RTL Híradó 23.30
Jóbarátok. Vígjátéksorozat, VIII/4–6. O12  
01.00 Jóbarátok O12

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12  
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva. Német realitysorozat O12  12.00
Tények délben. Hírműsor 12.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimisoro-
zat, 17–18. O12  14.35 Éltető szerelem. 
Mexikói sorozat, 53. O12  15.40 Zafír – 
Egy rejtett szerelmi történet. Török ro-
mantikus sorozat, 59. O12  16.45 A há-
rom nővér. Török romantikus sorozat, 
52. O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45
Tények Plusz O12  19.55 Házasság első
látásra. Realitysorozat O12  21.40 Gás-
párék. Realitysorozat O12  22.55 Will 
Trent. Amerikai krimisorozat, 13. O18  
23.55 Tények extra. Hírműsor 00.30
Gyilkos ügyek. Krimisorozat O16

05.00 Komment (ism.) 05.55 Napin-
dító 06.00 Híradó 06.25 Napindító 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: Szabó Magda vi-
lágsikere O12  R.: Papp Gábor Zsig-
mond 12.00 Híradó 13.00 Láncreak-
ció 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.10 Radar 18.00 Célpont 
19.00 Híradó 19.55 Napi aktuális 
20.20 Napi aktuális 20.45 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Sajtó-
klub (ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10
Napi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktu-
ális (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
Szabó Magda világsikere O12

06.00 NBA, alapszakasz, San Antonio 
Spurs–Atlanta Hawks (élő) 06.30 Te-
levíziós vásárlás 09.00 Csillagok kö-
zött. Bajnokok Ligája-magazin (ism.) 
10.30 NBA. NBA, alapszakasz, San 
Antonio Spurs–Atlanta Hawks (ism.) 
13.30 Darts. PDC-világbajnokság, 6. 
nap (élő) 17.30 UFC. Connected 9. 
(ism.) 18.00 Heti helyzet. A hét témái 
19.00 Alley-Oop. A TV NBA-magazin-
ja, 2025/10. 20.00 Darts. PDC-világ-
bajnokság, 6. nap (élő) 24.00 Póker 
2024 WSOP Main Event (ism.) 01.00
Labdarúgás. Török bajnokság, 17. 
forduló, Eyüpspor–Fenerbahce (ism.) 
03.00 Trash Talk. Amerikai sportma-
gazin (ism.) 04.00 Jégkorong. ICE, 
alapszakasz, Hydro Fehérvár AV19–
Pustertal Wölfe

07.15 Életösztön – Történetek a túl-
élésről I/5. O12  08.05 Britannia madár-
távlatból I/4. O12  09.05 Veszélyes uta-
kon V/5. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
V/11. O12  11.00 Két lábbal a Himalájá-
ban I/5. O12  12.00 Rejtélyes tengeri ka-
tasztrófák III/3. O16  13.00 A Queen Eli-
zabeth anyahajó első küldetése I/6. 
O16  14.05 Hogyan működik az ellátá-
si lánc? I/1. O12  15.05 Élet a fagypont 
alatt V/11. O12  16.05 Rejtélyes furcsa-
ságok VI/8. O12  17.00 Veszélyes uta-
kon V/6. O12  18.00 Minek ment oda I/1. 
O12  19.00 Élet a fagypont alatt VI/17. O12  
20.00 Veszélyes utakon V/7. O12  21.00
Rácsok mögött: a világ legkeményebb 
börtönei IV/3. O12  22.00 Börtönbe zárva 
I/3. O18  23.10 Élet a luxusbörtönben O16  
00.10 Rejtélyes furcsaságok O12

07.00 Dühöngő elemek O12  07.55
Katasztrófák boncasztalon O12  08.55
Csempészek és határőrök O12  09.50
Légikatasztrófák: Speciális esetek O12  
10.50 Európa a magasból. Magyar-
ország O12  11.50 Hitler és a náci tár-
sadalom O12  12.55 Egyiptom elveszett 
kincsei O12  13.55 Pusztító természet O12  
15.00 Elhagyott építmények O12  16.00
Csempészek és határőrök O12  17.00
Reptéróriás: Dubai O12  18.00 Légika-
tasztrófák.  Boeing 737: A halál kima-
xolva O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  
20.00 Pillantás 22.00 Hitler végórái: 
Normandiától Berlinig O16  23.00 Vas-
függöny: Élet a szovjet megszállás 
alatt. A kontroll megszerzése (1944–
1948) O12  00.10 Vasfüggöny: Élet a 
szovjet megszállás alatt O12  

08.00 Nomád íztúra 09.00 Sütimes-
ter 10.00 Jamie Oliver – Karácsonyra 
fel! O12  11.00 Éhes motorosok karácso-
nya O12  12.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 12.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  13.00 Nomád íztúra 14.00 Gino 
dél-olasz konyhája 14.30 Sophie Grig-
son: egy szelet Olaszország 15.00 Min-
den nap karácsony! 16.00 Sütimester – 
Krémek krémje 17.00 Jamie 15 perces 
kajái O12  18.00 A TV Paprika karácsonya 
O12  18.30 A TV Paprika adventi kalendá-
riuma O12  19.00 Jamie vidéki konyhája 
– Karácsony O12  20.00 Éhes motorosok 
karácsonya O12  21.00 Sütimester – Kré-
mek krémje 22.00 Nomád íztúra 23.00
Sophie Grigson: egy szelet Olaszor-
szág 23.30 Gino dél-olasz konyhája 
24.00 Jamie vidéki konyhája

06.25 Szerencsés kutya O12  07.25 Már 
megint Malcolm O12  08.25 Felejthetet-
len. Krimisorozat O12  10.10 Monk – 
Flúgos nyomozó. Amerikai krimisoro-
zat, I/9–10. O12  12.10 Doktor Murphy. 
Amerikai sorozat, III/14. O16  13.05 Fe-
lejthetetlen. Krimisorozat, I/20–21. O12

15.05 Monk – Flúgos nyomozó. Kri-
misorozat, I/12. O12  16.05 Doktor Mur-
phy. Sorozat, III/16. O16  17.00 A Grace 
klinika. Sorozat, II/7–8. O16  19.00 Az 
újonc. Amerikai vígjátéksorozat, IV/4. 
O12  20.00 Apatigris. Sorozat, III/10. O12

21.00 Ízek, imák, szerelmek. Amerikai 
romantikus dráma (2010). Fsz.: Julia 
Roberts, Javier Bardem O16  23.55 Un-
derworld – A vérfarkasok lázadása. 
Amerikai akciófilm (2009) O18  01.50 Az 
újonc. Vígjátéksorozat, IV/4. O12  

06.20 Fiú a Marsról. Amerikai családi 
vígjáték (2007) O12  08.20 A beavatott. 
Amerikai akciófilm (2014) O12  11.00 Ad 
Astra – Út a csillagokba. Amerikai ka-
landfilm (2019) O12  13.25 Bagger Van-
ce legendája. Amerikai film (2000). 
Fsz.: Will Smith, Matt Damon, Char-
lize Theron O12  16.10 Ocean’s Eleven 
– Tripla vagy semmi. Amerikai akció-
film (2001). Fsz.: George Clooney, 
Brad Pitt, Julia Roberts O12  18.30
Sherlock Holmes: Árnyjáték. Ame-
rikai akcióvígjáték (2011) O12  21.00
Van Helsing. Amerikai–cseh akció-
kalandfilm (2004). Fsz.: Hugh Jack-
man, Kate Beckinsale O16  23.50 Pen-
ge – Szentháromság. Amerikai akció-
film (2004) O18  02.10 Ördög a részle-
tekben. Amerikai krimi (2021) O16

06.30 A gyűrű átka. Német–olasz–an-
gol–amerikai akciófilm, I/1. O12  08.20
A gyűrű átka. Akciófilm, I/2. O12  10.10
Ip Man: A védelmező. Kínai akció-
film (2015) O16  12.20 Zafírkék. Német 
filmdráma (2014) O12  14.45 A testőr. 
Amerikai akciófilm (2006). Fsz.: Ki-
efer Sutherland, Michael Douglas O12  
16.50 Segítség Karácsony! Amerikai 
vígjáték (1994). Fsz.: Steve Martin 
O16  18.50 Bunyó karácsonyig. Olasz–
német–amerikai vígjáték (1994) O12  
21.00 Babylon A.D. Amerikai–fran-
cia–angol sci-fi (2008) O16  22.50 Párizs 
császára. Francia kalandfilm (2018) 
O18  01.15 A professzor. Amerikai ak-
ciófilm (2003) O18  02.45 Alienoid. Dél-
koreai sci-fi akciófilm (2022) O16  05.00
Hollywood’s Best Film Directors O12

06.00 Close Up I/4. O12  06.25 Ultimate 
Countdown: Top Ten O12  07.15 Össze-
törve. Amerikai horror (2013) O12  09.10
Zűrangyalok. Francia vígjáték (1995) 
O12  11.20 Kongó. Amerikai kalandfilm 
(1995) O12  13.35 Sabrina. Amerikai 
romantikus vígjáték (1995) O12  16.10
A Nap könnyei. Amerikai akcióthriller 
(2003) O12  18.20 A gömb. Amerikai sci-
fi akciófilm (1998) O12  21.00 Kickboxer – 
Vérbosszú Bangkokban. Amerikai ak-
ciófilm (1989) O12  22.50 A barlang. An-
gol horror (2005) O18  00.45 A fenevad. 
Amerikai–ausztrál akcióthriller (2007) 
O18  02.25 A sárkány közbelép. Hong-
kongi akcióthriller (1973) O18  04.05 Kil-
ling Eve – Megszállottak viadala. Thril-
lersorozat, II/4. Fsz.: Jodie Comer, 
Sandra Oh O12  04.45 Close Up O12

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 21.00

Rocco és fi vérei
Olasz–francia fi lmdráma (1960) • A mesés meggazdagodás vá-
gya az egyik legősibb késztetés az emberben. Elnyerni a fényes 
vagyont persze már a népmesei boldogság eltorzult változata: 
mintha a pénz boldogítana. Így hiszi Rosaria, a nemrég özvegyen 
maradt ötgyermekes anya (Katina Paxinou) is, aki a nyomorúsá-
gos olasz délről igyekszik családjával a modern ipar fellegvárába, 
Milánóba. Öt fi a különféleképpen birkózik meg a hirtelen váltás-
sal: kit elbűvöl, ki elcsábít, kit hidegen hagy a nagyvárosi nyüzs-
gés. Rocco (Alain Delon) megszédül a lehetőségektől, belesze-
ret bátyja barátnőjébe (Annie Girardot), és ezzel kezdetét veszi 
a család széthullása. Visconti nagyszabású fi lmje keserű szám-
vetés a háború utáni olasz nemzedék tragikus sorsával. (Paksa)

Uram Jézus, szűk és a világ szemében megvetett a te utad, add, 
hogy utánozhassalak, ha a világ megvetése szakad is rám!

Kempis Tamás
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 7.45 Szentek, szent életű embe-
rek Eduard Poppe 8.15 Reggeli játék 
9.05, 22.10 Közélet 10.05 Zöld Hullám 
10.30 Az erdő fohásza (ism.) 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Az otthon ízei (ism.) 13.40
Népzenei kincstár 14.05 Merítés 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Fausztina 
nővér naplója 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek 
18.00 Rózsafüzér 18.35 Közelkép 
19.05 Könyv-jelző 19.35 Esti mese 
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Líceu-
mi krónika 20.35 Gaudete (ism.) 21.05
Kultúrkör (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

6.00 Rorate szentmise 6.50, 17.45
Rózsafüzér 7.30 Reggeli dicséret 7.50
Belső gerinctorna 8.00  Kulcs a ne-
veléshez (ism.) 8.30 Nyitott szemmel 
(ism.) 9.30, 19.05, 22.45 Általános 
kihallgatás Rómából 10.25, 16.00
Női karizmák 11.00 Montserrat jezsu-
ita beszélgetések (ism.) 11.30, 16.35, 
20.15 Nyitott szemmel – Jeles napok 
12.00 Imamaraton – Cobrei Szeretet 
Miasszonyunk, Kuba 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Keresztút 15.40
Ferenc pápa üzenete Rómából 17.00
Szentmise 18.20 LEGO mesék 18.35
Élő liturgia 18.50 Homília 19.50 Feren-
cesek (ism.) 20.40 Budai híradó 20.55
Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd (ism.) 
22.30 Zsolozsma 23.35 Képújság

9.10 Communio (élő) 11.25 Hebdoma-
da Papae 11.30 A konyha angyala – Leo 
atya gasztronómiai magazinja 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Bábel Balázs érsek hittanórája 13.25
Angelus – a pápa úrangyal imádsága 
13.40 Vatikáni Rádió 14.00 EWTN Daily 
Mass (élő) A szentmise után. Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rózsafüzér a Mária Országa Imakö-
zösséggel (ism) 16.30 Gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus 
(élő) 17.00 Szentmise 17.50 Via Cru-
cis – keresztút (a szentmise után) 18.30
Igehirdető, vendég Blankenstein Miklós 
ny. plébános 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni – 
Mészáros Domonkos hittanórája (élő)
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S Z O M B AT  – 2 0 2 4 .  d e c e m b e r  2 1 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ – „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.20 Terepkerékpár-világkupa. Na-
mur, női verseny (ism.) 06.40 Te-
repkerékpár-világkupa. Namur, fér-
fi verseny (ism.) 08.00 Szabadidő
08.30 Kosárlabda. Férfi kosárlabda 
Bajnokok Ligája: Pallacanestro Reg-
giana–Falco-Vulcano Szombathely 
mérkőzés (ism.) 10.30 UEFA Kon-
ferencia-liga (ism.) 12.30 GÓÓÓL! 
UEFA Konferencia-liga összefoglaló 
13.30 Terepkerékpár-világkupa. Hol-
landia, Hulst–Női mezőny (élő) 14.40
#csakahonvéd (ism.) 15.00 Terepke-
rékpár-világkupa. Hollandia, Hulst–
Férfi mezőny (élő) 16.30 Sportmű-
sor 18.20 Sportműsor 20.30 Tenisz 
(ism.) 23.05 Férfi röplabda Extrali-
ga (ism.) 01.00 Terepkerékpár-világ-
kupa. Hollandia, Hulst – Női mezőny 
(ism.) 02.10 Terepkerékpár-világkupa. 
Hollandia, Hulst – Férfi mezőny (ism.) 
03.40 Tollaslabda Világsorozat. World 
Tour-döntő (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.20 Unió27 (ism.)
06.45 Mesterember leszek (ism.)
07.20 Delta

Tudományos magazin. 
Téma: Teremtés

07.45 Multiverzum
Ismeretterjesztő magazin
WSF (ism.)

08.15 Püspökkenyér (ism.)
08.40 Evangélium (ism.)
09.10 Kárpáti Krónika
10.05 MMA-portrék

Kőbárka – Csíkszentmihályi 
Róbert szobrászművész stációi O12

11.05 Itthon vagy!
Építészeti séták a 150 éves 
Budapesten

11.30 Librettó 
Kulturális ajánló (ism.) O12

11.33 Az alvilág professzora
Magyar bűnügyi film (1969)
Fsz.: Latinovits Zoltán, Domján 
Edit, Sinkovits Imre, Kállai Ferenc. 
R.: Szemes Mihály O12

13.00 Híradó
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00–22.00 M4 SPORT+
14.00 Tenisz
18.55 Férfi röplabda Extraliga
21.05 GÓÓÓL!

UEFA Konferencia-liga 
összefoglaló

22.10 Főmenü (ism.)
23.10 Beugró – Felkészültek? 

Mert mi nem!
Magyar szórakoztató műsor (ism.) 
O12

00.10 Magyar világ (ism.)
00.35 Itthon vagy!

Nagyszékely, Kisszékely vidéke
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat 
(ism.) O12

02.35 Az alvilág professzora
Magyar bűnügyi film (1969) 
(ism.) O12

03.50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Zsigmond (1387–1437) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.50 Magyar Krónika (ism.) O12

07.20 Divat & dizájn O6

07.50 Noé barátai
08.20 Egyszer volt, hol nem volt… 

Volt egyszer az ötlet
Őseink, a kínaiak O6

08.50 Kopók
Spanyol akcióvígjáték sorozat, I. 
20/14. O12

09.30 Kutyakommandó
Amerikai ifjúsági film (2018)
Fsz.: Celesta Hodge, Neal Genys, 
Eddie Mills, Selah Atwood. 
R.: Danny Buday O12

10.55 Egy Perc Híradó (ism.)
11.00 Szerelmes földrajz

Tudomány és művészet – Freund 
Tamás (ism.)

11.30 Itthon vagy! (ism.)
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.30 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Advent Tardon (ism.) O6

14.00 Napsugár fiúk
Amerikai filmvígjáték (1975)
Fsz.: Walter Matthau, George 
Burns, Richard Benjamin, Lee 
Meredith,), James Cranna, Carol 
Arthur, Rosetta Le Noire. 
R.: Herbert Ross O12

15.50 Egy Perc Híradó (ism.)
16.00 A kiválasztottak

Amerikai történelmi filmsorozat, II. 
9/8. O12

17.00 Főmenü
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc O12

18.45 Szerencse Szombat O12

19.35 Csináljuk a fesztivált! 4. évad
Lírai dalok – Karácsony

21.45 Amélie csodálatos élete
Francia–német romantikus 
vígjáték (2001)
Fsz.: Audrey Tautou, Mathieu 
Kassovitz, Rufus, Serge Merlin, 
Isabelle Nanty, Dominique Pinon. 
R.: Jean Pierre Jeunet O16

23.45 Kenó O12

23.50 Párhuzamos történetek
00.25 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/55. O12

01.10 A vörös ajtó 2.
Olasz krimisorozat, II. 12/3. O16

06.00 Hát (m)ilyenek az állatok… 
06.10 Zou 06.20 Zou 06.30 Lám, 
a láma 06.55 Merülj, Olly merülj! 
07.20 Adventi kalandárium 07.24 Da-
isy és Ollie 07.30 Daisy és Ollie 
07.35 Peppa malac 07.40 Peppa ma-
lac 07.45 Vegaszauruszok 08.00 Mi-
lo 08.25 Szuperdínók 08.35 Szuper-
dínók 08.50 M2 Matricák – Igaz vagy 
hamis? 08.55 Ütemmutató 09.00 Rí-
merdő versfilmek 09.04 M2 matri-
cák – Négyzetgyök 09.05 M2 mat-
ricák – Szó-nyomozó 09.15 Ticke-
ty Toc 09.40 Bing 09.45 Bing 09.50
Bing 10.00 Ici – pici cicák 10.05 Ici – 
pici cicák 10.15 Pocoyo 10.20 Pocoyo 
10.40 Helen sulija 10.50 Helen sulija 
11.05 Summer és Todd vidám tanyája 
11.15 M2 matricák 11.30 Erdei tesók 
O6  11.40 Erdei tesók O6  11.55 Bű-bá-
joskák O6  12.15 Alvin és a mókusok 
O6  12.25 Alvin és a mókusok O6  12.40
MeteoHeroes – Együtt a Földért! O6  
12.50 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  13.05 Dronix csapat O12  13.25
Dronix csapat O12  13.50 Bohókás pro-
fesszor O6  14.00 Pán Péter legújabb 
kalandjai O6  14.25 Adventi kalandári-
um 14.27 Rozmaring pillanatok 14.29
Ricky Zoom O6  14.40 Ricky Zoom O6  
14.50 Csizmás kandúr – Készült a 
Grimm testvérek meséje nyomán O6  
15.50 Kérem a következőt! O12  16.00
Tinka meséje O12  16.30 Szómiszó O6  
16.33 BetűvetőO6  16.35 M2 Matricák 
– Igaz vagy hamis? 16.40 M2 matri-
cák – Baltazár-bazár 16.50 Bű-bájos-
kák O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  
17.40 Moncsicsik O6  17.55 A kis Nico-
las – Eljött a boldogság ideje! O6  19.15
Gus, az icipici lovag/1 O6  19.30 Ad-
venti kalandárium 19.30 Pipp és Pol-
li 19.40 Pipp és Polli 19.45 M2 matri-
cák – Neked van testvéred?

20.00 Házibuli O12  22.05 ABBA – Min-
denek dacára. Angol dokumentumfilm 
O12  23.45 Kulisszák mögött az A38 Ha-
jón (ism.) O12  00.40 A38 Eklektronika. 
Magyar zenei műsor. Vanis O12  01.45
A38 Eklektronika. Magyar zenei mű-
sor. Quixotic O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – a Flores-
tan Trió játszik 12.05 Cine-java – a legjobb 
filmzenék 12.35 Franz Schubert: IX. szim-
fónia D. 944. Ea.: Budapesti Fesztiválzene-
kar. Vez.: Kocsis Zoltán 13.50 Benjamin Appl 
(bariton) és a Gabetta Consort hangverse-

nye. Vez. és hegedűn km.: Andrés Gabetta. I. Johann Se-
bastian Bach: 1. Sinfonia a 212. (Paraszt) kantátából, 2. Zu 
Tanze, zu Sprunge – ária a 201. kantátából (Appl), II. Jo-
hann Pachelbel: D-dúr kánon, III. Johann Sebastian Bach: 
1. a) Es ist vollbracht – ária a 159. kantátából, b) Wenn 
Trost und Hülf ermangeln muß – ária a 117. kantátából, c) 
Willkommen, werter Schatz – ária a 36. kantátából (Appl), 
2. Sinfonia a 156. kantátából, 3. Máté-passió BWV 244, 5. 
Ich habe genug – 82. kantáta (Appl) 15.06 Zenebeszéd 
17.06 Matuz István fuvolázik 17.58 Világjáró művészeink 
19.00 Opera. Georg Friedrich Händel: Julius Caesar Egyip-
tomban HWV 17. Háromfelvonásos opera. Szövegét – Gia-
como Francesco Bussani szövegkönyve nyomán – Nicola 
Francesco Haym írta. Vez.: Rinaldo Alessandrini. Ea.: Ró-
mai Operaház Ének- és Zenekara 22.02 Prunyi Ilona (zon-
gora) estje Dohnányi Ernő műveiből 22.47 Klasszikus és 
jazz. Pusztai Antal gitárestje 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – Visegrádi né-
gyek 09.07 Kabarématiné 09.34 Szellem a 
fazékból 10.00 Krónika 10.07 Országjáró – 
szombat délelőtt 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38
Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Krónika 
13.32 Kabaré 14.25 Kabaré-lexikon 14.30 Krónika 14.34
Országjáró – szombat délután 17.19 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 
18.55 Adventi gondolatok 19.00 Krónika 19.08 Örökzöld 
20.00 Krónika 20.11 Esti mese – Karácsonyfa a hómedvé-
től. Czeslaw Janczarski meséjét Sebők Éva fordításában 
Tímár Béla mondja el 20.24 Vers napról napra 20.29 Jelen-
lét – romák és a közélet 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 
21.30 Áldott karácsony. 5/4. rész: Régi karácsony, A susz-
ter manói 22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 
23.00 Krónika 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefog-
laló 00.10 Országjáró – válogatás 01.03 Emlékirat 02.00
Örökzöld 03.00 Szellem a fazékból 03.30 Irodalmi újság 

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kék bolygó 01.55 Ne féljetek! 02.00 Életre hangoló 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság 
órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Hirdessétek dicsőségét 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 
06.00 Rorate Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent Antal-templomból 06.50
Programajánló 06.55 Hírpercek 07.00 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 
08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 
09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 
11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 
13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szentírásmagyarázata 14.15 Li-
tánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikán-
ból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hír-
percek 18.00 Szentmise Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent 
János-templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek 
országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Szerelmes földrajz 
20.55 Hírpercek 21.00 Szombat esti beszélgetés 21.40 Katolikus társadalmi tanítás 
21.55 Hírpercek 22.00 Tálentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Va-
tikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – Raniero Cantala-
messa: A karácsony misztériuma című
könyvből Varga László atya olvas fel. 
(24/10.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Perikópa – elmélkedés 
a vasárnapi szentleckéről 8.08 Reg-
geli riport 8.17 Egyházi lapszemle 8.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 9.04
Őrtüzek 9.30 Kárpáti apró 10.04 Irány-
tű 11.04 Hangoló 11.30 Értékmentő
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István 
Rádió műsorából 14.04 Szóról – szó-
val – anyanyelvápolók műsora 14.30
Rádiós regénytár – Jules Supervielle: 
A jászol szamara meg az ökre Fordí-
totta: Gyergyai Albert Felolvassa: Sze-
merédi Bernadette Hangmester: Gera 
Csilla Zenei szerkesztő: Keceli Zsuzsa 
Rendező: Sárospataki Zsuzsanna 
(2/2.) 15.04 Kvaterka – 16.04 OMCE 
magazin – Az Országos Magyar Cecí-
lia Egyesület műsora 16.30 „Valaki ír a 
kezeddel” – irodalmi összeállítás 17.04
Házimuzsika a Délibáb utcában – Há-
zigazda: Juhász Előd 18.04 Vidékjáró 
magazin 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04 A 
héten történt – közéleti elemző műsor 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár (a délutáni adás ismétlése) 
22.04 Házimuzsika a Délibáb utcában 
– Házigazda: Juhász Előd (ism.) 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések 
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09.25 A Nagyok (ism.) 09.55 Eurázsi-
ai korszakváltás (ism.) O12  10.55 Kiállí-
tások a nagyvilágból. Michelangelo O12  
11.55 Így épült a Viktória-kor. Legyen 
köztünk híd! O12  12.55 Örökös tagság 
Lukács Margit O12  13.50 Közmédia díj-
átadó (ism.) 15.20 Vad erdők, vad bér-
cek – A fantom nyomában O12  16.20
Delta. Tudományos magazin 16.50
Könyvjelző – Karácsony 17.25 Kon-
túr 18.05 Mesterember leszek 18.40
Agenda 19.00 Az élet dicsérete. An-
gol sorozat O12  20.00 M5 História O12  
20.45 Mondák a Magyar Történelem-
ből. Rajzfilmsorozat O12  21.00 Ave Ma-
ria – Adventi gálahangverseny 23.05
BMC Jazzestek 2024. MAO Karácso-
nyi Napló 00.05 Agenda (ism.) 00.20
M5 História. 1944 karácsonya (ism.) O12

06.25 Molang O6  06.50 Mouk O6  07.25
A bajkeverő majom O6  08.35 Vissza 
a jövőbe O12  09.05 A semmi közepén. 
Vígjátéksorozat, VII/12–13. O12  10.15
Anyák gyöngye. Amerikai vígjátéksoro-
zat, VI/13. O12  10.55 Praxis – Az egész-
ség és az igazság nyomában Erős An-
tóniával (ism.) O12  11.30 Karácsony mi-
att nyitva. Amerikai családi film (2015) 
O12  13.35 Nagyon vadon 3. Amerikai 
animációs kalandvígjáték (2010) O12  
15.20 Törésvonal. Amerikai kataszt-
rófafilm (2015) O12  18.00 RTL Híradó 
18.55 Fókusz Plusz O12  20.00 A mi kis 
falunk. Magyar vígjátéksorozat, IX/2. 
O12  21.20 Tarzan legendája. Ameri-
kai kalandfilm (2016) O12  23.25 Kará-
csony 12 kiskutyája. Amerikai romanti-
kus film (2019) O12  

06.10 Hupikék törpikék O12  07.10 Ma-
gyar népmesék O12  07.40 Hupikék tör-
pikék O12  08.45 Frédi és Béni, avagy a 
két kőkorszaki szaki O12  09.40 Trend-
mánia. Életmódmagazin O12  10.15 In-
novátor. Életmódmagazin O12  10.55 Az 
Álomotthon O12  11.30 Poggyász. Uta-
zási magazin O12  12.10 Értékterem-
tők 2024 O12  12.45 Csapdába csalva 
O12  13.25 Apáca show. Amerikai vígjá-
ték (1992). Fsz.: Whoopi Goldberg O12  
15.45 Rampage – Tombolás. Amerikai 
akciófilm (2018). Fsz.: Dwayne John-
son O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.55
Tények Plusz O12  19.45 Gemini Man. 
Amerikai akciófilm (2019). Fsz.: Will 
Smith O12  22.15 Fák jú Tanár úr! Né-
met vígjáték (2013) O16  00.50 Becsüle-
tes tolvaj. Amerikai akciófilm (2019) O16

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 07.00 Híradó 08.00 Sajtóklub 
(ism.) 09.00 Csörte (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Örökö-
se a nemzet O12  R.: Novák Emil 12.00
Híradó 13.00 Bayer show (ism.) 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
18.00 Ottó 19.00 Híradó 20.00 Egy 
szoknya egy nadrág O12 ; (1943) R.: 
Hamza D. Ákos; 22.00 Szélesvász-
nú történelem – Egy szoknya egy 
nadrág O12  23.00 Híradó 23.30 Svenk 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahú-
zó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): Örököse a nemzet O12  
R.: Novák Emil 04.00 Radar ráadás 
04.20 Vezércikk

06.00 Televíziós vásárlás 07.30
Sportverda. Sportautó magazin (ism.) 
08.30 Csillagok között. Bajnokok Li-
gája-magazin (ism.) 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 UFC. Connected, 
9 (ism.) 11.30 Ökölvívás. Szorító-ma-
gazin 12.00 NBA Action/8. 12.30 Erős 
emberek. Premium Strongman Le-
ague 13.30 Darts. PDC-világbajnok-
ság, 7. nap (élő) 17.30 Póker 2024 
WSOP Main Event (ism.) 18.30 Lab-
darúgás. BL-magazin (ism.) 19.00
Dupla dupla. Dartsmagazin (ism.) 
20.00 Darts. PDC-világbajnokság, 7. 
nap (élő) 24.00 Ökölvívás. Profi gála, 
Phoenix, Emanuel Navarrete–Óscar 
Valdéz (ism.) 04.00 Labdarúgás. Tö-
rök bajnokság, 17. forduló, Eyüpspor–
Fenerbahce (ism.)

08.00 Veszélyes utakon IV/5. O12  
08.55 Gigászi hidak O12  10.00 Az 
üvegfúvás története O12  11.00 Kész-
lethiány: Az ellátásilánc-válság I/1. 
O12  12.00 A világűr: Csillagközi uta-
zás I/5. O12  13.05 A vasút forradal-
ma I/3. O12  14.00 Élet a fagypont 
alatt VI/15. O12  15.00 Amerika szige-
tei I/1. O12  16.00 Két lábbal a Himalá-
jában I/4. O12  17.00 Dr. SOS – Vész-
helyzet a vadonban I/5–6. O12  18.00
Ez megtörténhet?! – Hihetetlen pilla-
natok a világból VIII/1. O12  19.00 Ho-
gyan működik az ellátási lánc? I/5. O12  
20.00 David Attenborough: Életem O12  
21.05 A Lo ckerbie-merénylet I/1/2. 
O12  23.00 Tabukról tabuk nélkül I/5. O18  
00.05 Tabukról tabuk nélkül – Beszél-
jük meg! I/5. O18

07.00 Sziklás-hegység: Sínek a po-
kolba O12  08.00 Élet Sydney repülőte-
rén O12  10.00 Európa a magasból . Ka-
rácsony O12  11.00 India a magasból O12  
12.00 Hihetetlen gépezetek O12  13.00
Tényleg így készül?! – USA O12  15.00
Róma: A birodalom felemelkedése O12  
16.00 Egyiptom elveszett kincsei. II. 
Ramszesz: A hadviselés nagymeste-
re O12  17.00 Jeges pokol Norvégiában 
O12  18.00 Meghökkentő mérnöki hibák 
O12  19.00 A Real Madrid szuperstadi-
onja 20.00 Egyetlen Föld. Mestersé-
ges intelligencia O12  21.00 Terrorelhá-
rítók. Megvédeni a New York-i met-
rót O16  22.00 Terrorelhárítók O16  23.05
Légi balesetek – újrajátszva O12  00.10
Csempészek és határőrök O12  01.10
Tényleg így készül?! O12

07.15 A csokoládé királynője 07.45 Sü-
timester – Ausztrália 09.00 Egyszerű-
en Jamie 10.00 TV Paprika magazin 
11.00 Havas Dóra – Tudatos hedonis-
ta 11.30 Tom Kerridge: még több vasár-
napi ebéd 12.00 Édes nagyik, finom sü-
tik Prajival 12.30 Mary Berry karácso-
nyi klasszikusai O12  13.45 Otthon, Ni-
gellánál: karácsony O12  15.00 Egysze-
rűen Jamie 16.00 TV Paprika maga-
zin 17.00 Havas Dóra – Tudatos he-
donista 17.30 Sütimester – Ausztrália 
18.45 A TV Paprika adventi kalendári-
uma O12  19.00 Mindörökké Nigella: Ka-
rácsony O12  20.15 Mary Berry álomka-
rácsonya 21.30 A csokoládé királynője 
22.00 Egyszerűen Jamie 23.00 Nadiya 
hétköznapi süteményei 23.30 John és 
Lisa: Otthon a konyhában

06.25 Trendközelben. Stílusmagazin 
O12  07.00 Férjek gyöngye. Sorozat, 
IX/9–11. O12  08.25 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, VI/5–10. O12  14.00
A sárkánylovas. Német animációs film 
(2020). Fsz.: Thomas Brodie-Sangs-
ter, Freddie Highmore, Felicity Jones 
O12  15.55 Kémesítve. Amerikai animá-
ciós kalandfilm (2019) O12  18.10 Ízek, 
imák, szerelmek. Amerikai romantikus 
dráma (2010). Fsz.: Julia Roberts, 
Javier Bardem. R.: Ryan Murphy O16

21.00 A sziget. Amerikai akciófilm 
(2005) O12  23.50 Született bűnözők 
(2013). Fsz.: Jennifer Aniston, Yasiin 
Bey, Isla Fischer. R.: Daniel Schech-
ter O16  01.55 Az újonc. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/5–7. O16  04.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, VI/8–9. O16

05.40 I love Huckabees – Multik, ha-
za! Amerikai–angol vígjáték (2004) O12  
07.40 Nim szigete. Amerikai kaland-
film (2008) O12  09.30 Balerina. Fran-
cia–kanadai animációs kalandvígjá-
ték (2016) O12  11.20 Scooby! Ameri-
kai animációs kalandvígjáték (2020) 
O12  13.15 Pókember – Irány a Pók-
verzum. Amerikai animációs akció-
kalandfilm (2018) O12  15.40 Tinta-
szív. Amerikai–angol–német kaland-
film (2008) O12  17.50 Beépített szép-
ség 2. Amerikai akcióvígjáték (2005). 
Fsz.: Sandra Bullock, Regina King O12  
20.10 Aquaman. Amerikai akciófilm 
(2018) O12  23.00 Van Helsing. Ame-
rikai–cseh akciókalandfilm (2004) O16  
01.50 Eleven kór. Amerikai horror-
film (2021) O18

06.00 Ip Man: A védelmező. Kínai 
akciófilm (2015) O16  08.15 Brian éle-
te. Angol vígjáték (1979) O16  10.10
Az éhezők viadala: Futótűz. Ameri-
kai kalandfilm (2013) O16  13.05 Iste-
nek fegyverzete 2.: Kondor hadmű-
velet. Hongkongi akcióvígjáték (1991) 
O16  15.15 A vonatrablás. Kínai akció-
film (2016) O16  17.45 Fantomas. Fran-
cia–olasz akcióvígjáték (1964). Fsz.: 
Funès Louis de, Marais Jean, De-
mongeot Mylène O12  19.50 Szellem-
irtók. Amerikai vígjáték (1984). Fsz.: 
Bill Murray, Dan Aykroyd, Sigourney 
Weaver O12  22.00 Madarak. Ameri-
kai thriller (1963) O18  00.20 Alienoid. 
Dél-koreai sci-fi akciófilm (2022) O16  
03.00 Hirtelen halál. Amerikai akció-
thriller (1995) O18

06.00 Ultimate Countdown: Top Ten 
O12  06.30 A nagy balhé. Hongkongi ak-
ciófilm (1983) O12  08.40 Kongó. Ame-
rikai kalandfilm (1995) O12  10.45 Ro-
bin Hood, a tolvajok fejedelme. Ame-
rikai kalandfilm (1991) O12  13.40 Hart 
háborúja. Amerikai filmdráma (2002) 
O12  16.10 Véres gyémánt. Akcióthril-
ler (2006) O12  18.50 Elvált nők klub-
ja. Amerkai vígjáték (1996) O12  21.00
Zsenikém – Az ügynök haláli. Ameri-
kai akcióvígjáték (2008) O12  23.00 Cy-
borg – A robotnő. Amerikai akciófilm 
(1989) O18  00.50 A kárhozottak király-
nője. Amerikai–ausztrál horror (2002) 
O12  02.40 Alkonyattól pirkadatig. Ame-
rikai akciófilm (1996) O12  04.20 Killing 
Eve – Megszállottak viadala. Thriller-
sorozat, II/5. O12

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 10.00 

Az üvegfúvás története 
Angol ismerett erjesztő fi lm (2019) • Az olvasztott  üvegből fúvó-
cső segítségével varázslatos üvegtárgyak készülhetnek. Valóságos 
művészet ez. Egészen az ókori Mezopotámiáig nyúlik vissza a 
története, miként a fi lmből is kiderül. Az üvegkészítés háromezer 
éves titkát már csak azért is érdemes megismerni, mert számos 
üvegtárgy vesz körül bennünket, köztük igazi műalkotások is, 
gondolhatunk például a muranói üvegre, amely sokak szerint a 
szépség és a magas fokú kézművesség szinonimája. Murano szi-
getén, a korábbi püspöki palotában található az üvegmúzeum 
(Museo del Vetro), mely a turisták kedvelt úti célja. Ha itt hon 
szeretnénk körülnézni, a parádsasvári üveghuta például előzetes 
egyeztetéssel látogatható, ott  a több száz éves hagyományon ala-
puló üvegfúvó bemutatókat is tartanak. (gá)

Fiam, ne sokat adj az emberek tetszetős és éles elméjű kijelentéseire. 
Mert nem beszéd az Isten országa, hanem erő.

Kempis Tamás
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 7.45 Szentek, szent életű em-
berek 8.10 Reggeli beszélgetés 9.10
Segíthetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 
11.05 Kapcsolat (ism.) 12.05 Egyházi 
hírek 12.20 Evangélium, Szólj, Uram! 
12.40 Névnap, kalendárium 13.05
Déli muzsika 14.05 Líceumi krónika 
(ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05 Zöld 
Hullám (ism.) 15.30 Ökumené 16.05
Kávéház 17.00 Regionális hírek 17.15
Regionális sporthírek 17.30 Kapcsolj 
rá! 18.00 Rózsafüzér 18.35 Adventi 
gyertyagyújtás 19.15 Könyvek könyve 
19.40 Esti mese 20.10 Beszélő köny-
vek 20.35 Hét nap 21.10 Zene mesterei  
22.05 Egymás közt (ism.) 23.05 Vatiká-
ni rádió 23.20 Daloljatok az Úrnak

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.30
Eucharisztikus kongresszus – NEK 
2020 10.00 Szent István népe Argen-
tínában (ism.) 11.30 Katekézis (ism.) 
12.00 Imamaraton – Nagaszaki Miasz-
szonyunk, Japán 12.45 Hírek 13.00
Szentségimádás 14.00 Igeforrás – Bá-
bel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Belső
világunk szépségei 16.30, 20.00 Fe-
rencesek (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 LEGO mesék 18.35
Élő liturgia 18.50 Homília 19.05 Szent 
Efrém Férfi kar koncertje 20.30 Budai 
hét 20.45 Mária köszöntő 21.30 Szállj 
közénk szép titok 22.30 Zsolozsma 
22.45 Válogatás a Szent István Tele-
vízió műsorából (ism.) 23.35 Képújság

5.30 EWTN Médiamisszió 6.00 Szent 
István Televízió műsora 7.00 Szentmi-
se (élő) 7.35 Apostoli utak 8.00, 13.40
Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise (élő) 
9.10 Communio (hétfői adás ism.) 
12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise
12.40 EWTN Médiamisszió (media-
misszio.eu) 13.10, 18.00 Rome Rep-
orts 14.00 EWTN Daily Mass (élő) A 
szentmise után. Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére (Mária-napi felvétel) 15.25
A nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium (Mária-napi felvétel) 16.30
Gondolatok az evangéliumról 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
17.50 Udvardy György érsek tanítása 
18.30 Terra Santa News 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 A konyha angyala
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.25 Pecatúra. Horgászmagazin (is-
métlés) 05.50 Tenisz. Magazin 08.20
Jövünk! 08.45 Terepkerékpár-világ-
kupa. Hollandia, Hulst – Női mezőny 
(ismétlés) 09.55 Terepkerékpár-világ-
kupa. Hollandia, Hulst – Férfi mezőny 
(ismétlés) 11.30 Sportműsor. Lapzár-
táig nem közölték 13.30 Terepkerék-
pár-világkupa. Belgium, Zonhoven – 
Női mezőny (élő közvetítés) 14.45 Ví-
zilabda magazin (ismétlés) 15.00 Te-
repkerékpár-világkupa. Belgium, Zon-
hoven – Férfi mezőny (élő közvetítés) 
16.35 10.9 Sportlövő magazin (ism.) 
16.50 Tippmix férfi kosárlabda NB I 
26. rész (élő közvetítés) 19.00 UEFA 
Konferencia-liga (ismétlés) 21.00 Te-
nisz 23.35 Sportműsor 01.30 Kosár-
labda. Férfi kosárlabda Bajnokok Li-
gája: Pallacanestro Reggiana–Falco-
Vulcano Szombathely mérkőzés (is-
métlés) 03.20 Férfi röplabda Extrali-
ga (ismétlés)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.40 Világ (ism.)
07.05 Időjárás-jelentés
07.10 Noé barátai (ism.)
07.40 Novum (ism.)
08.15 Opera Cafe (ism.) O12

08.45 A Nagyok (ism.)
09.20 Jónak lenni jó! 2024
09.50 Ízőrzők

– Tematikus epizódok
Magyar ismeretterjesztő sorozat, I. 
8/1. Advent Tardon (ism.) O6

10.20 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

10.55 Főmenü (ism.)
11.50 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

11.54 Vad erdők, vad bércek 
– A fantom nyomában
Magyar ismeretterjesztő film 
(ism.) O12

12.50 A hét műtárgya
Vaszary János: Aranykor

12.55 Adventi naptár 
– Szarka Tamás és vendégei
A kis Jézus megszületett (ism.)

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.50 Jónak lenni jó! 2024

Magyar élő közvetítés
14.00–22.00 M4 SPORT+
14.00 Tenisz
19.00 Sportműsor
21.00 Szabadidő (ism.)
21.30 Jövünk! (ism.)
22.10 Fábry (ism.) O12

23.35 Agapé (ism.)
00.30 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.18 Angol nyelvű hírek
01.20 MMA-portrék

Az emberépítész – Plesz Antal 
építész portréja O12

02.15 Magyar elsők
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Az első magyar fröccs O12

02.25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Apponyi Albert (1846–1933) O12

02.45 Örökös tagság 
Lukács Margit (1997)
Magyar riportfilmsorozat (ism.) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.52 Neked szól!
06.55 Világ-Vallás
07.10 De őszintén!
07.15 Lét-Ige 

Protestáns magazin
07.45 Álmok álmodói

Markos József Alfonzó
08.00 Jónak lenni jó! 2024
08.50 Isten kezében

Örökségmegóvás felsőfokon
09.20 Katolikus krónika
09.48 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával

10.00 Jónak lenni jó! 2024
10.25 Agapé mini
10.30 Az utódok reménysége
10.55 Adventi Önök kérték 

– Különkiadás O6

11.25 Jónak lenni jó! 2024
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jónak lenni jó! 2024
13.35 Ízőrzők Soltvadkert O6

14.10 Jónak lenni jó! 2024
15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Adventi Önök kérték 

– Különkiadás O6

15.55 SzerencsePerc (ism.) O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.05 Párzási játszmák
Minden nehézség ellenére O12

17.00 Adventi Önök kérték 
– Különkiadás O6

17.25 Borbás Marcsi 
szakácskönyve

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti Sporthíradó
18.45 Jónak lenni jó! 2024
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Jónak lenni jó! 2024
22.20 A mágus

Amerikai–cseh filmdráma (2006)
Fsz.: Edward Norton, Paul 
Giamatti, Jessica Biel, Rufus 
Sewell, Eddie Marsan. 
R.: Neil Burger O16

00.05 Kenó O12

00.15 Lara választása
Horvát telenovella, I. 182/56. O12

01.25 A vörös ajtó 2.
Olasz krimisorozat, II. 12/4. O16

02.20 Magyar nők Polcz Alaine
02.50 Hogy volt?! Kovács János
03.45 Divat & dizájn O6

05.40 Vízipók-Csodapók 05.45 Frakk, 
a macskák réme 05.55 Mirr-Murr kan-
dúr kalandjai 06.00 Hát (m)ilyenek az 
állatok… 06.10 Zou 06.20 Zou 06.30
Lám, a láma 06.55 Merülj, Olly me-
rülj! 07.20 Adventi kalandárium 07.24
Daisy és Ollie 07.30 Daisy és Ol-
lie 07.35 Peppa malac 07.40 Peppa 
malac 07.45 Vegaszauruszok 07.50
Vega szauruszok 08.00 Milo 08.10 Mi-
lo 08.25 Szuperdínók 08.35 Szuperdí-
nók 08.50 M2 matricák – Neked van 
testvéred? 09.05 Derítsük ki! 09.15
Tickety Toc 09.40 Bing 09.45 Bing 
09.55 Bing 10.00 Ici – pici cicák 10.15
Pocoyo 10.20 Pocoyo 10.30 Pocoyo 
10.40 Helen sulija 10.50 Helen suli-
ja 11.05 Summer és Todd vidám ta-
nyája 11.15 M2 matricák – Lássuk 
a medvét! 11.20 M2 matricák – Igaz 
vagy hamis 11.30 Erdei tesók O6  11.40
Erdei tesók O6  11.55 Bű-bájoskák O6  
12.15 Alvin és a mókusok O6  12.40
MeteoHeroes – Együtt a Földért! O6  
12.50 MeteoHeroes – Együtt a Föl-
dért! O6  13.05 Dronix csapat O12  13.25
Dronix csapat O12  13.50 Bohókás pro-
fesszor O6  14.00 Pán Péter legújabb 
kalandjai O6  14.25 Adventi kalandári-
um 14.27 Rozmaring pillanatok 14.29
Ricky Zoom O6  14.40 Ricky Zoom O6  
14.50 Grimm meséiből: Holle anyó O6  
15.50 Kérem a következőt! O12  16.05
Tinka meséje O12  16.30 Szómiszó O6  
16.33 BetűvetőO6  16.35 M2 matricák 
– Neked van testvéred? 16.50 Roz-
maring pillanatok 16.53 Bű-bájoskák 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.25
Alvin és a mókusok O6  17.40 Mon-
csicsik O6  17.55 A karácsonyi csillag 
O6  19.25 Adventi kalandárium 19.30
Pipp és Polli 19.35 Rozmaring kuny-
hó 19.50 Ütemmutató 19.54 Rímer-
dő versfilmek

20.00 Akusztik. biankahaidu 21.05
Szóló. Magyar kisjátékfilm (2022) O12  
21.40 Kulisszák mögött az A38 Hajón 
(ism.) O12  22.35 A38 Archív. Hidden 
Orchestra O12  23.35 Házibuli (ism.) O12  
01.40 Esti Kornél (ism.) O12  02.35 Szó-
ló. Magyar kisjátékfilm (2022) (ism.)

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami 
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj velünk! 
12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a héten a 
világ hangversenytermeiben 15.06 Régize-
nei kalandozások. Vashegyi György vendége 
Sebő Ferenc Szerk.: Kecskés Barbara 16.00
Lemezelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Zenei 

találkozások. I. Claude Debussy: Egy faun délutánja. II. Gab-
riel Fauré: Pavane op. 50 18.30 Muzsikuslegendák. Sándor 
Judit énekművész 19.35 A Belcea Vonósnégyes hangverse-
nye. Tagjai: Corina Belcea, Pablo Hernán Benedí (hegedű), 
Krzysztof Chorzelski (mélyhegedű), Antoine Lederlin (gor-
donka) 1. Franz Schubert: Esz-dúr vonósnégyes D. 87, 2. 
Ludwig van Beethoven: F-dúr (Razumovszkij) vonósnégyes 
op. 59/1, ráadás: Claude Debussy: g-moll vonósnégyes op 
10 – Andantino 20.52 A Berlini Filharmonikus Zenekar hang-
versenye Arnold Schönberg műveiből. Vez.: Kirill Petrenko. 
I. E-dúr kamaraszimfónia op. 9. II. Jákob lajtorjája – orató-
rium. Szövegét a zeneszerző írta. Km.: Berlini Rádió Ének-
kara 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. A Dave Doug-
las New Quintet koncertje. Tagjai: Dave Douglas (trombita), 
James Brandon Lewis (tenorszaxofon), Marta Warelis (zon-
gora), Nick Dunston (bőgő), Joey Baron (dob). Dave Doug-
las szerzeményei 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kaba-
rématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika 
10.04 Görögkatolikus szent liturgia 11.00
Krónika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a 
nóta! 13.30 Krónika 13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00
Krónika 14.06 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.07
Jónak lenni, jó! 15.30 Krónika 15.32 Kívánságkosár 17.00
Krónika 17.07 Jónak lenni, jó! 17.30 Krónika 17.56 Közle-
kedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 Irodalmi újság 18.55 Adventi gondolatok 19.00 Króni-
ka 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 20.11
Majd ha piros hó esik 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelen-
lét – roma kulturális 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30
Áldott karácsony 22.00 Krónika 22.29 Időjárás 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; 
Hírösszefoglaló 00.10 Regényes történelem 00.35 Egyszer 
volt… 01.00 100 éve történt 01.25 XX. századi történelem 
02.00 Gondolat-jel 03.00 30 éve szabadon 

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Aktuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző 03.00 Irgalmas-
ság órája 03.30 Nosztalgiázzunk Laci atyával 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas 
rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 
– reggeli dicséret 06.30 Hírek a Vatikánból 06.50 Programajánló 06.55 Hírpercek 
07.00 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor a Mária Rádió ifjúsági szer-
kesztőségével 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ökumenikus lapszemle 08.55 Hírper-
cek 09.00 Szentmise Budapest XIV. Bosnyák téri Páduai Szent Antal-templom-
ból 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma 
– olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsor-
ismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafü-
zér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten velünk 13.55
Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsa-
füzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50
A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírper-
cek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 
20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az egyház társadalmi tanítása 
21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső vég-
telen – Raniero Cantalamessa: A ka-
rácsony misztériuma (24/11.) 6.30 Hír-
tükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 
7.00 A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfel-
vétel (ism.) 7.50 Perikópa 8.04 Temp-
lom – tér – kép 8.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 9.04 Trezor 9.30 Hangoló 
10.04 Szentmise – közvetítés Buda-
pestről a Szent László-templomból.
A szentmisét bemutatja Repcsik Gyula 
plébános. 11.04 Egyházzenei áhitat 
11.30 Asztali áldás – Karácsonyi ké-
szülődés a Kovács Nimród Borászatnál 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
(a tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Vendég-oldal – válo-
gatás a Szent István Rádió műsorából 
14.04 Szépség – Szalon 14.30 Rádiós 
regénytár – A két Betlehem történe-
te – Karácsonyfa a világ felett 15.04
Páholy és pódium – irodalom, zene, 
színház 16.30 Liturgikus énekek 17.04
Zene-közelben – Juhász Előd műsora 
700 adás! Vendég: Eperjes Károly 
18.04 Keresztény Közéleti Akadémia 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Zenei barangolás 
Eszter 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – A két Betle-
hem története – Karácsonyfa a világ 
felett (ism.) 22.04 Zene-közelben – Ju-
hász Előd műsora Ez a sorozatunk 700 
adása itt a Katrádióban! (ism.) 23.00
Keresztény Közéleti Akadémia – (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések 
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09.55 M5 História (ism.) O12  10.45 A ré-
gészet új útjain O12  11.45 Klasszikusok 
a Zeneakadémiáról. A Concerto Bu-
dapest karácsonyi hangversenye – 
2. 12.50 Opera Cafe O12  13.25 Kunszt 
14.00 Álombozót – In memoriam Lá-
zár Ervin O12  15.00 A Szent kelet vesz-
tett varázsa 15.35 Jónak lenni jó! 2024 
16.00 Multiverzum 16.35 Erdei utakon 
– Reviczky Gáborral O12  17.05 Hazajáró 
17.40 Jónak lenni jó! 2024 18.00 Rej-
télyes XX. század O12  18.25 Szép ha-
zánk, Kárpát-medence! Újvidék – Vaj-
daság 19.00 Az élet dicsérete. Soro-
zat O12  19.45 Jónak lenni jó! 2024 20.00
Kommentár Klub. Digitalizáció vs. ne-
velés O12  21.00 Giacomo Puccini: Bo-
hémélet O6  23.10 Anthony Zimmer. 
Francia bűnügyi film (2005) O12

07.00 Mouk O6  07.25 A bajkeverő ma-
jom O6  08.30 Vissza a jövőbe O12  09.05
A semmi közepén. Vígjátéksorozat O12  
10.10 A Muzsika TV bemutatja! Zenés 
szórakoztató összeállítás O12  10.50 Fort 
Boyard – Az erőd. Kalandjáték, II/20. 
(ism.) O12  12.20 XXI. század – a legen-
dák velünk élnek (ism.) O12  12.55 Kis-
karácsony, mancskarácsony. Amerikai 
családi film  O12  15.00 A Grincs. Ame-
rikai vígjáték (2000) O12  17.15 A kará-
csonyi gömbvillám – Egy Marsra ma-
gyar sztori O12  18.00 RTL Híradó – Es-
ti kiadás (élő) 19.00 Álarcos énekes. Ki 
van a maszk mögött? IV/7. O12  21.00
HELL Boxing Kings I/7. (élő) 23.55
The Social Network – A közösségi há-
ló. Amerikai film (2010) O16  02.40 Brazi-
lok. Magyar vígjáték (2016) O12

06.10 Hupikék törpikék O12  07.10 Ma-
gyar népmesék O12  07.30 Hupikék tör-
pikék O12  08.35 Frédi és Béni, avagy 
a két kőkorszaki szaki O6  09.05 Ba-
bamánia. Életmódmagazin O12  09.45
Tűsarok. Stílusmagazin O12  10.20
Több mint TestŐr. Életmódmagazin 
O12  11.00 Életmódi. Életmódmagazin 
O12  11.35 SuperCar. Autósmagazin O12  
12.15 Az Álomotthon O12  12.50 Gemini 
Man. Amerikai akciófilm (2019). Fsz.: 
Will Smith O12  15.15 Shazam! Ameri-
kai akciófilm (2019) O12  18.00 Tények 
18.55 Micsoda nő! Amerikai romanti-
kus film (1990) O12  21.35 Csaló csa-
jok. Amerikai vígjáték (2019) O12  23.40
Lányok Dubajban. Lengyel filmdrá-
ma (2021) O18  02.25 A politika fogsá-
gában. Szlovák filmdráma (2017) O18  

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között (is-
métlés) 07.00 Híradó 07.30 Svenk (is-
métlés) 08.00 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között (ismétlés) 09.00 Glo-
bál 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Szélesvásznú történelem (ismétlés) 
– Egy szoknya egy nadrág O12  12.00
Híradó 13.00 Egy szoknya egy nad-
rág (ism.) O12 ; (1943) R.: Hamza D. 
Ákos; 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
18.00 Célpont (ism.) 19.00 Híradó 
19.25 Sajtóklub 20.20 Csörte 21.10
Bayer show 22.30 Trump vagy Har-
ris? (ism.) 23.00 Híradó 23.30 Trump 
vagy Harris? (ism.) 24.00 Bayer show 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televí-
ziós vásárlás 03.00 Ottó (ism.) 04.00
Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Heti 
helyzet. A hét témái (ismétlés) 09.30
Alley-Oop. A TV NBA-magazinja, 
2025/10. (ismétlés) 10.30 NBA. NBA, 
alapszakasz, Sacramento Kings–
Los Angeles Lakers (ismétlés) 13.30
Darts. PDC-világbajnokság, 8. nap 
(élő) 17.30 Ökölvívás. Szorító-maga-
zin (ismétlés) 18.00 UFC. Main Event: 
Teixeira–Hill (ism.) 19.00 UFC. Ma-
in Event: Sterling–Cejudo (ismétlés) 
20.00 Darts. PDC-világbajnokság, 8. 
nap (élő) 24.00 Ökölvívás. Profi gála, 
Las Vegas, Errol Spence Jr.–Teren-
ce Crawford (ismétlés) 03.00 Labda-
rúgás. Török bajnokság, 17. forduló, 
Kayserispor–Galatasaray (ismétlés) 
05.00 Trash Talk. Amerikai sportma-
gazin (ismétlés)

08.00 Veszélyes utakon IV/6. O12  09.00
Veszélyeztett állatok nyomában I/3. 
O12  10.00 Dr. SOS – Vészhelyzet a va-
donban I/5–6. O12  11.00 Készlethiány: 
Az ellátásilánc-válság I/2. O12  12.00
Hogyan kerüljük el a világvégét? O12  
13.05 A vasút forradalma I/4. O12  14.00
Élet a fagypont alatt VI/16. O12  15.00
Amerika szigetei I/2. O12  16.00 Két láb-
bal a Himalájában I/5. O12  17.00 Dr. 
SOS – Vészhelyzet a vadonban I/7–8. 
O12  18.00 Mesterségek Memoárja II/2–
3. O12  19.00 A Csendes-óceán szigetei 
II/1–3. O12  22.00 Dr. SOS – Vészhely-
zet a vadonban I/7. O12  22.30 Dr. SOS – 
Vészhelyzet a vadonban I/8. O12  23.00
Titkosítás feloldva III/7. O16  23.55 FBI – 
Ügynökök és esetek I/8. O16  00.25 Rej-
télyes furcsaságok V/11–12. O12

07.00 Szigorúan titkos: UFO-projektek 
O12  08.00 A Föld röntgen alatt O12  09.00
Kivételes mérnöki munkák O12  10.05
Tényleg így készül?! O12  12.05 Euró-
pa a magasból. Olaszország O12  13.05
Európa a magasból. Magyarország O12  
14.05 Európa a magasból. Lappföld O12  
15.05 Európa a magasból. Karácsony 
O12  16.05 Pillantás 18.00 Katasztrófák 
boncasztalon O12  19.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei: A keleti front O12  
20.00 Európa a magasból. Karácsony 
O12  21.00 Egyiptom elveszett kincsei. 
Tutanhamon titkos forradalma O12  22.00
Róma: A birodalom felemelkedése O12  
23.00 Élet Sydney repülőterén. VIP-
utasok O12  24.00 Légi balesetek – újra-
játszva O12  01.00 A Harmadik Birodalom 
építményei: A keleti front O12

07.45 Sütimester – Ausztrália 09.00
Egyszerűen Jamie 10.00 TV Paprika 
magazin 11.00 Havas Dóra – Tuda-
tos hedonista 11.30 Nadiya hétközna-
pi süteményei 12.00 Édes nagyik, fi-
nom sütik Prajival 12.30 Mindörökké 
Nigella: Karácsony O12  13.45 Mary Ber-
ry álomkarácsonya 15.00 Egyszerű-
en Jamie 16.00 TV Paprika magazin 
17.00 Havas Dóra – Tudatos hedonis-
ta 17.30 Sütimester – Ausztrália 18.45
A TV Paprika adventi kalendáriuma O12  
19.00 Éhes motorosok nyugati kaland-
jai – Karácsony 20.15 Karácsony Nig-
ellánál O12  21.30 A csokoládé királynője 
22.00 Egyszerűen Jamie 23.00 Nadiya 
hétköznapi süteményei 23.30 John és 
Lisa: Otthon a konyhában 00.30 Édes 
nagyik, finom sütik Prajival

06.40 Férjek gyöngye O12  08.50 Dok-
tor Murphy. Sorozat, III/12. O16  09.50
Trendközelben. Stílusmagazin O12

10.15 Doktor Murphy. Sorozat, III/13–
16. O16  14.15 Kémesítve. Amerikai ani-
mációs kalandfilm (2019). Fsz.: Ra-
chel Brosnahan, Jarrett Bruno, Claire 
Crosby. R.: Nick Bruno, Troy Quane 
O12  16.20 Amerikai karácsony. Ameri-
kai film (2019) O12  18.00 A sziget. Ame-
rikai akciófilm (2005). Fsz.: Scarlett 
Johansson, Ewan McGregor. R.: Mi-
chael Bay O12  21.00 Kapitány és kato-
na: A világ túlsó oldalán. Amerikai ka-
landfilm (2003). Fsz.: Russell Crowe, 
Paul Bettany. R.: Peter Weir O16  23.50
Poligamy. Magyar romantikus vígjá-
ték (2009) O12  01.40 Trendközelben. 
Stílusmagazin O12

06.10 Ízek, imák, gyerekek. Ameri-
kai–brazil film (2019) O12  07.45 Bale-
rina. Francia–kanadai animációs ka-
landvígjáték (2016) O12  09.25 Scoo-
by! Amerikai animációs kalandvíg-
játék (2020) O12  11.15 Pókember – 
Irány a Pókverzum. Amerikai animá-
ciós akciókalandfilm (2018) O12  13.30
Tintaszív. Amerikai–angol–német ka-
landfilm (2008) O12  15.45 Az őrzők le-
gendája. Amerikai–ausztrál animáci-
ós kalandfilm (2010) O12  17.45 Aqua-
man. Amerikai akciófilm (2018). Fsz.: 
Jason Momoa, Amber Heard, Willem 
Dafoe, Nicole Kidman O12  20.40 Kong: 
Koponya-sziget. Amerikai akciófilm 
(2017) O12  23.00 Halálos fegyver 4. 
Akcióvígjáték (1998) O18  01.40 Ördög 
a részletekben. Krimi (2021) O16

06.15 Ultimate Countdown: Top Ten 
O12  06.35 Gosford Park. Filmdrá-
ma (2001) O12  09.15 Az arany bűvö-
letében. Francia kalandfilm (1984) 
O12  11.35 A testőr. Amerikai akció-
film (2006) O12  13.45 Bunyó karácso-
nyig. Olasz–német–amerikai vígjá-
ték (1994) O12  15.50 Smaragdzöld. 
Német filmdráma (2016) O12  18.10
Babylon A.D. Sci-fi (2008) O16  20.00
Az éhezők viadala: A kiválasztott – 
1. rész. Amerikai kalandfilm (2014). 
Fsz.: Jennifer Lawrence O12  22.15 A 
Sárkány útja. Hongkongi akciófilm 
(1972). Fsz.: Bruce Lee, Chuck Nor-
ris, Nora Miao O18  00.15 Első gyilkos-
ság. Amerikai akcióthriller (2017) O16  
02.10 Párizs császára. Francia ka-
landfilm (2018) O18

06.00 A nagy balhé 2. Hongkongi ak-
cióvígjáték (1987) O12  08.10 A test-
vériség. Amerikai akciófilm (2006) O12

10.10 Bérgyilkosok. Amerikai–fran-
cia akciófilm (1995) O12  12.45 Piedo-
ne Hongkongban. Olasz akcióvígjá-
ték (1975) O12  15.10 Zsenikém – Az 
ügynök haláli. Amerikai akcióvígjáték 
(2008) O12  17.20 Macska-jaj. Vígjáték 
(1998) O12  20.00 Frászkarika. Ameri-
kai horrorvígjáték (2011) O12  22.00 Hol-
tak hajnala. Amerikai horror (2004) O18

24.00 A sárkány közbelép. Hongkongi 
akcióthriller (1973) O18  02.05 Kickbo-
xer – Vérbosszú Bangkokban. Ame-
rikai akciófilm (1989) O12  03.35 Killing 
Eve – Megszállottak viadala. Thriller-
sorozat, II/6. O12  04.20 Börtöncsapda. 
Amerikai–kanadai akciófilm (1990) O18

M5 – 14.00

Álombozót 
– In memoriam Lázár Ervin
Magyar portréfi lm (2019) • Lázár Ervin naplójában, a kisszékelyi 
füzet lapjain a rácegresi bivalyfogatosok tűnnek fel, akik a sárban 
fürdőző állatokat ostorral vagy vasvillával noszogatják a tovább-
haladásra. De más gyerekkori emlékek is fölidéződnek, no meg az 
elmúlás gondolata. Néha pedig olyan, mintha az önmagáról mintá-
zott  Duzma Dözmő szólalna meg dünnyögve: „Bözsi néni kórház-
ban van. Mintha egy biztos pont 
eltűnt volna a faluból. Kapasz-
kodó után kapkodna az ember.” 
Valamennyien kapkodunk oly-
kor, és Lázár Ervin írásai szilárd 
kapaszkodót jelenthetnek. A port-
réfi lmben az íróval és családtag-
jaival, barátaival készült interjúk 
révén juthatunk közelebb egy ki-
vételes művész személyiségéhez, 
aki jól tudta, nem biztos, hogy 
minden jóra fordul, de akkor is 
nagyon-nagyon kell akarni, hogy 
úgy legyen. (GÁ)
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 A NAP MŰSORA

Áldd meg [Uram] és szenteld meg lelkemet mennyei áldásoddal, hogy 
a te szent hajlékod legyen, és örök dicsőségednek székhelye!

Kempis Tamás
6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Az otthon ízei 
(ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 9.05
Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 10.00
Szentmise 11.05 Mesterségem címere 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 12.40 Névnap, 
kalendárium 13.05 Hétvégi levél 13.15
Magyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.) 
14.30 Sziluett 15.05 Krisztus kereszt az 
erdőn 15.35 Kérem a következőt! (ism.) 
16.05 Hangoló 16.35 Kívánságműsor 
17.00 Regionális hírek 17.15 Érték-adó 
18.00 Rózsafüzér 19.05 Andante 19.45, 
23.35 Hétvégi levél (ism.) 20.10 Múltunk 
pillérei (ism) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05
Egyházfórum (ism)

7.55 Belső gerinctorna 8.15 LEGO 
mesék (ism.) 8.30 Szállj közénk szép 
titok (ism.) 9.30 Imaszándék-fogadás 
(élő) 06-1-704-4444 10.00 Szentmise
11.30, 22.30 Zsolozsma 12.00 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 12.20 Budai hét 
12.35 Imamaraton – Montserrati Miasz-
szonyunk, Spanyolország 13.35 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Gyereksarok 16.00 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 17.00 Szentmise
18.30 Zsolozsma 19.00 ELTE Bartók 
Béla Énekkar és az Egyetemi Koncert-
zenekar – Karácsonyi hangverseny 
20.30 Budai hét 20.45 Mária köszöntő
21.30 Női karizmák (ism.) 22.45 Mont-
serrat jezsuita beszélgetések (ism.) 
23.15 Szeretetláng 23.30 Képújság

8.00, 13.40 Vatikáni Rádió 8.25 A nap 
verse 8.30 Szentmise (élő) 9.30 Pápai 
szentmise Krisztus Király Világnapján 
(élő közvetítés Vatikánból) 12.00 An-
gelus (élő) 12.10 Barsi Balázs homíli-
ája12.40 Szent István Televízió műsora 
14.00 EWTN Daily Mass (élő) A szent-
mise után. Az Isteni Irgalmasság rózsa-
füzére 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Gondo-
latok az evangéliumról 16.40 Venite 
Adoremus – Szentségimádás (élő) 
17.00 Szentmise (élő) 18.00 Torontói 
magyarok műsora 18.30 Angelica anya 
tanítása 19.30 EWTN Hírnök 20.00 Pá-
pai szentmise (ism) 21.00 Apel – len-
gyel nyelven, Jasna Góra szentély (élő) 
21.20 Délelőtti beszélgetések 22.00
Communio (pénteki adás ism.)



FIZESSEN ELŐ A
REFORMÁTUSOK LAPJÁRA 
2025-BEN IS!

Csatlakozzon olvasóink 
közösségéhez, 
és éljen kedvezményes ajánlatainkkal!

  
10% kedvezménnyel, 

mindössze 
27 612 Forint! 

Egy évre egy összegben előfizetve olvasóink most 590 forint helyett 
csupán 530 forintért juthatnak hozzá a laphoz!

REFORMÁTUSOK LA
PJ
A

LXVIII. ÉVFOLYAM,   41. SZÁM,   2024. OKTÓBER 13.  A  MAGYARORSZÁGI  REFORMÁTUS EGYHÁZ  HETILAPJA  ÁRA:  590 FT
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MÉSZÁROS LÁSZLÓ EZREDES, TÁBORI PÜSPÖK  

Katonák között, 
Isten előtt

HAMAROSAN
ONLINE IS

!

most 530 Forint 
29 146 Forint, 

5% kedvezménnyel!*

Köszönjük, hogy olvasóink között üdvözölhetjük, 
és támogatja közösségünk építését!

*Az akció december 6-tól 31-ig érvényes.

REFORMÁTUSOK LAPJA – EGYÜTT A HIT ÚTJÁN.

Változatlan ár, 

minőségi tartalom, 

Mértékadó kulturális 

és médiamelléklet

A részletekért keresse 
kiadóhivatalunkat: 
Tel.: +36-30-396-8208.
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